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Március idusán

Nem ze ti ün ne pün ket már ci us 15-én va sár nap dél elõtt tar tot tuk meg a mû -
ve lõ dé si ház nagy ter mé ben. A Him nusz kö zös el ének lé se után Ka sza Ni ko letta,
a kö zép is ko lai be széd mon dó ver seny ta va lyi és idei gyõz te se mon dott ün ne pi
be szé det.

Az 5. a osz tá lyo sok ad tak mû sort, fel ele ve nít ve a di csõ nap tör té né se it,
máig is ható ta nul sá ga it. Az or szá gos vá sár, a Nem ze ti Mú ze um elõtt gyü le ke -
zõk tö meg je le ne tei új szín fol tot hoz tak az ün ne pi mû sor ba. Nem hi ány zott az 
áru sok ko sa rá ból a to jás, a mé zes ka lács, de az élõ ga lamb sem. Gyö nyö rû en
zen gett a Nem ze ti dal. Balkovicsné Vágó Ka ta lin ta nár nõ jól ko re og ra fált, él ve -
ze tes mû sort ta ní tott be gyer me ke i nek.

Az Ope ra ba rá tok Kö re há rom dalt adott elõ az ün ne pen: Pe tõ fi Sán dor Fa
le szek, ha fá nak vagy vi rá ga cí mû meg ze né sí tett ver sét, a Ga ri bal di cí mû kó -
rus mû vet és Ko dály Zol tán A jó lovaskatonának cí mû da lát. (Ve zé nyelt:
Almási Klá ra)

Ez után az ün ne pi sza va ló ver seny ered mény hir de té sé re ke rült sor. A kor -
cso por ton kén ti he lye zet tek Mol nár Pé ter pol gár mes ter tõl vet ték át ju ta lom -
köny ve i ket és ok le ve le i ket.

Az ün nep ség a kop ja fá nál foly ta tó dott, ahol a részt ve võk szám ta lan ko szo -
rút he lyez tek el. Itt mond hat ta el – ju ta lom kép pen – ver sét a sza va ló ver seny
egyik he lye zett je, Bozsó Mart ina is. A meg em lé ke zés a Szó zat tal zá rult.

Együtt ün ne pel tünk tisz tes ség gel, mél tó ság gal!

F.Sz.Zs

Ára: 200Ft
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Elsõ kézbõl

Tisz telt Ol va só im! A már ci us min den ki
szá má ra a ta vasz vá rás ide je. Bár az idõ já -
rás nem volt ke gyes hoz zánk, sem a Sán -
do rok, sem a Jó zse fek nem hoz tak jó idõt,
en nek el le né re a vá ros szá má ra meg ér ke -
zett a ta vasz. Mi re gon do lok? El sõ sor ban a
pá lyá za ti fron ton el ért si ke re ink re, és még
in kább ar ra, hogy meg nyert pá lyá za ta ink
vég re haj tá sa vagy már meg kezdõdött,
vagy na po kon be lül elkez dõ dik. Men jünk
sor já ban!

A gim ná zi um fel újí tá sá ra el nyert pá -
lyá za tunk a má so dik kö rét éli. A ki tû zött
cél dá tum, me lyet szá munk ra a VÁTI Kht.
fo gal ma zott meg, 2009. jú li us 7-e. Mint
már je lez tem, erre az idõ pont ra kell a tel jes 
körû pá lyá za ti anya got be nyúj ta ni. Az el -
múlt idõ szak ban ki vá lasz tot tuk a ge ne rál -
ter ve zõt, a re ha bi li tá ci ós szak mér nö köt,
akik a be ru há zás en ge dé lye zé si ter ve it ké -
szí tik. A ki tû zött dá tum hoz ké pest jól ál -
lunk, vár ha tó an áp ri lis kö ze pé ig el ké szül -
nek az en ge dé lye zé si el já rás do ku men tu -
mai.

A Bat thyá ny út és tér sé gé nek út fel újí tá -
si mun ká la tai meg kez dõd tek. Re mé nye -
ink sze rint vi szony lag gyors ütem ben, a
ki írt be fe je zé si ha tár idõ elõtt el is ké szül -
nek. Több ut cát is sze ret nénk fel újí ta ni eb -
ben az év ben. Meg kér tem azo kat az ár -
aján la to kat, me lyek alap ján a tes tü let
dönt het ar ról, hogy ha nem is asz fal tos el -
já rás sal, de több, az Önök ál tal kért út fel -
újí tá sa is meg tör tén jen.

A kert vá ros ban meg épü lõ gya lo gos-ke -
rék pá ros híd mun ka te rü let át adá sa meg -
tör tént. Szük sé ges még a ter ve zõi egyez te -
tés, de re mé nye ink sze rint a nyár vé gé ig a
híd meg épül, biz ton sá go sab bá té ve a gya -
lo go san, ke rék pár ral, ba ba ko csi val tör té nõ 
köz le ke dést az itt élõk szá má ra. 

Nagy öröm, hogy az Újszász-Abony
össze kö tõ út fel újí tá sa né hány na pon be -
lül el kez dõ dik. Részt vet tem már ci us
25-én a mun ka te rü let át adá sán. Bár nem
mi va gyunk a be ru há zó, de a vá ros és a
tér ség szá má ra oly fon tos fel újí tá si mun -
kák min den moz za na tá ról sze ret nénk in -
for má ci ót kap ni. Ez a be ru há zás kö zel 400
mil lió fo rin tos pá lyá zat ered mé nye, mely
vá ro sunk szá má ra Bu da pest, az M5,
M6-os au tó pá lyák el ér he tõ sé gét és nem
utol só sor ban az M4-es gyors, ké nyel mes
meg kö ze lí té sét te szi le he tõ vé. Az át adá si
ha tár idõ jú li us 11-e. A be ru há zást meg -
nye rõ vál lal ko zás, a HEDO Kft. a mun kák
meg kez dé se elõtt ön kor mány za ti rész vé -
tel lel fel mér né az utat sze gé lye zõ la kó épü -
le tek ál la gát. Ké rem Önö ket, hogy csak
ab ban az eset ben ad ja nak in for má ci ót, il -
let ve te gyék le he tõ vé az eset le ges fény -
kép ill. vi deó fel vé te lek ké szí té sét,
amennyi ben az ön kor mány zat képvi selõ -
je is je len lesz. 

Tisz telt Ol va só im!
Ar ról is öröm mel tá jé koz ta tom Önö ket, 

hogy a ko ráb ban az ÁROP pá lyá za ti ke ret -
ben be nyúj tott és „A szol gál ta tó köz igaz -
ga tás meg te rem té se Újszászon” cí met vi -
se lõ pá lyá za tunk nyert. Ez a pá lyá zat el sõ -

sor ban a hi va tal ban és in téz mé nye i ben
mû kö dõ in for ma ti kai rend szer fel újí tá sát,
il let ve a hi va tal ban a szer ve zet fej lesz tést
te szi le he tõ vé. A tá mo ga tá si összeg kö zel 9 
mil lió fo rint.

Öröm mel mond ha tom el azt is, hogy az 
Idõs ko rú ak Szo ci á lis Ott ho ná ban az
annyi ra áhí tott sze mély fel vo nó (lift) meg -
épí té sét, an nak ter ve zõi mun ká la ta it el -
kezd tük. Er rõl sa ját ha tás kör ben dön töt -
tem kol lé gá im mal, a tes tü le ti dön tés ki me -
ne tel ét – úgy gon do lom – nem le het meg -
kér dõ je lez ni. 

A te rü let ren de zé si terv mó do sí tá sa
gõz erõ vel fo lyik. A di gi tá lis alap tér ké pek
meg ér ke zé se után az ér de mi mun ka el -
kez dõ dött. Az eb ben részt ve võ szak ha tó -
sá gok ál lás fog la lá sa it – kö zel 50 –, a na pok -
ban kap juk meg. A vá ros la kó i nak vár ha -
tó an má jus vé gén, vá ros gyû lé sen szá mo -
lunk be a ki ala kult el kép ze lé sek rõl. Is mé -

tel ten fel hí vom az itt élõ gaz dál ko dók és
ci vil szer ve ze tek fi gyel mét ar ra, hogy fej -
lesz té si el kép ze lé se i ket mi nél elõbb te gyék 
meg, ez zel is se gít ve a ren de zé si terv le zá -
rá sát. 

Mi re az Újszászi Hír adó meg je le nik,
lát ha tó je lei lesz nek an nak, hogy a ta va lyi
év ben meg kö tött szer zõ dé se ink nyo mán – 
me lyek az egész ség ügyi köz pont ki ala kí -
tá sát és meg va ló sí tá sát hi va tot tak el ér ni –
a mun ká la tok el in dul tak. A mun ka te rü let
le ta ka rí tá sa után, az en ge dé lyes ter vek
meg szer zé sét kö ve tõ en, a ki vi te li mun ká -
la tok a nyár fo lya mán meg kez dõd nek, és
2010. szep tem be ré ig ára dás ra kell, hogy
ke rül jön az épü let. Ez zel a vá ros egész ség -
ügyi alap el lá tá sa és jó né hány szak ren de -
lés egy he lyen, ké nyel me sen lesz el ér he tõ. 

A hó nap so rán több he lyi ren dez vé -
nyen vet tem részt. Ilyen volt a gyer mek -
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Ka sza Ni ko letta mond ta az ün ne pi be szé det
(Fotó: Fe hér Ju dit)

A szavalóverseny dí ja i nak át adá sa
(Fotó: Fe hér Ju dit)
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vé del mi ta nács ko zás, amely a gyer me kek
ill. fi a ta lok hely ze té vel, an nak fo lya ma tos
fi gye lem mel kis éré sé vel van meg bíz va.
Ér de kes volt szá mom ra, hogy mind azok,
akik eb ben te vé keny ked nek, úgy lát ják,
hogy nagy gond van az if jú ság szó ra ko zá -
si szo ká sa i val, mely el sõ sor ban a vá ros
ven dég lá tó he lye in fo lyik. A részt ve võk
azt kér ték, hogy kö zö sen lép jünk fel
mind azon je len sé gek el len, me lyek a
gyer me kek fej lõ dé sét be fo lyá sol ják, és ál -
ta lá ban rossz irány ba. A rend õr ség, az if jú -
sá gi fe le lõ sök, a jel zõ rend szer és az ön kor -
mány zat is is me ri ezt a prob lé mát, me lyet
a jö võ ben kö zös és ha tá ro zott fel lé pés sel
sze ret nénk jó irá nya te rel ni. Sze ret ném
fel hív ni a szü lõk fi gyel mét fe le lõs sé gük re,
hi szen a csa lá don be lül el sõ sor ban õk a fe -
le lõ sek ab ban, hogy gyer me kük mennyi
ide ig, mi kor és hol tar tóz ko dik. Azt gon -
do lom, hogy eb ben azért egyet ér tünk. 

A hó nap ele jén részt vet tem a Re gi o ná -
lis Mun ka ügyi Ta nács szol no ki ülé sén. Itt
töb bek kö zött be szá mo lót hal lot tunk és
hagy tunk jó vá az ún. Út a mun ká hoz c.
prog ram ról. En nek cél ja, hogy a fog lal koz -
ta tás ból ki ke rül tek el sõ sor ban ne se gélyt,
ha nem mun kát kap ja nak. A ren de let sze -
rint en nek egyik fel té te le, hogy min den te -
le pü lé sen ké szül jön köz fog lal koz ta tá si
terv. Újszász vá ro sa az el múlt tes tü le ti ülé -
sen hagy ta ezt jó vá, me lyet a Mun ka ügyi
Köz pont el fo ga dott, így le he tõ sé günk
nyílt ar ra, hogy már ci us hó nap tól kez dõ -
dõ en kö zel 40 mun ka nél kü li áll jon mi ni -
mum há rom hó nap ra mun ká ba. A prog -
ram ban részt ve võk mi ni mál bért kap nak,
de bért kap nak, és nem se gélyt! Min den
in téz mé nyünk ben dol goz nak, il let ve a vá -
ros te rü le tén vé gez nek mun kát. Ez te szi
le he tõ vé azt is, hogy a be csu kott sze mét tá -
ro lót na gyon sok itt élõ ké ré sé nek meg fe -
le lõ en rend be hoz zuk, il let ve ál lan dó fel -
ügye let tel lát juk el. Ezért az tán ne cso dál -
koz za nak azon pol gá ra ink, akik az il le gá li -
san le ra kott sze mé tért igen sú lyos sza bály -
sér té si bír ság be fi ze té sé re kap nak fel szó lí -
tást. Úgy gon do lom, a vá ros ban élõk dön -
tõ több sé ge egyet ért az zal, hogy kör nye -
ze tünk ál la po tá nak meg vé dé se ilyen
szank ci ók kal jár. 

Tisz telt Ol va sók! Sze ret ném meg kö -
szön ni a már ci us hoz kö tõ dõ nem ze ti ün -
ne pün kön je len lé võk rész vé tel ét, mert
eb ben az év ben is mél tón em lé kez tünk
meg az 1848-as for ra da lom és sza bad ság -
harc ról. Kü lön kö szö ne te met fe je zem ki a
köz re mû kö dõk nek, akik igen ma gas szín -
vo na lú és nem meg szo kott stí lus ban em lé -
kez tet tek er re az igen nagy tör té nel mi ese -
mény re. Kö szö nöm az 5. a osz tály ta nu ló i -
nak igen ma gas szín vo na lú elõ adá sát. 

A hó nap so rán ta lál koz tam Mik lós Já nos
plé bá nos úr ral és Láz ár Imrénével, a ta ka -
rék szö vet ke zet el nö ké vel. Eze ken a meg -
be szé lé se ken el sõ sor ban a to váb bi együtt -
mû kö dé sünk le he tõ sé ge i rõl, az el ter ve zett 
fej lesz té sek meg va ló sít ha tó sá gá ról esett
szó. Azt gon do lom, kö zös ér de künk az
úgy ne ve zett ön kor mány za ton kí vü li cé -
lok meg va ló sí tá sá ban részt ven ni. Töb bek
kö zött ezért hoz tuk lét re az Újszász és Tér -
sé ge Fej lesz té si Kft.-t, mely e hó nap 20-án
tar tot ta tag gyû lés ét. 

A Köz pon ti Fej lesz té si Zrt. ve ze té sé ben 
az el múlt idõ szak ban több vál to zás is tör -
tént, ezért cél ja in kat, a meg va ló sí tás le het -
sé ges for má it össz hang ba kell hoz ni, hogy
a vá ros to váb bi fej lesz té se a leg jobb ha tás -
fok kal tör tén jen. Ab ban egyez tünk meg,
hogy egy hó na pon be lül az itt hal lott in -
for má ci ók alap ján dön tünk a to váb bi
együtt mû kö dés rõl. 

Egy ko ráb bi, az Egész ség ügyi és Szo ci á -
lis Mi nisz té ri um ál tal ki írt és a vá ros ál tal
meg nyert pá lyá za tunk se gít sé gé vel köz re -
mû köd tünk a la kos sá gi egész ség ügyi szû -
rõ prog ra mok ha té kony sá gá nak ja ví tá sá -
ban. En nek meg fe le lõ en az el múlt idõ -
szak ban kö zel 200 újszászi nõ nek tet tük le -
he tõ vé, hogy in gyen, a le he tõ leg gyor sab -
ban jus son el a szû rõ vizs gá lat ra. Azt gon -
do lom, hogy min den em ber egész sé gé nek 
a meg vé dé se az egyik leg fon to sabb fel ada -
tunk. En nek a gon do lat nak a ki tel je sí té se
hoz ta meg azt a dön tést, hogy a pol gár -
mes te ri hi va tal és in téz mé nye i ben dol go -

zó 45 év fe let ti mun ka tár sunk nak tet tük
le he tõ vé, hogy hely ben, az ön kor mány zat 
ál tal fi nan szí ro zott ult ra han gos vizs gá la -
ton részt ve gye nek. A kö zel 150 fõ vizs gá -
la ta már el kez dõ dött, és áp ri lis ban be is fe -
je zõ dik. Elgon dolásunk sze rint min den
két év ben meg ad juk a le he tõ sé get min den 
dolgo zónknak e vizs gá lat in gye nes elvég -
zé sére. 

Tisz telt Ol va sók! Sze ret ném meg kö -
szön ni e lap ha sáb ja in is a Kert ba rát Kör
tag ja i nak a se gít sé gét, hogy a Hu nya di úti
fá kat meg met szet ték. Ké rem a ci vil szer ve -
ze te ket, hogy bár mi lyen fel ada tot ha son ló
se gít ség gel tá mo gas sa nak, így te gyük
szeb bé, lak ha tób bá településün ket. 

Tisz telt Ol va sók! A kö zel gõ hús vé ti ün -
ne pek al kal má ból kí vá nom, hogy sze re tet -
tel jes, nyu godt ün nep ben le gyen ré szük!

Molnár Péter
polgármester
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Meg kez dõ dött a Batthyányi út felújítása
(Fotó: Fe hér Ju dit)



Településrendezési terv

A Ci vil Fó rum ja nu á ri ülé sén esett szó a te le pü lés ren de zé si
terv mó do sí tá sá ról. 

Több ci vil szer ve zet hez el jut tat tuk a do ku men tá ci ót, azon -
ban a vá ros la kos sá gá nak a vé le mé nyé re is kí ván csi ak va gyunk. 
Ezért, még a vá ros gyû lés elõtt a ter ve zett fej lesz té se ket fel vá -
zol va, vár juk a ci vil szer ve ze tek, a la kos ság ész re vé te le it, ja vas -
la ta it, eset le ges kér dé se it a te le pü lés ren de zé si terv mó do sí tá sá -
val kap cso la to san (áp ri lis 15-ig), hogy azt legépelve, a tervezõk
részére eljuttathassuk.

A terv mó do sí tás té te les fel so ro lá sa:
(A tér ké pen kör rel je löl ve)

1) Tu risz ti kai fej lesz té si te rü let
A bel te rü le ten a Jász ut ca – Akác fa út – Hu nya di út ál tal ha tá -

rolt je len leg me zõ gaz da sá gi, szán tó te rü le ten rek re á ci ós, ide -
gen for gal mi te rü let ki ala kí tá sa a ter mál víz – turisztikai
program alapján.

2) Te le pü lés köz pont re ha bi li tá ció
A te le pü lés köz pont re ha bi li tá ció so rán egyes in téz mé nyek

új funk ci ót kap ná nak, va la mint a tel jes re konst ruk ci ó ra sor ke -
rül ne. A re ha bi li tá ció so rán a vá ro si as meg je le nés mind épü let -
tö me gi leg, mind funk ci o ná li san je lent kez ne. A köz te rü le tek
meg újul ná nak, egységes zöldfelületi rendszer jönne létre.

3) Or czy -kas tély te rü le té nek funk ci o ná lis vál to zá sa
A je len le gi szo ci á lis, re ha bi li tá ci ós in té zet kas tély ki vál tás so -

rán új te rü le ten ke rül ne ki ala kí tás ra, míg az Or czy -kas tély ide -
gen for gal mi, turisztikai funkciót kapna.

4) Szo ci á lis, re ha bi li tá ci ós köz pont te rü le té nek ki je lö lé se
Je len leg az Or czy -kas tély ban mû kö dõ re ha bi li tá ci ós in té zet

rész le ge i nek el he lye zé sé re ter ve zett egész ség ügyi komplexum
területe.

5) Ipar te rü let fej lesz tés
A meg lé võ inf rast ruk tú rá ra ala po zott ipa ri te rü let fej lesz té se 

ipa ri és lo gisz ti kai te vé keny ség számára.

6) La kó te rü let bõ ví tés
A Nyár ut ca és Al kot mány út mel let ti te rü le ten la kó te rü let

ki je lö lé se.

7) Egész ség ügyi köz pont te rü le té nek ki je lö lé se
A Dam ja nich – Bajcsy-Zs. út mel let ti te rü le ten in teg rált

egész ség ügyi köz pont lét re ho zá sa há zi or vo si ren de lõk kel,
szak or vo si ren de lõk kel, szû rõ ál lo más sal, gyógyszertárral.

8) Hor gász tó ki ala kí tá sa
A kül te rü le ten a tu risz ti kai kí ná lat bõ ví té se hor gász tó ki je lö -

lé sé vel.

9) Lo vas tu risz ti kai fej lesz tés.
A Pi pacs úton lo vas tu risz ti kai fej lesz tés.

10) Szo ci á lis ott hon ki ala kí tá sa
A je len le gi szo ci á lis ott hon ki vál tá sa a Vá sár tér te rü le tén –

mely hasz no sí tat lan – új szo ci á lis in téz mény kialakításával.

11) Öko-turisztikai fej lesz tés
A Zagy va part ján a je len le gi szo ci á lis ott hon (egy ko ri kas -

tély épü let) meg szün te té se után a te rü let tu risz ti kai célú
hasznosítása.

12) Ter mál víz ker té sze ti hasz no sí tá sa
A kül te rü le ten a ter mál víz-prog ram ra ala poz va a ter mál víz

ker té sze ti cé lú hasz no sí tá sa üveg há zak fûtésével.

13) Te me tõ bõ ví tés
A te me tõ bõ ví té se a fel me rült igé nyek alap ján.

14. He lyi épí té si sza bály zat öve ze ti be so ro lá sa i nak fe lül vizs -
gá la ta
A he lyi épí té si sza bály zat fe lül vizs gá la ta, öve ze ti pa ra mé te -

rek meg ha tá ro zá sa, a be épí té si feltételek vizsgálata.

15) Út há ló zat fe lül vizs gá la ta
A gyûj tõ út-há ló zat fe lül vizs gá la ta, tömb fel tá rás, ter ve zett ke -

rék pá ros-gya lo gos híd kijelölése.

16) Natura 2000 te rü le tek
A ki hir de tett eu ró pai kö zös sé gi te rü le tek je lö lé se és sza bá lyo -

zá sa. 

Ulviczki Józsefné
Városi Civil Fórum vezetõje
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Szolnoki kistérség
menetrendi egyeztetése

A Köz le ke dés tu do má nyi In té zet
Észak-al föl di Re gi o ná lis Köz le ke dés szer -
ve zé si Iro da szer ve zé sé ben már ci us 26-án 
Újszászon a pol gár mes te ri hi va tal ban tar -
tot ták a Szol no ki kis tér sé get érin tõ vas úti
me net rend del kap cso la tos egyez te tõ
meg be szélést. 

A ta lál ko zón je len vol tak a
MÁV-START Zrt., a Vas úti Pá lya ka pa ci -
tás-el osz tó Kft, a Re gi o ná lis Köz le ke dés -
szer ve zé si Iro da, a Jász kun Vo lán Zrt., va -
la mint a kör nye zõ te le pü lé sek önkor -
mány zatainak kép vi se lõi.

Újszász Vá ros Ön kor mány za tát és la -
kos sá gát az egyez te té sen Kaló Istvánné al -
pol gár mes ter és Bo ros Péterné jegy zõ kép -
vi sel ték. Az egyez te tés elõtt az ön kor -
mány zat írás be li ké rel met adott be a
MÁV START Zrt. fe lé, mely ben na pon ta
négy pár gyors vo nat meg ál lá sát kez de -
mé nyez ték.

A meg be szé lé sen Kaló Istvánné el -
mond ta, hogy a je len leg ér vé nyes me net -
rend Újszász és a kör nye zõ te le pü lé sek
szá má ra nagy vesz te sé get je lent. Vé le mé -
nye sze rint 30 évet lép tünk vissza az idõ -
ben, ez elõtt nem volt pél da ar ra, hogy ne
áll jon meg egyet len gyors vo nat sem a vá -
ros ban. Ki emel te, hogy sok la ko sunk jár
Bu da pest re vagy kör nyé ké re dol goz ni,
na gyon sok köz tük a vas utas is. Sok di ák
ta nul Bu da pes ten kö zép is ko lá ban, vagy
fel sõ ok ta tá si in téz mény ben. A gaz da sá gi
vál to zá sok, le épí té sek kö vet kez té ben so -
kan kény te le nek la kó hely ük tõl tá vo li vá -
ro sok ban mun kát vál lal ni. Ko moly prob -
lé mát je lent, hogy a mun ka hely re és a ha -
za u ta zás ra for dí tan dó idõ je len tõ sen
meg nõtt az in gá zók szá má ra a gyors vo -
nat ok mel lõ zé sé vel, a me net idõ meg nö -
ve ke dé sé vel. Sok csa lád így eg zisz ten ci á -
lis vál ság ba is ke rül het. A vál toz ta tás nem
csak az újszászi la ko sok, de a Jász ság ból
ide ér ke zõk szá má ra is hát rányt je lent. A
la kos ság ré szé rõl jo gos igény, hogy a 80
km-es tá vol ság ban lé võ fõ vá ros ba éssze -
rû idõn be lül el tud jon jut ni fõ ként csúcs -
idõ ben, a mun ka kez dés hez iga zo dó an.
Az ön kor mány zat ok fel ada ta, hogy a la -
kos ság ér de ke it kép vi sel jék eze ken a fó -
ru mo kon. Újszász min dig is vas utas te le -
pü lés volt, itt ta lál ha tó a vasútüzemviteli
kép zést el lá tó, or szá gos be is ko lá zá sú
szak kö zép is ko la, ezért is el fo gad ha tat lan
a je len le gi me net rend a vá ros szá má ra. 

Pusz tai Sán dor a MÁV-START. Zrt. ré -
szé rõl el mond ta, hogy ta pasz tal ják a tár -
sa dal mi vál to zá so kat, mely nek meg pró -
bál nak meg fe lel ni. A ré gi me net ren di
szer ke zet nem volt meg fe le lõ az igé nyek
ki elé gí té sé re, ezért ve zet ték be az üte mes
me net ren det. Ezt utasfelmérések, elem -
zé sek elõz ték meg. A ki ala kí tott szer ke zet 

job ban meg fe lel a vál to zó igé nyek nek,
jobb az uta sok el osz lá sa. 

A me net rend ki ala kí tá sá val a Vas úti
Pá lya ka pa ci tás-el osz tó Kft. fog lal ko zik,
õk a fe le lõ sek a szer kesz té sért, össze han -
go lá sért. A MÁV-START úgy ké szí ti el a
meg ren de lést a pá lya ka pa ci tás el osz tó fe -
lé, hogy a bel föl di gyor sok áll ja nak meg
Újszászon és Nagykátán, azon ban hogy
er re van-e tech ni kai le he tõ ség, azt õk dol -
goz zák ki. A meg ren de lés ben 5 pár gyors -
vo nat ról van szó, azon ban majd a kft. ha -
tá roz za meg a le he tõ sé ge ket. 

A ké rel me zett gyors vo nat ok kö zül je -
len ál lás sze rint a 7309. sz., reg gel 7 óra kö -
rül Bu da pest fe lé köz le ke dõ gyors vo nat
meg ál lí tá sá ra nyí lik esély Újszászon. 

Fi gye lem be kell ven ni a Szajol- Szol -
nok kö zöt ti pá lya sza kaszt, amely na gyon
ter helt, nem le het to vább ala kí ta ni, ter -
hel ni, mert ez be fo lyá sol ja az egész Ti -
szán túl me net rend jét. A 120a vo nal az or -
szág egyik leg job ban el lá tott sza ka sza,
több mint 20 vo nat köz le ke dik na pon ta
Bu da pest fe lé és vissza. 

Végerer Vik tor, a Vas úti Pá lya ka pa ci -
tás-el osz tó Kft. kép vi se lõ je az aláb bi ak kal
egé szí tet te ki a tá jé koz ta tót: a Pá lya ka pa -
ci tás-el osz tó Kft 2008. jú ni us 1-jé tõl vég zi
a me net rend szer kesz té sét. A me net ren di 
szer ke zet ben saj nos nincs le he tõ ség több
gyors vo nat meg ál lí tá sá ra. Je len leg csak
az em lí tett reg ge li já rat fér be le, me lyet a
MÁV-START meg is ren delt. A mi nisz té -
ri um jó vá ha gyá sa után va ló szí nû sít he tõ -
en áp ri lis 5-étõl ez a gyors vo nat meg fog
áll ni Újszászon. 

A töb bi gyors nál nagy gond len ne a
meg ál lí tás. Be fo lyá sol ná a Szolnok-Szajol
sza kasz me net rend jét, prob lé mát okoz -
ná nak a csat la ko zá sok Me zõ túr nál, Bé -
kés csa ba ese té ben pe dig nem tud ná nak
csat la ko zást biz to sí ta ni Gyu la és Sze ged
fe lé, mely hez a MÁV-START Zrt. nem já -

rul hoz zá. Egész Ke let-Ma gyar or szág me -
net rend jét új ra kel le ne ter vez ni. Ugyan -
ez a prob lé ma a Bp. Keleti-Rákos köz ti
sza ka szon, mely ter helt sza kasz, a mó do -
sí tás ra nincs le he tõ ség. 

A Nagykáta-Újszász köz ti vo nal sza -
kasz na gyon rossz ál la pot ban van, be lát -
ha tó idõn be lül nem is lesz for rás a fel újí -
tás ra. A fel újí tás sal meg ol dód na a prob lé -
ma, mert nyer né nek a me net idõn, eb ben
az eset ben le het ne biz to sí ta ni a gyors vo -
nat ok meg ál lá sát. A pá lya vi szo nyok mi -
att je len leg ezt nem le het meg va ló sí ta ni, a 
jö võ évi szer ke zet ben sem tud nak vál toz -
tat ni. 

Pi ros And rás, Észak-al föl di Re gi o ná lis
Köz le ke dés szer ve zé si Iro da:

A me net idõn csök ken te ni az
Újszász-Nagykáta sza ka szon a las sú je lek
meg szün te té sé vel le het ne. A két vá ros
kö zött szin te vé gig las sú jel van a pá lya
ál la po ta mi att, mind két vá gá nyon 30, 40,
60 km/h sza ka szok van nak. Mi vel ez nem
kor ri dor vo nal, Eu ró pai Uni ós for rást
nem le het rá igé nyel ni, a MÁV-START
pe dig sa ját for rás sal nem ren del ke zik. 

Pusz tai Sán dor sze rint a két meg ál lás
4-5 per cet je lent, ennyit kel le ne a me net -
idõ bõl csök ken te ni. A pá lya fel újí tás min -
dent meg ol da na, 16 km-en kel le ne a vo -
na tok nak 60 km/h he lyett 80 km/h se bes -
ség gel köz le ked ni. Ígé re tet tett e le he tõ -
sé gek meg vizs gá lá sá ra, mely rõl tá jé koz -
tat ja az ön kor mány za tot.

A meg be szé lés vé gén Kaló Istvánné ki -
fej tet te, hogy bár lát szik az együtt mû kö -
dés szán dé ka a MÁV ré szé rõl, a me net -
rend vál to zá sá nak Újszász és kör nyé ke, a
Szol no ki kis tér ség to vább ra is a vesz te se
ma radt. 

Fehér Judit
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Pályázati támogatás
szûrõvizsgálatokhoz

Az ön kor mány zat 2009. évi el sõ pá lyá za -
ta tá mo ga tás ban ré sze sült. Az Egész ség -
ügyi Mi nisz té ri um ki írá sá ra be nyúj tott pá -
lyá zat cél ja a la kos ság kö ré ben a szû rõ vizs -
gá lat ok ará nyá nak, a vizs gá lat hoz va ló
hoz zá fé ré sé nek nö ve lé se, ez ál tal a meg lé -
võ át szûrt ség ará nyá nak ja ví tá sa volt. A
fen ti cé lok hoz il lesz ked ve meg szer vez tük
a te le pü lé sen élõ nõk mam mog rá fi ai szû -
ré sé re va ló szál lí tá sát. 

Az éves szû ré si terv nek meg fe le lõ en a
szol no ki MaMMa Szû rõ és Di ag nosz ti kai
Köz pont cél zott on ko ló gi ai nép egész ség -
ügyi szû rés ke re té ben 2009. már ci u sá ban
vé gez te az újszászi höl gyek mam mog rá fi -
ai vizs gá la tát. A szû rõ vizs gá lat cél ja az,
hogy az em lõk rönt gen vizs gá la tá val fel de -
rít se az em lõk ben meg bú vó tü ne te ket és
pa na szo kat nem oko zó, még nem is ta -
pint ha tó rend el le nes sé ge ket. 

Az em lõ rák ha zánk ban a nõk egyik leg -
gya ko ribb rossz in du la tú meg be te ge dé se. A
ko rán fel is mert és meg fe le lõ en ke zelt be teg -
ség gyógy ulá si esé lyei jók. A szû rõ vizs gá lat
a be teg ség szem pont já ból leg in kább ve szé -
lyez te tett 45 és 65 év kö zöt ti nõk re te jed ki. A 
kor cso port ba tar to zó höl gye ket két éven te
hív ják be a vizs gá lat ra. Újszászon kö zel 1000 
fõ 45 és 65 év kö zöt ti élet ko rú nõ él, kö zü lük
eb ben az év ben 531 fõt hív tak be mam mog -
rá fi ai szû rõ vizs gá lat ra

A ko ráb bi ta pasz ta la tok sze rint a be hí -
vot tak kö zül a szû ré sen meg je len tek ará -
nya 53 % volt, mely meg ha lad ja ugyan az
or szá gos arányt, de a be teg sé gek ko rai di -
ag nosz ti zá lá sá nak ér de ké ben a részt ve võk
szá mát min den kép pen emel ni kell. En nek
ér de ké ben szer vez tük meg a szû rés re tör -
té nõ fi gye lem fel hí vást, szû rés re be hí vott
nõk vizs gá lat ra tör té nõ szál lí tá sát. 

Ez zel rész vé te li le he tõ sé get biz to sí tot -
tunk olya nok nak is, akik az uta zást egyé -
ni leg nem tud ták meg ol da ni, egész sé gi ál -
la po tuk mi att egye dül nem tud tak el utaz -
ni a szû rés hely szí né re. 

A szû rés re be hí vott la ko so kat az ön kor -
mány zat kü lön le vél ben ér te sí tet te a szál lí -
tás mód já ról, a je lent ke zés fel tét ele i rõl. A
szál lí tást a Tá mo ga tó Szol gá lat, az Idõs ko -
rú ak Szo ci á lis Ott ho na, és a Kas tély Ott -
hon kis bu szá val vé gez tük. A Tá mo ga tó
Szol gá lat bu sza négy nap alatt 28 al ka lom -
mal for dult Újszász és a vizs gá lat hely szí -
ne kö zött. Újszászról így össze sen 160 em -
ber szál lí tá sá ról tud tunk gon dos kod ni. 

Re mél jük, hogy pá lyá za tunk kal si ke -
rült nö vel ni a szû ré sen meg je len tek ará -
nyát, mellyel hoz zá já rul ha tunk a meg be -
te ge dé sek idõ ben tör té nõ ki szû ré sé hez, a
ki szûr tek gyógy ulá sá hoz. 

Kö szön jük a há zi or vos ok, va la mint a
pol gár mes te ri hi va tal, a Zagy va men ti In -
teg rált Köz pont, a Kas tély Ott hon, az Idõs -
ko rú ak Szo ci á lis Ott ho na mun ka tár sa i nak 
a prog ram meg va ló sí tá sá hoz nyúj tott se -
gít sé gét. 

Fehér Judit

Vidékfejlesztõk Napja
Nagykálló adott ott hont az elsõ al ka -

lom mal meg ren de zett Vi dék fej lesz tõk
Nap ja címû ren dez vény nek. A Ma gyar -
or szág ért Eu ró pá ban Egye sü let és a Nyír -
ség Vi dék fej lesz té si Köz hasz nú Egye sü -
let ha gyo mány te rem tõ cél lal az Észak-al -
föl di he lyi ak ció cso por to kat, a Nyír ség
Leader he lyi ak ció cso por tok tag ön kor -
mány za ta it és tag ja it, va la mint az
Észak-alföldi Régió helyi vidékfejlesztési
irodáit hívták meg.

Az egész na pos prog ram ke re té ben kö -
tet len, in for má lis ke re tek kö zött ta lál koz -
hat tak egy más sal az Észak-al föl di ré gi ó -
ból ér ke zõ vi dék fej lesz tés sel fog lal ko zó
szak em be rek. A nap el sõ ré szé ben szak -
mai fó ru mon vi tat ták meg a vi dék fej lesz -
tés ak tu á lis kér dé se it a meg je len tek, majd 
ezt kö ve tõ en sport ren dez vé nyek és a vi -
dék fej lesz tés sel kap cso la tos rek re á ci ós
prog ra mok vár ták a részt ve võ ket. A több
mint 100 részt ve võ 9 csa pat ban mér te
össze tu dá sát és ügyes sé gét. Ak ció cso -
por tun kat 8 fõ kép vi sel te. A ren dez vény -
re uta zók kö zött volt töb bek kö zött Mol -
nár Pé ter, Újszász vá ros pol gár mes te re,
Kaló Je nõ, az Újszász Tér sé gi Kft. ügy ve ze -
tõ je, és Bá lint Fe renc, a Bá lint Szol gál ta tó
és Ke res ke del mi Kft. ügy ve ze tõ je.
Csapatunk többi tagja az elnökbõl, a
munkaszervezetbõl illetve az Emberkék
az Emberért Egyesület képviselõjébõl állt.

A szak mai fó ru mon töb bek kö zött
Pásztohy And rás mi nisz te ri biz tos, a Ma -
gyar Nem ze ti Vi dé ki Há ló zat fõ tit ká ra be -
mu tat ta a Ma gyar Nem ze ti Vi dé ki Há ló -
za tot és an nak szol gál ta tá sa it. Bakti Krisz -
ti na, a Föld mû ve lés ügyi és Vi dék fej lesz -
té si Mi nisz té ri um Ag rár-vi dék fej lesz té si
Fõ osz tály vi dék fej lesz té si osz tá lyá nak
osz tály ve ze tõ je az Új Ma gyar or szág Vi -
dék fej lesz té si Prog ram III. ten gely je len -
le gi ál lá sá ról, és a IV. ten gely elõ ké szí tett -
sé gé nek ál la po tá ról be szélt. Itt je len tet te
be, hogy a Helyi Vidékfejlesztési Stratégia 
felülvizsgálatát kötelezõ feladatként
május 4-ig el kell végeznünk.

A ko moly elõ adá sok után a sport csar -
nok ban a vi dám sá gé volt a fõ sze rep. A
nap má so dik fe lé ben kü lön fé le ver se nye -
ken mér het ték össze tu dá su kat a he lyi ak -
ció cso por tok. A do bo gós he lye zé sért
min dent meg tet tünk, nagy erõ be do bás -
sal és ki tar tás sal a „kö zép me zõny ben” vé -
gez tünk (fon tos meg je gyez ni: nem a
helyezés, hanem a részvétel a fontos!).

Csa pa tunk részt vett a csocsó baj nok -
sá gon, ahol saj nos 11:6-ra ki kap tunk. Ér -
de kes ség volt az Is merd meg Nagykállót!
el ne ve zé sû vá ro si aka dály ver seny, mely -
nek ke re té ben 10 kér dés re vá la szol va a
vá ros – szá munk ra ez idá ig – is me ret len
mú ze u ma it, köz in téz mé nye it és egyéb
ne ve ze tes épü le te it kel lett meg ke res ni
tér kép nél kül. Öt le tes és kre a ti vi tást
igény lõ já ték volt ez (szo kás outdoor tré -
ning nek is ne vez ni az ilyes mit…), mely -
nek so rán a kb. egy órás vá ro si sé ta köz -
ben annyi tu dást és in for má ci ót gyûj töt -

tünk Nagykállóról, me lyet nem is gon -
dol tunk ad dig. Két 3 fõs csa pa tot in dí tot -
tunk, és tel je sí tet tük a fel ada tot. Rend kí -
vül öt let gaz dag volt a cso por tos ügyes sé -
gi ver seny, ahol cso por tun kon az össze fo -
gás ere je se gí tett a fel ada tok meg ol dá sá -
ban. A két órán át tar tó já té kos, csoportos
vetélkedõn a kötélhúzástól, a lufifújásig
minden volt, de ami a legjobban esett
mindenkinek, az a sok-sok nevetés. 

Rend kí vül hasz nos volt e nap – kö szö -
net a szer ve zõk nek! –, hi szen a szak mai
in for má ció szer zé sen és ta pasz ta lat cse rén
túl part ner ség épí tés re, egy más meg is me -
ré sé re is lehetõségünk nyílt. 

Re mél jük, hogy rö vi de sen itt a
Közép-Tisza-Zagyva vi dé kén ren dez he -
tünk ha son ló an szín vo na las ta lál ko zót,
HACS-ok kö zöt ti együtt mû kö dést ser -
ken tõ kon fe ren ci át, vagy szak mai na pot.
Ígé re tet kap tunk ar ra, hogy tér sé günk -
ben Újszász vá ro sa le het az el sõ, ahol
hasonló rendezvényt szervezhetünk. 

Íme az ered mé nyek: A Vi dék fej lesz tõk 
Nap ján össze sí tett ben a 6. he lye zést ér tük 
el. Cso por tos ügyes sé gi ver seny ben ötö -
di kek let tünk, a csocsó baj nok ság ban
szin tén a 6. he lyet sze rez tük meg, a vá ro si 
aka dály ver seny ben ne gye dik he lye zést
vív tunk ki, míg a te rem lab da rú gó baj nok -
ság ban nem indítottunk csapatot.
Köszönjük a részvételt!

RÁKÓCZIFALVÁN
A LEADER IRODA

2008. ok tó ber 1-jé tõl Rákóczifalván, a te -
le pü lés köz pont já ban vár ja az ér dek lõ -
dõ ket, le en dõ pá lyá zó kat a kis tér sé gi
LEADER Iro da. Az iro da két mun ka társ -
sal vég zi vi dék fej lesz tés sel kap cso la tos
fel ada ta it. A Közép-Tisza-Zagyva Vi -
dék fej lesz té si Egye sü let cél ja, fel ada ta a
következõ: 

– A LEADER Iro da a szol no ki kis tér -
ség ben meg ala kult egye sü let, mint el is -
mert he lyi ak ció cso port mû köd te té sé ben
fél éve vég zi ki fe je zet ten vi dék fej lesz té si
te vé keny sé gét. Reg gel 8 órá tól 16 órá ig,
csü tör tö kön ként 8-18 órá ig tar tunk ügy -
fél fo ga dást. Az is öröm szá munk ra, hogy
he lyi mun ka vál la lót si ke rült al kal maz -
nunk Terenyei Mag dol na sze mé lyé ben, aki
rá ter met ten, fel ké szül ten vár ja az ér dek -
lõ dõ ket. Ter mé sze te sen a pá lyá za tok el -
ér he tõ sé ge, a pá lyá zók se gí té se a fõ fel -
ada tunk, hogy mi nél si ke re seb ben tud ja -
nak for rá so kat le hív ni kü lön bö zõ fej lesz -
té si el kép ze lé se ik meg va ló sí tá sá ra. Mû -
kö dé sün ket a 147/2008 (X. 30.) FVM ren -
de let alap ján lát juk el. Gya kor la ti lag a
ren de let elõ írá sai szá munk ra az irány -
adók, az iro da fi nan szí ro zá sát is e ren de -
let sza bá lyoz za. Fel ada tunk – a LEADER
el vek be tar tá sa mel lett – a kis tér ség ben
ki ala kí tott He lyi Vi dék fej lesz té si Stra té -
gia vég re haj tá sa, an nak se gí té se. Ed dig
pá lyá zat írás sal fog lal koz tam, de ma rad -
tam, ma rad tunk a pá lyá za tok nál, csak
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most át fo gó an, és na gyobb te rü le ti le fe -
dett ség gel se gít jük a leendõ pályázókat.
Kiemelten két célterületre koncent -
rálunk. Ezek: az Új Magyarország Vidék -
fejlesztési Program III. intézkedéscso -
port jának nem-horizontális, valamint a
IV. intézkedéscsoportjának intézkedései.

Az Újszászi Hír adó feb ru á ri szá má ban
már ol vas hat tak az egye sü let rõl, így a ta -
gok ról, az ak ció cso port ál tal le fe dett te rü -
let rõl az in for má ci ó kat meg ta lál hat ja
min den ki a hon la pon, awww.ktzve.hu-n 

Szolovjov Rita
munkaszervezet-vezetõ

Felhívás javaslattételre

Újszász város kitüntetõ címeinek
adományozása

Ja vas lat té tel lel kez de mé nyez he ti –
Újszász Vá ros Dísz pol gá ra; Pro Urbe
Újszász em lék érem; Újszász Vá ros Sport
Díj; Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj – ki tün -
te té sek ado má nyo zá sát min den ter mé -
sze tes és jo gi sze mély. A ja vas lat nak tar tal -
maz nia kell a ki tün te tés re mél tó nak tar -
tott sze mély, il let ve kö zös ség ne vét, cí mét, 
va la mint az elismerni kívánt tevékenység 
ismertetését.

A ki tün te tõ cí mek mind egyi ke posz tu -
musz ként is ado má nyoz ha tó. A dí jak át -
adá sá ra Újszász Vá ros Nap ján kerül sor.

„Újszász Vá ros Dísz pol gá ra” cím
A cím olyan sze mély nek ado má nyoz -

ha tó, aki a he lyi tár sa dal mi élet ben a vá -
ros és la kos sá ga ja vá ra ered mé nyes és si -
ke res te vé keny sé get foly ta tott, ez zel el -
nyer ve a vá ros la kos sá gá nak tiszteletét és
megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” em lék érem
Az em lék érem ma gán sze mély nek

vagy kö zös ség nek ado má nyoz ha tó, aki,

il le tõ leg amely a vá ros fej lesz té sé ben, a
vá ros po li ti kai és kul tu rá lis éle té ben, a tu -
do mány, a mû vé sze tek és az iro da lom, a
vá ro si egész ség ügy, ok ta tás, ne ve lés, köz -
mû ve lõ dés te rén ki emel ke dõ en eredmé -
nyes és maradandó munkát végzett.

„Újszász Vá ros Sport Díj”
A díj a vá ros ban ki emel ke dõ sport tel -

je sít ményt nyúj tó újszászi, vagy
Újszászról el szár ma zott ter mé sze tes vagy 
jo gi sze mély mun ká já nak el is me ré sé re
ado má nyoz ha tó. A díj olyan nem újszászi 
vagy újszászi szár ma zá sú sze mély nek is
ad ha tó, aki a vá ros sport éle té ért kiemel -
kedõ tevékenységet végzett.

„Újszász Vá ros Gaz da sá gi Díj”
A díj ado má nyoz ha tó a vá ros ban ki -

emel ke dõ en ered mé nyes gaz da sá gi te vé -
keny sé get nyúj tó vál lal ko zók, egyé ni cé -
gek, gaz da sá gi tár sa sá gok munkájának
elismerésére.

„Újszász Vá ros Szak mai Díj”
A díj ado má nyoz ha tó a vá ros ban ok ta -

tá si, szo ci á lis és egész ség ügyi te rü le ten,
va la mint az ál lam igaz ga tás ban te vé keny -
sé get el lá tó, ki ma gas ló szak mai tel je sít -
ményt nyúj tók mun ká já nak el is me ré sé -
re. A Pol gár mes te ri Hi va tal nál az ott mû -
kö dõ ér dek kép vi se le ti szerv je lö lé se alap -
ján a köz tiszt vi se lõk vo nat ko zá sá ban a
jegy zõ, köz al kal ma zot tak vo nat ko zá sá -
ban, to váb bá a vál lal ko zói jog vi szony ban, 
il let ve a Mun ka Tör vény köny ve ha tá lya
alá tartozók esetében az intézmény ve -
zetõk javaslata alapján a polgármester
tesz elõterjesztést.

A ja vas lat té tel be nyújt ha tó: Újszász
Vá ros Pol gár mes te re, 5052 Újszász, Sza -
bad ság tér 1.

Be adá si ha tár idõ: 2009. má jus 15.

Boros Péterné
jegyzõ

Tájékoztató az Európai Parlament
tagjainak választásáról

A Ma gyar Köz tár sa ság El nö ke 2009. jú -
ni us 7-ére tûz te ki a az Eu ró pai Par la ment
tag ja i nak vá lasz tá sát. A vá lasz tá si el já rás -
ról szó ló 1997. évi C. tör vény 14.§.(1) be -
kez dés, va la mint a vég re haj tá sá ra ki adott
16/2009. (III.26.) ÖM ren de let 2.§.(2). be -
kez dé se ér tel mé ben

2009. április 8-tól április 15-ig
a He lyi Vá lasz tá si Iro da köz szem lé re

te szi a vá lasz tó jog gal ren del ke zõ pol gá -
rok név jegy zék ét. A név jegy zék meg te -
kint he tõ a Pol gár mes te ri Hi va tal Ok -
mány iro dá já ban mû kö dõ Vá lasz tá si
Irodában (Szabadság tér 1. fsz. 4.).

A név jegy zék bõl va ló ki ha gyás vagy a
név jegy zék be va ló fel vé tel mi att 2009. áp -
ri lis 8-tól áp ri lis 15-én 16.00 órá ig le het
ki fo gást be nyúj ta ni ugyan csak a Vá lasz -
tá si Iro dá ban. A ki fo gás ról a He lyi Vá lasz -
tá si Iro da vezetõje dönt három napon
belül.

Helyi Választási Iroda
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Terenyei Mag dol na és Szolovjov Rita

Idõsek nappali ellátása

5052 Újszász, Akácfa út 90.

Szol gál ta tá sa ink: 
Ét kez te tés - napi egy sze ri me leg

étel a Szász Ven dég ház ból, ki szál lí tás -
sal vagy el vi tel lel.

Há zi se gít ség nyúj tás – ápo lá si fel -
ada tok, ta ka rí tás, mo sás, be vá sár lás,
ügy in té zés, se gí tõ be szél ge tés.

Nap pa li el lá tás (klub) – ün ne pek
meg tar tá sa, ki rán du lá sok, ma nu á lis
fog lal ko zás, fel ol va sás, be szél ge tés,
kü lön bö zõ sza bad idõs te vé keny sé gek.

Tá jé koz ta tás kér he tõ mun ka nap -
okon 7-15 órá ig az 56/367-017 és a
30/816-1711 te le fon szám okon.

Fontos telefonszámok

Rend õr ség: 107
He lyi rend õr: 06-70-610-9914
Pol gár õr ség: 06-30-621-0892

M e g  h í  v ó

Má jus 1-jén 10 órától majális a 
sport pá lyán

Ké szül je nek a fõ zõ ver seny re!

Fi gyel jék a pla ká to kat!

http://www.ktzve.hu


Hírek a Szociális
Otthonból

Nemzetközi Nõnap

Mot tó:
A nõk leg fon to sabb fel ada ta a tra di ci o ná lis

ér té kek meg õr zé se és to vább adá sa.

Az Idõs ko rú ak Szo ci á lis Ott ho ná ban a
fér fi el lá tot tak kö szön töt ték a nõ nap al -
kal má ból hölgy lakótársaikat.

Fo dor Já nos be szélt az ün nep ki ala ku lá -
sá ról, cél ja i ról, ar ról a küz de lem rõl, amit a 
nõk év szá zad okon ke resz tül vív tak azért,
hogy a tár sa da lom ban egyen lõ jo gok kal
és le he tõ sé gek kel él hes se nek. A nõk
egyen jo gú sá gá val kap cso la tos ün nep nap 
mára virágos, kedveskedõ megemléke -
zés sé vált.

A kö szön tõ után szebb nél szebb ver -
sek kel, a vé gén ének kel kö szön töt ték a
fér fi ak az ün nep lõ be öl tö zött höl gye ket.
A mû sor fel lé põi vol tak: Nagy Jó zsef, Su -
lyok Ist ván, Rá ba kö zi Gyu la, Sár kány And rás, 
Fo dor Já nos.

Vé gül üdí tõ vel, sü te ménnyel kí nál tuk
az in téz mény min den la kó ját. Az ün nep
kö zös ének lés sel zárult.

Nemzeti ünnep

2009. már ci us 13-án ün ne pi mû sor ral
em lé kez tünk meg 1848. már ci us 15-ének
161. év for du ló já ról, a for ra da lom és sza -
bad ság harc ifjú hõseirõl.

A Him nuszt a Vö rös mar ty Mi hály Ál -
ta lá nos Is ko la kó ru sá nak köz re mû kö dé -
sé vel kö zö sen éne kel tük el. Ez után az ün -
ne pi köszöntõ következett. 

Rész let a kö szön tõ bõl:
„… Ma is olyan tör té nel mi ki hí vá sok

elõtt ál lunk, ame lyek nek csak egy össze -
tar tó, min den ál lam pol gá rá val szo li dá ris
nem zet tud meg fe lel ni. Egy olyan nem -
zet, amely nem ijed meg a vi lág ál tal
kikényszerített új ver seny hely zet tõl, el -
len ke zõ leg, fo koz za szel le mi tel je sít mé -
nye it. Egy olyan nem zet, amely nem csu -
pán al kal maz ko dik, hanem alakítani is
képes Európát...”

A mû sor ban az 5. osz tá lyos ta nu ló kat
lát hat tuk. Fel ké szí tõ jük, ill. a mû sort
össze ál lí tot ta: Balkovicsné Vá gó Ka ta lin ta -
nár nõ. Az is ko lai kó rust Virágné Ha mar
Nó ra ta nár nõ ve zé nyel te. El lá tot ta ink lel -
ke sen éne kel ték a kórussal az ismert
katonadalokat.

Ez úton mon dunk kö szö ne tet a di á -
kok nak és ta ná ra ik nak, hogy mû so ruk kal 
szín vo na la sab bá, em lé ke ze te seb bé tet ték
szá munk ra a megemlékezést.

Keresztút

Már ci us 26-án a Bib lia kör ke re té ben
ven dé günk volt Mik lós Já nos plé bá nos, és
a nagy böjt ide jén, ke reszt utat tar tott el lá -
tot tja ink ré szé re.

Mentálhigiénés csoport
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A Nõnapon

Kö zös éneklés

Az ál ta lá nos is ko la énekkarának mûsora
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Tisztelt
Képviselõ-testület,
Polgármester Úr!

Az újszászi kb. 200 m hosszú Wes se lé -
nyi út la kó i ként kér jük az ál dat lan köz le -
ke dé si ál la po tok meg szün te té sét!

Az zal tisz tá ban va gyunk, hogy a vá -
ros ban sok ha son ló ál la po tú út van.

Több más ut cá hoz ha son ló an, csak az
egyik ol da lon van jár da. Az is össze van
tö re dez ve. An nak ide jén a víz- és gáz ve -
ze té ket is ön erõ vel, a la kók je len tõs tár sa -
dal mi mun ká já val, pénz be li hoz zá já ru lá -
sá val építettük meg.

A je len leg na gyon rossz ál la pot ban lé -
võ út is úgy épült, hogy a la kók ál tal
össze adott pénz bõl fo gad tunk egy vál lal -
ko zót, aki mar ko ló gép pel 20 cm mé lyen
ki szed te az út-tük röt. Ak kor még lak tak
az ut cá ban trak tor ral, pót ko csi val ren del -
ke zõ em be rek. Az egyik la kó a mun ka he -
lyé rõl kért köl csön egy trak tort. Ezek kel
szál lí tot tuk el a ki sze dett sa lak kal ke vert
föl det. He lyé re vas úti re konst ruk ci ó ból
szár ma zó zú zott kö vet szál lí tot tunk. A la -
ko sok tevõlegesen, fizikai munkával is
hozzájárultak az út építéséhez.

Az ön kor mány zat ak kor azt ígér te, ha
el ké szít jük az út ala pot, el lát ják
záróréteggel. A záróréteg csu pán bi tu me -
nes be lo cso lás ból állt. En nek ides to va
már 17 éve. Ennyi idõ alatt még az asz falt
is tönk re ment vol na. Az óta nem tör tént
sem kátyúzás, sem más javítás!

Saj nos az úgy ne ve zett út épí tés elõtt
jobb ál la pot ban volt az út test. Ak ko ri ban
na gyon so kan szén nel fû töt tek, és a ke let -
ke zett sa lak kal töl töt ték fel az ut ca göd re -
it. Az óta na gyon sok jár mû for dult meg
az ut cá ban, köz tük szép szám ban te her -
gép ko csik, mert a nem rég be zárt KTSz
disz kont hoz er re jár tak az áru szál lí tó te -
her au tók és a vá sár lók. Ami kor a vá ros -
ban né hány út asz falt bur ko la tot ka pott,
re mény ked tünk, hogy ut cánk is sor ra ke -
rül. Ak ko ri ban azt hal lot tuk, hogy az ún.
gyûjtõutakat újít ják fel. Azt hit tük, hogy a 
mi for gal mas ut cánk is be ke rül az asz fal -
to zás ra ke rü lõ utak kö zé. Saj nos, a bizott -
ság, amelynek feladata volt a felújítandó
utak kijelölése, másképp gondolta.

10 gép ko csi után fi zet jük a nem ke vés
súly adót és a ga rázs adót. A 200 m-re ta lál -
ha tó sport csar nok ban gyak ran ren dez -
nek or szá gos- és nem zet kö zi sport ver se -
nye ket. A részt ve võk, akik a szál lá suk ra
men nek, töb bek kö zött a mi ut cánk ál la -
po tát is fi gye lem be ve szik a vá ros ról al ko -
tott kép ki ala kí tá sa kor. Sze rin tünk ar ra is
te kin tet tel kel le ne len ni, hogy a
Wesselényi út a város központi részén
található.

Az Újszászi Hír adó „El sõ kéz bõl” ro va -
tá ban több ször ol vas hat tunk a Jó kai út, a
Kár pát út és hoz zá kap cso ló dó an a Wes -
se lé nyi út fel újí tá sá ról. El ké szült az út -
alap is. Saj nos úgy tû nik, hogy egy ha mar
nem lesz pénz út épí tés re. Bár a leg utób bi

Hír adó ban ol vas hat tuk, hogy a Bat thyá -
ny út és a kör nyék be li ut cák felújítására
pénzt nyert az önkormányzat.

Is mé tel ten kér jük – a vá ros le he tõ sé ge -
i hez mér ten – az út vi szo nyok javítását!

Tisz te let tel:

A Wesselényi utca lakói
(24 aláírás)

Tisztelt Polgármester
Úr!

Én, özv. Bo ros Józsefné sze ret nék
Önnek kö szö ne tet mon da ni a gyors anya -
gi tá mo ga tá sért. Saj nos egy fil lér nél kül
ma rad tam, és na gyon jól jött a segítség.

Sze ret ném meg kö szön ni a rend õr ség -
nek a gyors in téz ke dést és az út ba iga zí -
tást, hogy hová for dul jak segítségért.

Kö szö nöm a pol gár õr ség nek, hogy éj -
sza kán ként sû rûb ben fi gyel ték a Me zõ
utat. Kö szö nöm a Csa lád se gí tõ Szol gá lat -
nak, Farkasné Eri ká nak, Klá ri ká nak, a hi va -
tal ból Ági ká nak, hogy személyesen jöttek
ki hozzám.

De még ak kor fel sem tud tam fog ni, mi 
tör tént ve lem. És na gyon so kat kö szö nök
a jó szom szé dok nak, akik még a mai nap
is fi gyel nek rám, és min den ho vá el kí sér -
nek az in téz ke dés ben. Bagi Ist ván visz a
sa ját ko csi já val, mert saj nos én csak így
tudok közlekedni.

Min den ki nek kö szö nöm, aki se gí tett
el vi sel ni a bá na to mat.

Özv. Boros Józsefné

Tisztelt újszászi
lakosok, tisztelt

ügyfeleink!

2009 már ci u sá tól az Újszász és Vi dé ke
Kör ze ti Ta ka rék szö vet ke ze tünk
weboldalt üze mel tet a
http://www.ujszaszitakarek.hu cí men. 

Az ol da lon töb bek közt tá jé koz ta tók
ta lál ha tók az ép pen ak tu á lis hir det mé -
nyek rõl, de ol vas hat nak bõ veb ben szol -
gál ta tá sa ink ról, le tölt he tik a netbankos
vagy sms szol gál ta tás hoz szük sé ges
nyom tat vá nyo kat, és cikk ta lál ha tó a ta -
ka rék szö vet ke zet tör té ne té rõl, va la mint a 
2008-as rajz ver seny rõl és kitüntetést
kapott munkatársainkról is. 

Tá jé ko zód hat nak to váb bá fi ók há ló za -
tunk ról. A ki ren delt sé gek ve ze tõi, el ér he -
tõ sé gei és nyit va tar tá sa mel lett ké pek kel
il luszt rált rö vid be mu tat ko zó juk ban
meg tud hat ja, hol ve het fel kész pénzt há -
ló za tun kon be lül ATM au to ma tá ból, a ve -
ze tõ ség me nü pont ban pedig felelõs
tisztségviselõink felsorolását láthatják.

Re mél jük, ez zel is elõ se gít het jük az
Önök fo lya ma tos tá jé koz ta tá sát. 

Kér jük, kí sér jék fi gye lem mel ak ci ó in -
kat, és ez úton is ajánl juk ké nyel mes
internetes és mo bil te le fo nos szol gál ta tá -
sa in kat, me lyek rõl ol da lun kon ter mé sze -
te sen bõ vebb információkat is találnak.

Jó bön gé szést kí vá nunk!

Ágotai Olivér
informatikus

Véradás

Áp ri lis 8-án 9-13 órá ig vér adás lesz a
szo ci á lis ott hon ban (Akác fa út 90.)

Sze re tet tel vár juk régi és új vér adó in -
kat. 

Veres Józsefné

Az egészségklub
áprilisi programja

Dr. Ha ran go zó Hel ga elõ adá sai a mû -
ve lõ dé si ház klub ter mé ben szer dán ként
17.30-tól:
Áp ri lis 8. El hí zás, candidiózis, cu kor be -

teg ség
Áp ri lis 15. Al ler gi ák, ér zé keny sé gek,

aszt ma
Áp ri lis 22. Szív- és ér rend sze ri meg be te -

ge dé sek
Áp ri lis 29. A stressz, hely te len élet mód,

szen ve dély be teg sé gek kö vet kez mé -
nyei

Má jus 6. A rák

Mot tó: “Ha egész ség van, min den
van!”

Együtt Újszászért Egyesület
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HELYI DOLGAINK

Támogató szolgálat

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20. 
(volt Csiszér-féle ház)
Tel.: 56/552-068, il let ve 56/367-146.
Ügy fél szol gá la ti idõ:

Hét fõ: 8-12-ig, 15-17-ig,  Kedd: 8-12-ig
Szer da: 8-12-ig, Csü tör tök:

12.30-16.30-ig,  Pén tek: 8-12-ig

http://www.ujszaszitakarek.hu/


Arckép Csiki Pálról,
Újszász sokoldalú
elõadómûvészérõl

Csiki Pál nó ta- és nép dal éne kes, nó ta -
szö veg-, me se já ték író, nép dal kör-ve ze tõ
te vé keny sé ge igen sok ol da lú, gaz dag. A
min den ko ri mé dia elõ sze re tet tel fog lal -
ko zott mû vé szi te vé keny sé gé vel, vi -
szony lag sok in ter jú ké szült ve le. Mind -
ezek el le né re ez ide ig nem je lent meg ró la 
olyan élet raj zi, élet utat be mu ta tó írás,
amely cso kor ba kö töt te volna életének
kiemelkedõ állomásait, gazdag pálya -
futását. 

Úgy gon do lom, a si ke res utat be fu tó
élõ le gen da ki ér de mel te, hogy a tel jes ség
igé nyé re való tö rek vés nél kül kí sér le tet
te gyek élet raj zá nak, mû vé szi pályájának
bemutatására. 

Csiki Pál Ko má rom ban szü le tett, 1936.
10. 02-án. Édes ap ja: Csiki Pál Ditróban,
egy er dé lyi kis fa lu ban lát ta meg a nap vi -
lá got 1907-ben, és 1981-ben hunyt el.
MÁV fõ el len õr ként dol go zott, így mun -
ka kö ré bõl ere dõ en több ször vál to zott ál -
lo más he lye és lak he lye. Sze re tett éne kel -
ni, írt ver se ket, no vel lá kat, ezek meg is je -
len tek né hány ko ra be li lap ban, pél dá ul a
Sza bad Föld ben. Édes any ja: Gaál Ilo na
ház tar tás be li, Jászladányban szü le tett
1916-ban és 2000-ben hunyt el. Mind ket -
ten az újszászi te me tõ ben nyug sza nak.
Há zas sá guk gyü möl cse lett Pál és Ani kó.
Ani kó is Komáromban született (1940).
Gyógyíthatatlan betegségben hunyt el
1995-ben.

A Csiki csa lád 1940-ben köl tö zött Ko -
má rom ból Er dély be, ahol elõ ször
Gyimesbükkön te le ped tek le. Ké sõbb
Madéfalván és Sep si szent györ gyön is
lak tak. Er dély bõl, a nagy részt ma gyar
lak ta tör té nel mi te le pü lé sek rõl a há bo rú
mi att köl töz tek 1944-ben Jászladányba.
1946-ban te le ped tek le Újszászon, amely
végleges otthonukká vált. 

If jú Csiki Pál Újszászon vé gez te el az
ál ta lá nos is ko lát az 1950-1951-es tan év -
ben. Oly annyi ra ho no sí tot ta ma gát, hogy
egyik új ság író nak adott nyi lat ko za tá ban
– vé let le nül vagy ké sza kar va – újszászi
szü le té sû nek val lot ta ma gát, bár, apai
ágon tör té nõ er dé lyi szár ma zá sát so ha -
sem ta gad ta. Olyan új ság cik ket is ol vas -
tam, ahol Er dély szü löt te ként ti tu lál ták.
Még ér de ke sebb Kör men di La jos nak, a
Szol nok me gyei Nép lap jó tol lú új ság író -
já nak „Vi rág éne kek sze rel me se” cí mû
cik ké nek azon mondata, hogy Csiki Pál
„…már Szolnok megyeiként látta meg a
napvilágot.”

Ne ves éne ke sünk szép hang já ra Er -
dély ben, öt éves ko rá ban, az óvo dá ban fi -
gyel tek fel. Az ott el töl tött bol dog kis gyer -
mek évek em lé ke ki tö röl he tet le nül ivó -
dott szí vé be, lel ké be. Ez da la i ban is nem -
egyszer vissza csen gett. A cso dá la tos er -
dé lyi tá jak mel lett az is köz re ját szott,
hogy szü lei min dig ma guk kal vit ték, ha

írók kal, éne ke sek kel ta lál koz tak. Ez pe -
dig gya ko ri volt. Eze ken az össze jö ve te le -
ken sokat tanult, ellesett tõlük, amit a
késõbbiek során hasznosított.

Hi va ta lo san 1974 óta elõ adó mû vész,
de a gyö ke rek sok kal ré geb bi ek. Egy szer
Kör men di La jos nak úgy nyi lat ko zott:
„Ami ó ta esze met tu dom, éne ke lek. Erre
születtem.” 

Ami kor Újszászra ke rült, az ál ta lá nos
is ko lá ban Ka szab Sán dor és Kakuk Jó zsef
ki tû nõ ta ná rok irá nyí tá sá val re mek ének -
kar mû kö dött. Csiki Pál az ének kar egyik
meg ha tá ro zó tag já vá vált, több ször is szó -
ló éne kes ként sze re pelt. Az 1950-es,
1960-as évek ben nép sze rû színjátszókör
lel kes tag ja ként szó ra koz tat ta a kö zön sé -
get. Ope ret tek ben, nép szín mû vek ben,
leg több eset ben éne kes sze rep kör ben ját -
szott. Bi zo nyá ra so kan em lé kez nek még a 
Kakuk Jó zsef kán tor-ta ní tó ál tal be ta ní -
tott, Mar ton Fe renc – Bródy Mik sa ál tal
írt, és Kál mán Im re ál tal meg ze né sí tett
„Zsu zsi kis asszony” cí mû 3 fel vo ná sos
ope rett re, amely ben töb bek kö zött az is -
ten ad ta hang gal meg ál dott Almási Klá ra
mel lett Csiki Pál éne ke si pro duk ci ó ja osz -
tat lan si kert ara tott. Ak kor ismerték meg
sokan a fülbemászó „Légy az icipici
párocskám!”, vagy a „Jaj, Zsuzsikám, jaj,
Zsuzsikám!” dalokat. 

Csiki Pál az ál ta lá nos is ko la el vég zé se
után a Szol no ki Gé pi pa ri Tech ni kum ba
je lent ke zett. Két is ko lai év után pá lyát
mó do sí tott. A szol no ki Bar tók Bé la Ze nei
Is ko lá ba si ke re sen fel vé te li zett, és ze nei
vo na lon 6 évig ké pez te ma gát. Azt kö ve -
tõ en 3 évig a Bu da pest Köz pon ti Stú di ó -
ban, majd Lorencz Kor né lia és Cs.
Kadastai Irén ma gán ta nár ok nál ké pez te
hangját. Reményi Sándornál és Vörös
Sárinál gyakorolt. 

Az elõ adó mû vé szi vizs gán Dankó Pis -
ta Írom a le ve lem Ba log Má ri á nak cí mû
da lát éne kel te. Oly annyi ra si ke rült, hogy

örö mé ben vitt egy cso kor vi rá got a szo -
mo rú sor sú ci gány ze nész sze ge di szob rá -
ra. 1958 de cem be ré ben vo nult be ka to ná -
nak Szen tes re a könnyû lég vé del mi tü -
zér ség hez, ahol hír adós ki kép zés ben ré -
sze sült. Be vo nu lá sa kor a kul túr cso port
tag ja lett, és már szil vesz ter kor egész éj -
sza kát be töl tõ szín vo na las mû sort ad tak
Sivó Fe renc, VIT-díjas zon go ra mû vész és
Ök rös Ot tó gi tár mû vész
közremûködésével. Mûsorvezetõ a már
akkor is jól ismert Klein Imre volt. 

Ti zen két év ének ta nu lás és érett sé gi
után 1974-ben si ke res vizs gát tett, és meg -
kap ta az Or szá gos Film har mó nia mû kö -
dé si en ge dé lyét, va la mint az Or szá gos
Szórakoztatózenei Köz pont (OSZK) ének 
szak mai en ge dé lyét. Sze ge den el vé gez te
a két éves szín ját szó-ren de zõ sza kot. Hi -
va tá sos elõ adó mû vész lett. Több mint öt -
ven éve éne kel nép da lo kat, ma gyar nó tá -
kat, ope ret te ket. „Jász kun sá gi gye rek va -
gyok” c. ka zet tá já nak be mu ta tó ja 2004
már ci u sá ban volt. Egy idõben saját
együttese volt. Négyen énekeltek, Klein
Imre konferált. 

Csiki Pál az el sõk kö zött sze re pelt
olyan elõ adó mû vész ként, akit a pénz „hi -
de gen” ha gyott. Az ese tek több sé gé ben
in gyen lé pett fel, kü lö nö sen ak kor, ha
idõs ko rú a kat el lá tó in téz mé nyek ben
„ven dé ges ke dett”. El mond hat ni, vé gig -
éne kel te Jász-Nagykun-Szolnok me gye
összes szo ci á lis ott ho nát. A Szol nok me -
gyei Nép lap 1988. 04. 15-i szá má ban ol -
vas hat juk: „Csiki Pál gá la hang ver se nye a
Széchenyin.” Al cí me: „Da lok ból szü le tõ
fo rin tok”. Ott vol tam, jól em lék szem,
ami kor Szol no kon, 1988. áp ri lis 16-án a
me gyé ben élõ nó ta éne ke sek köz re mû kö -
dé sé vel nagy si ke rû jó té kony sá gi gá la -
kon cert re ke rült sor. A fel lé põ elõ adók
mû vé sze ti ve ze tõ je Csiki Pál volt. Igaz, a
szer ve zés ben orosz lán részt vál lalt az
újszászi szü le té sû ne ves ope rett-, nó ta- és 
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nép dal éne kes, ének kar ve ze tõ Szokolyi
La jos. A hang ver seny tel jes be vé tel ét a
Moz gás sé rül tek Szol nok Me gyei Egye sü -
le te kap ta. Per sze szer zõ dé sei is vol tak.
1981-1985. kö zött ma gán éne kes ként mû -
kö dött a Balatonvilágosi Vo lán Tröszt, il -
let ve a kor mány üdü lõ ben. Volt idõ, ami -
kor a Szol no ki MÁV Jár mû ja ví tó Mû ve lõ -
dé si Há zá ban lé pett fel, majd a Szol no ki
Pe li kán Szál ló ál lan dó mû vé sze ként
rend sze re sen sze re pelt a kül föl di cso por -
tok nak adott mû so rok ban. Né me tül bor -
dalt éne kelt, oro szul a Moszk va-ke rin gõ -
vel ked ves ke dett, len gye lül is elõ a dott
né hány dalt a tu ris ták nak. Ha pe dig kül -
föld ön ren dez tek – éven te egy-egy al ka -
lom mal – ma gyar es tet, ahol a nép dal ok, a 
nó ták el ma rad ha tat la nok vol tak, oda
rend re meg hív ták. Be jár ta az egész or szá -
got, kül föl di sze rep lé sek re is több ször
hív ták. Hét or szág ban hir det te a ma gyar
nó ta, nép dal szép sé gét a Pe li kán Szál ló ci -
gány ze ne ka rá val. Töb bek kö zött fel lé pett 
Ro má ni á ban, Né met or szág ban, Cseh -
szlo vá ki á ban, Ju go szlá vi á ban, Bul gá ri á -
ban, Olasz or szág ban. Emel lett mint egy
2800 mû sort szer ve zett. Iga zi ked ven cei a
nép dal ok, a vi rág éne kek, mert mint
mond ta: „tar tal muk kal, mondanivalójuk -
kal, érzelmi telítettségükkel azonosulni
tudott.” Gyakran szerepelt Pribolyszky
Mátyás citeramûvésszel, akitõl sok nép -
dalt tanult. Az ország legnagyobbjaival is
fellépett. Ezek között volt: Kovács Apolló -
nia, Madarász Katalin, Máté Ottilia,
Bojtor Imre, Béres Ferenc, Bangó Margit
és sokan mások. 

Val lo má sa sze rint „min dig va la mi bel -
sõ kény szert ér zett az ének lés re, va la mi
dal min dig lük tet a fe jé ben, a szí vé ben.
Ha nem szín pa don van, ak kor csak úgy
magában dúdolgat.” 

1996. ok tó ber 2-án az újszászi mû ve lõ -
dé si ház ban: „Hatvankodunk” cím mel
szü le tés na pi és egy ben nyug díj ba vo nu ló 
gá la mû sort tar tot tak tisz te le té re. A gá la -
mû sor ban Ma da rász Ka ta lin, Már kus Ilo -
na, Kar ca gi Nagy Zol tán, Far kas Ro zi ka,
Ko vács Ma ri ka, Bá lint Eri ka, Szokolyi La -
jos, Almási Klá ra, Klein Im re, Kál lai Jan csi
és ci gány ze ne ka ra, va la mint so kan má -
sok mû köd tek köz re. A „ce re mó nia mes -
ter” Dallos Gi zel la volt, aki kereszt -
apjának is tekinti Csiki Pált, mert az
elõnevét tõle kapta.

A mû sor után Kadlott Kar csi gon dos -
ko dott a haj na lig tar tó, jó han gu la tú mu -
lat ság ról. 2006. szep tem ber 29-én is mét
nagy for ga tag volt a mû ve lõ dé si ház ban.
„Het ven ke dünk” cím mel Csiki Pál het ve -
ne dik szü le tés nap já nak ün nep lé sé re ke -
rült sor. A ren dez vény szer ve zõ je és há zi -
asszo nya ez eset ben is Dallos Gi zi volt, aki 
meg hív ta azo kat a pá lya tár sa kat, akik kel
Csiki Pál so ká ig együtt éne kelt, vagy aki -
ket ép pen õ in dí tott út juk ra az éne ke si
pá lyán. És hogy a kí sé ret mél tó le gyen, a
Liszt Fe renc dí jas Szalai An tal prí más és
ci gány ze ne ka ra szol gál tat ta a ze nét. Az
ün nep sé get a Száz szor szép Nép dal kör
nyi tot ta meg Csa ná di György ver sé re és
Mihalik Kál mán ze né jé re szü le tett „Ki
tud ja mer re…” szé kely him nusszal, mert -

hogy Csiki Pál szé kely föl di szár ma zá sú. A 
kö szön té sek és meg le pe té sek át adá sa
után a pá lya tár sak – Almási Klá ra, Bod nár 
Ma ri ka, Dallos Gi zi, Far kas Ro zi ka, Már -
kus Ica, Si mon Fe renc, Sü lyi Károly,
Szokolyi Lajos és Madarász Katalin –
mind dallal köszöntötték az ünnepeltet.
A közönség több ízben állva tapsolta meg
az elõadókat. 

Csiki Pált el sõ sor ban éne kes ként is -
mer ték a ma gyar nó ta ked ve lõi. 1997-ben
azon ban „mû fajt vál tott”, írt egy me se já -
té kot „A ki rály lány pa pu csa” cím mel a
Szol no ki Lur kó Szín pad nak. A me se já ték
nem át dol go zás, nem szín pad ra al kal ma -
zás, ere de ti me se. A szol no ki Kö lyök szín -
pad 22-szer mu tat ta be. El ké szült a má so -
dik me se já ték szín da rab ja is „Bo szor ká -
nyok bosszú ja” cím mel. Ez is ere de ti ze -
nés elõ adás, amely nek a dal szö ve gei is tõ -
le szár maz nak. A tény sze rû ség hez tar to -
zik, hogy ko ráb ban is írt ver se ket, nó ta -
szö ve ge ket, de ezek kel „meg jár ta”.
Ugyan is a ka zet tá ra vett mû ve i rõl va la -
hogy a ne ve le ma radt. Kap ja a jog dí jat, de 
ke ve sen tud ják, hogy a da lok szö ve gei az
övéi. A „mû faj vál tás”-ról egy új ság író nak
adott nyi lat ko za tá ban azt mond ta: „…
mint ha egy kis sé még most is gye rek len -
nék. Ne künk nin cse nek gye re ke ink, de
azt hi szem, értek a nyelvükön, ezért
vonzódom a mesealakokhoz is. A
közvetlen ösztönzést Klein Imrétõl, a
Lurkó Színpad vezetõjétõl kaptam”.

1996-ban nem kis fel ada tot vál lalt fel
az újszászi Száz szor szép Nép dal kör ve -
ze té sé vel. Így nem csak elõ adó mû vész -
ként, szín pad ra írt me se já té ka i val, név te -
le nül meg je lent nó tá i val, ha nem az egy re
si ke re seb ben sze rep lõ nép dal kör se gít sé -
gé vel is öregbíti Újszász hírnevét.  

Csiki Pál Újszászon, a Hu nya di Já nos
út 16/b. sz. alat ti csa lá di ház ban él fe le sé -
gé vel. A Dé vai Krisz ti ná val kö tött élet kö -
zös ség meg szû né se után, 1975-ben is mer -
te meg Ár pád Mar gi tot, aki vel 1981-ben
kö tött há zas sá got. Ár pád Mar git (Hat van, 
1941. 05. 05.) sze mé lyé ben hû sé ges se gí -
tõ társ ra ta lált, aki vel még ér dek lõ dé si kö -
rük is egy be esik. (Felesége 16 éve a
népdalkör aktív tagja.) 

Csiki Pál mû vé sze tét min den kor el is -
mer ték. Meg kap ta a KISZ Köz pon ti Bi -
zott sá ga arany ok le ve lét. 2005. 09. 17-én,
Újszász vá ros sá ava tá sá nak 8. év for du ló -
ján Pro Urbe Díj ban, 2007. 03. 14-én Ma -
gyar Köz tár sa ság Bronz Ér dem ke reszt ki -
tün te tés ben ré sze sült. Ez utób bi ki tün te -
tést Bu da pes ten az Ipar mû vé sze ti Mú ze -
um ban – nagy sza bá sú díj áta dó ün nep ség 
ke re té ben – vet te át Hiller Ist ván ok ta tá si
és kul tu rá lis mi nisz ter tõl. Újszászon már -
ci us 17-én, a mû ve lõ dé si ház ban nó ta es -
ten kö szön töt ték. Az Új Nép lap 2007. áp -
ri lis 14-i szá má ban „Da lo kat írt, kó rust ve -
zet, éne kel, s mind ezért ki tün te tést ka -
pott” cikk ben ol vas hat juk: „A het ven éves  
nó ta éne kes kó rus ve ze tõ nek a ze ne az
éle te. Év ti ze dek óta éne kel, húsz évig a
he lyi szín ját szó-cso port ban te vé keny ke -
dett. Ma az újszászi asszony kó rus ve ze tõ -
je. Ve lük is ren ge teg fel lé pés re jár, sõt
ver se nye ken is részt vesz nek.” A min dig

vissza fo gott, sze rény Csiki Pál a di csé rõ
so rok ra mind össze annyit vá la szolt:
„Büsz ke va gyok az el is me rés re.” Iga za is
van. Mó ra Fe renc sze rint ugyan is ah hoz,
hogy sze ré nyek le hes sünk, kell va la kik
le gyünk. Nos, Csiki Pál jog gal le het sze -
rény. A KÓTA (Magyar Kórusok és
Zenekarok Szövetsége) Országos
Népzenei Minõsítése alap ján eddig két
ezüst és három arany elismerést tudhat
magáénak az általa vezetett asszony -
kórus.

Ked ves Csiki Pál!
Ke re sem a hoz zád il lõ, mél ta tó be fe je -

zõ gon do la to kat. Úgy gon do lom, ve led
kap cso lat ban meg gyõ zõ dés sel, nyu godt
szív vel ír ha tom: ná lad nem az szá mít, hol
lát tad meg a nap vi lá got, ha nem az, mit
tud tál/tudsz ott al kot ni, aho vá szü le tett.
Te Újszászra szü le tet tél, e vá rost val lod
ma ga dé nak. Ez az újszásziak sze mé ben
rend kí vül fi gye lem re mél tó. Ez út tal is kö -
szön jük mû vé sze ted del Újszász nép sze -
rû sí té sét. Vár juk a település kulturális
életében való további aktív
közremûködésedet.

Kí vá nunk be teg ség men tes, hosszú,
bol dog éle tet ked ves ne jed del együtt.

Varga Ferenc
Újszász díszpolgára

Újszászi halmok

Ré gi tér ké pe ket bön gész ve ér de kes
hely ne vek re, ko ra be li víz ügyi, dom bor za -
ti, köz le ke dé si vi szo nyok ra buk kan hat a
szem lé lõ. A gyak ran csak idõs em be rek el -
be szé lé se i ben em le ge tett ne vek és fo gal -
mak is hosszas után já rás ra, ku ta ko dás ra
kész tet nek. Így jár tam ak kor, ami kor
Újszász ren de zé si ter vé ben a kül te rü le -
ten ta lál ha tó hal mok ról ol vas tam a kö vet -
ke zõ sorokat:

„Az al föl di táj jel leg ze tes táj ké pi, kul -
túr tör té ne ti és ter mé szet vé del mi ér té kei
a kun hal mok. Múlt szá za di tér ké pek és
he lyi el ne ve zé sek sze rint ko ráb ban
Újszász köz igaz ga tá si te rü le tén több ha -
lom le he tett, Dr. Tóth Al bert 1989. évi tér -
sé gi vizs gá la ta nyo mán már csak 3 hal mot 
írt le, ezek:

1. Ci gány-ha lom (89 m): Ti pi kus határ -
halom Újszász és Tápiógyörgye (Jász-
 Nagykun-Szolnok és Pest me gye) ha tá -
rán, a bel te rü let tõl nyu gat ra. Kör nye ze te
szi ki le ge lõ és te le pí tett – zö mé ben töl -
gyes – er dõ. Az ala csony, la pos ha lom
mel lett ha tár árok hú zó dik, csú csán ma -
gas sá gi jegy. A ha lom tel jes fel szí nét szi ki
le ge lõ bo rít ja. Újabb meg fi gye lé sek sze -
rint itt lösz pusz tai ma rad vány fa jo kat, így
ta ré jos bú za fü vet ta lál tak.

2. Dinnyés-ha lom (94 m): A bel te rü let -
tõl DNY-i irány ban, a Nagy-ró zsás ne vû
ha tár ré szen fek szik, eny hén hul lá mos
fel szí nû szán tó te rü le ten. E ha lom a haj -
da ni Tápió-völgyet kí sé rõ ár víz men tes
homokhátvonulat meg ma ga sí tott ré sze.
Lá bá ig szán tott, fel szí nét akác sor és tel je -
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sen deg ra dált gyep bo rít ja. Csú csán ma -
gas sá gi jegy.

3. Hosszú há ti-ha lom (98 m): A bel te -
rü let tõl DNY-i irány ban 2 km-re, a
Hosszú há ti-ta nyák ha tár ré szen fek szik.
Ez az el ne ve zés utal a haj da ni
Tápió-völgyet kí sé rõ ho mok hát vo nu lat -
ra, ami a ha lom alap ját is ké pe zi. A hal -
mot fi a tal te le pí tett ele gyes er dõ bo rít ja,

csú csán ma gas sá gi jegy. A ha lom lá bá nál
ho mok bá nya. A ho mok bá nya ol da lá ban
par ti fecs ke te lep van, ahol gyur gya la got
is meg fi gyel tek. (E fo ko zot tan vé dett ma -
dár faj esz mei ér té ke 100 000 Ft.)”

El ol vas va a hi vat ko zott Szol nok kör nyé -
ké nek kun hal mai cí mû ta nul mányt, el lent -
mon dá so kat és hi á nyos sá go kat fe dez tem
fel a le írás ban az ál ta lam ko ráb ban meg is -

mert és fel jegy zett ada tok kal. És mint már 
Újszász tör té ne té nek né hány ese mé nyé -
vel meg tör tént, ren det kel lett ten ni a „ha -
lom” té ve dé sek ben is. Is me re te in ket
rend sze rez ve te szünk most te hát kí sér le -
tet az újszászi hal mok ügyé ben. Ki in du lá -
si pon tok let tek a XIX. szá zad ban ké szült,
rész le tes kül te rü le ti tér ké pek ada tai és a
do ku men tum ér té kû, több nyi re Vi rág Jó -
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zsef újszászi fõ jegy zõ 1860-1875. kö zött
írott fel jegy zé sei.

A Nagy kun ság ban és a Jász ság ban a
táj ból 5-10 mé ter re ki emel ke dõ ma gas la -
to kat ha lom nak ne ve zi a nép nyelv, és ezt
vet te át a pol gá ri és ka to nai tér ké pé szet is. 
A hal mok ese té ben mes ter sé ges és ter mé -
sze tes ha tár jel zé sek rõl be szél he tünk, me -
lyek bir tok je lö lé sek, ta lán õr he lyek le het -
tek a kö zép kor ban. Nem ta lál tam fel jegy -
zést ar ra vo nat ko zó an, hogy bár mely hal -
mot te met ke zé si hely ként azo no sí tot ták
vol na, vél he tõ en ép pen ezért az újszászi
hal mok ré gé sze ti fel tá rá sa sem tör tént
meg. Az egyet len ilyen le le te ket rej tõ te -
rü let a Szarvashalom le he tett egy kor. Itt
vi szont az 1898-1901. kö zött a kas tély épí -
tés mun kái köz ben nem ta lál tak ér té kel -
he tõ le le te ket, leg alább is do ku men tum
nem õr zi ennek nyomát.

Ke zünk be vé ve egy 1890 kö rül ké szí -
tett, Újszász kül te rü le te it rész le te sen be -
mu ta tó tér kép szel vényt, több -halom utó -
tag gal írott hely ne vet ta lá lunk (alak ju kat
a tér ké pen ír tak sze rint kö zöl jük, zá ró jel -
ben az adat éve.) A fel so rolt föld raj zi ne -
vek eti mo ló gi á ja to váb bi ku ta tást igé nyel.

Kis-ha lom: a „Brunte-tanya” kö ze lé ben, 
at tól Dél re, ma gas ság je lö lés nél kül; ne -
vét ta lán a te rü let egy ko ri bir to ko sá ról
kap ta. (1890)

Ci gány-ha lom: Újszász és
Tápiógyörgye – ko ráb ban Megyer – ha tá -
rán, a Só-út tól kis sé Dél nyu gat ra, ma gas -
ság jel zés 95 m; a ha gyo mány sze rint ne -
vét az al föl di ván dor lá sa ik so rán itt sá to -
ro zó ci gá nyok ról kap ta. (1852; 1890)

Szar vas-ha lom: az új Or czy kas tély
park já nak te rü le tén. Ma gas ság jel zés: 100 
m. Épí té se elõtt ura dal mi szõ lõ te le pít -
vényt em lí te nek itt. A je len le gi kas tély -
épü let he lye. (1852; 1890) Vi rág Jó zsef
1875 kö rül az aláb bi a kat ír ja a te rü let rõl:
„…a mai Ujszász köz ség ha tá rá nak a fa lu -
hoz leg kö ze lebb esõ ré sze ma is
Szarvashalom, a köz vet len mel let te el vo -
nu ló haj lat Szarvasér, s ezen az árviz el len
le võ hid Szarvasérhidja ne vet vi sel; ma ga a 
ha lom egy emel ke dett s hosszan nyú ló
domb, leg ma ga sabb pont ján ura sá gi
szõllõskerttel, az ér part hoszában, e ha -
lom ol da lá ban ásá sok al kal má val csont -
vá zak is gyak ran ta lál tat tak, s a leg öre -
gebb ujszási la ko sok még em lé kez nek,
hogy Szarvashalmon egy el pusz tult egy ház
rom jai valának még lát ha tók, me lyek
azon ban ma már ele nyész tek…” Újszász
Szarvashalom ne vû egyik elõd te le pü lé -
sé vel egy ké sõb bi cikk ben rész le te sen
fog lal ko zunk.

Nyáraló-halom: hely Újszász ke le ti ha -
tá rá ban, a Nádaskúti lá pos és a Gör be-fé -
szer ta nya kö zött, 98 m-es ma gas ság jel -
zés sel. Ne vé nek ere de té rõl Vi rág Jó zsef
1865-ben ezt ír ta: „Nya ra ló ha lom … azt
iga zol ják, hogy a’ köz ség a’ ré gibb kor ban 
egé szen pusz ta lé vén, szél té ben pász tor -
ko dás szín he lye volt.” (1852, 1890)

Má té-ha lom: ma gas lat a Hosszú há ton,
kö zel a Só-út hoz. Ma gas ság jel zés: 95 m;

Ne vét vél he tõ en az egy ko ri tu laj do nos
csa lád ról kap ta. (1852; 1890)

Dé nes-ha lom: hely az Abonyi út és
Nagy Gö böly já rá si ma jor kö zött. Ma gas -
ság jel zés: 96 m. Ne vét vél he tõ en az egy -
ko ri tu laj do nos csa lád ról kap ta. (1852;
1890.)

Dinnyés-ha lom: Ne vé nek je len té sét Vi -
rág Jó zsef (1865) vi lá gít ja meg: „Dinnyés
ha lom: egy kis sé dom bos hely szán tó föld
me lyen va la mi kor si ke res dinnye ter me -
lés ûze tett.”

Pély-halom: ma gas lat Nagy Gö böly já rá -
si ma jor és az abonyi ha tár kö zött. Ma gas -
ság je lö lés nincs. Vél he tõ en az egy ko ri bir -
to kos csa lád után kap ta ne vét. (1890.)

Ró zsás-ha lom: köz vet le nül az abonyi
ha tár szé len fek võ te rü let. Ma gas ság jel -
zés: 98 m. A név je len té sét Vi rág Jó zsef
ma gya ráz za meg (1865): „Ró zsás: egy
nagy ré sze a’ ha tár nak szán tó, ka szá ló, és
le ge lõ ré szek bõl ál ló, me lyen haj dan igen
dús vad ró zsa, és mály va bok rok
diszlettek, mely nek nyo ma itt ott má ig is
lát ha tó.” (1852; 1890. Ké sõbb Nagy ró zsás
né ven na gyobb te rü le tet je lölt.)

Hosszú há ti-ha lom: (98 m): A bel te rü let -
tõl DNY-i irány ban 2 km-re, a Hosszú há -
ti-ta nyák ha tár ré szen fek szik. Azo no sít -
hat juk a ko ráb ban Má té-ha lom né ven jel -
zett hellyel. Vi rág Jó zsef sze rint (1865):
„Hosszú hát: egy ma ga sabb hosszú kás
fek vé sû szán tó föld, a’ ha tár nyu ga ti fe lé -
ben.”

Ta más-ha lom: elõ ször a rékasi ha tár ban
em lí tik az 1465. évi ha tár já rás le írá sá ban
„Thamas hal ma” alak ban, mely ta lán
Újszászi Ta más jász ka pi tány ne vé bõl
ered. Pon tos he lye nem tisz tá zott.

Tég lás-ha lom: Újszász-Abony ha tá rán,
93 m. El sõ em lí té se „Teglas ha lom” (1465;
1890)

Bagi Gá bor Újszász tör té ne te a hon fog la -
lás tól cí mû ta nul má nya (2007) sze rint a
ha tár be li hal mok mint egy 4000 éves ha -
lom sí ros te met ke zé si he lyek le het nek.
Újszászon Sas ha lom, Dé nes-ha lom, Nagy ró -
zsás, Má té-ha lom, Szar vas-ha lom ne vét em -
lí ti itt. (E so rok író ja Újszásszal kap cso la -
tos ok má nyo kon és tér ké pe ken nem ta -
lál ko zott Sas ha lom ne vé vel. Ilyen ne vû
pusz ta (1910) és ma jor ság (1940) vi szont
sze re pel Abony és Szol nok kö zött a me -
gye ha tár hoz kö zel.)

Te hát ada ta ink sze rint Újszász te rü le -
tén 12 ha lom utó tag gal je lölt he lyet is me -
rünk, s ezek kö zül ket tõ – Hosszú há ti- és
Má té ha lom – azo no sít ha tó ugyan azon a
he lyen. Las san az újszászi hal mok nagy
ré sze fe le dés be me rül. A me zõ gaz da sá gi
mû ve lés és a ter mé szet nyo ma i kat is el -
tün te ti. Az egy ko ri tá jé ko zó dá si pont sze -
rep ré gen meg szûnt, hi szen az egy ko ri, a
hal mok kör nyé kén vi rág zó ta nya vi lá got
az 1950-1970-es évek ben fel szá mol ták.

Jánoska Antal

LÉPÉSEK
PROGRAM

Meg kü lön böz te tés el le ni fel lé pés a
fo gya té kos ság gal élõ em be rek jo ga i nak
fej lesz té sé ben és érvényesítésében

A Moz gás kor lá to zot tak Bé kés Me gyei
Egye sü le te és part ner szer ve ze te, a
Bice-Bóca Ala pít vány a Moz gás sé rült
Gyer me ke kért egyik ki emelt cél ja a diszk -
ri mi ná ció el le ni, a jo gok ér vé nye sí té se
melletti küzdelem. 

Prog ra munk ban egyen lõ hang súlyt
kí vá nunk fek tet ni sa ját szer ve ze te ink fej -
lesz té sé re, önál ló szak mai mun ka cso port
fel ál lí tá sá ra, a fo gya té kos ság gal élõ em be -
rek kész sé ge i nek fej lesz té sé re, valamint a 
társadalmi tudatformálásra.

Leg fõbb cé lunk, hogy se gít sük, ké pes -
sé te gyük és tu da to sít suk a fo gya té kos -
ság gal élõ em be rek ben, hogy ne kik is jo -
guk van a diszk ri mi ná ció nél kü li élet hez,
a jogorvoslathoz.

A diszk ri mi ná ció el le ni küz de lem
elõ se gí té se ér de ké ben az aláb bi te vé -
keny sé ge ket és szol gál ta tá so kat
kívánjuk megvalósítani:

– jo gi se gít ség nyúj tás
– szol gál ta tá sok köz ve tí té se
– tu da tos ság nö ve lé se (nyil vá nos ság és 

a diszk ri mi ná ció ál tal érin tet tek tá jé koz -
ta tá sa),

– esély egyen lõ sé gi ko or di ná to rok kép -
zé se, 

– szak mai kép zé sek, elõ adá sok a
diszk ri mi ná ci ót „el kö ve tõk” ré szé re
(egész ség ügy, ok ta tás-kép zés, fog lal koz -
ta tás, re ha bi li tá ci ós szolgáltatások
területérõl),

– kon zul tá ció (fo gya té kos ság gal élõ
sze mé lyek kel, szer ve ze tek kel),

– diszk ri mi ná ci ós ese tek fel tá rá sa,
nyil ván tar tá sa,

– tá jé koz ta tó, in for má ci ós anya gok, ki -
ad vány ok el ké szí té se,

– szer ve zet fej lesz tés,
– nyil vá nos ság biz to sí tá sa.
Ered ményt vá runk:
– A hát rá nyos meg kü lön böz te tés hez,

diszk ri mi ná ci ó hoz „szo kott” tár sa dal mi
gon dol ko dás mód formálásában.

– A diszk ri mi ná ció ál tal érin tett fo gya -
té kos em be rek ré szé re nyúj tott szol gál ta -
tá sok, kép zé sek, fel vi lá go sí tó ki ad vány ok 
ké pes sé te szik az egyént a jog ér vé nye sí -
tés re. 

El ér he tõ sé gek:

Moz gás kor lá to zot tak Bé kés Me gyei
Egye sü le te

5600 Bé kés csa ba, Köl csey ut ca 27.
Tel.: 66/439-968
Fax: 66/439-968
Prog ram ve ze tõ: Czeglédiné Ko vács

Ág nes

Bice-Bóca Ala pít vány a Moz gás sé rült
Gyer me ke kért

5000 Szol nok, Czakó Elem ér út 8/a.
Tel.: 56/522-062
Fax: 56/342-375
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Prog ram ko or di ná tor: Nagy Gá bor
Esély egyen lõ sé gi prog ram ko or di ná -

tor: Nász Margit

Az Ön esély egyen lõ sé gi ko or di ná to ra:
Föl di Lászlóné
Tel.: 06-70/364-7575.

Sorstársi összejövetel

Már ci us 19-i össze jö ve te lün kön a hó -
nap ak tu á lis ün ne pe, a nõ nap al kal má ból
Dienes And rás szép vers sel kö szön töt te
meg je lent hölgytagjainkat.

Is mét ven dé günk volt Mol nár Sán dor,
az újszászi vas utas nyug dí jas szak szer ve -
zet el nö ke, aki a nyug dí ja so kat érin tõ leg -
újabb in for má ci ó kat ismertette.

Az Együtt Újszászért Egye sü let kép vi -
se le té ben Mol nár Dezsõné is részt vett
össze jö ve te lün kön. 

A Vá ro si Ci vil Fó rum fon tos fel ada ta
most Újszász Vá ros Te le pü lés ren de zé si
Ter vé nek is mer te té se a ci vil szer ve ze tek -
kel, ja vas la tok, vé le mé nyek gyûj té se,
mely nek be ér ke zé si határideje április 15. 

Ezért a te le pü lés ren de zé si terv is mer -
te té se cél já ból meg hív tuk cso por tunk hoz 
Pap Gá bort, a pol gár mes te ri hi va tal pá lyá -
za ti re fe ren sét. A tér kép mel lett a fõbb el -
kép ze lé sek fel vá zo lá sá val, kö zért he tõ en
is mer tet te a te le pü lés ren de zé si terv szük -
sé ges sé gét, az elképzelések, javaslatok
rögzítésének fontosságát. 

A ci vil szer ve ze tek tag jai ál tal fel tett
kér dé se ket, ja vas la to kat össze gyûjt ve to -
váb bí ta ni fo gom a város vezetésének.

Az össze jö ve tel ez után ba rá ti be szél ge -
tés sel foly ta tó dott, és el fo gyasz tot tuk a ta -
gok ál tal ho zott fi nom sü te mé nye ket. Kö -
szön jük a hoz zá já ru lá sát: Sza bó Lajos -
nénak, Garai Istvánnénak, Fá bi án Ferenc -
nének, Püsök Ro zá li á nak, Cser Lászlónénak,
Nagy Józsefnének, Sza bó Dávidnénak, Kolozsi 
Ferencnének és Gráner Jánosnénak. 

Cso por tunk leg kö ze leb bi össze jö ve te -
le 2009. áp ri lis 16-án (csü tör tök) 14 óra -
kor lesz a mû ve lõ dé si házban. 

Min den kit sze re tet tel vá runk.

Ulviczki Józsefné
csoportvezetõ

Ha egészség van,
minden van

Gyak ran mon do gat juk: Jaj, csak be teg
ne le gyek! Ha már be teg is va gyok, vagy a 
gye rek, mennyi pénz be ke rül a gyógy -
szer ki vál tá sa! Vá lo gat juk a re cep te ket.
Me lyik tab let ta fon tos fáj dal ma ink eny hí -
té sé re vagy gyógyulásunk elõsegítésére.

Az idõ sebb em be rek ál ta lá ban mér le -
ge lik, mi re fut ja a pénz tár cá jukban ma -
radt kis pén zecs ke, de az is meg le het,
hogy a pa ti ká ig sem jutnak el, in kább

szen vednek. Va la mi ben ugye meg kell
hal ni… de nem mindegy, mikor és
hogyan.

Élet vi te lünk, ét ke zé si kul tú ránk, moz -
gás igé nyünk, lel ki egyen sú lyunk, meg -
erõl te tõ fi zi kai mun ka, ki al vat lan ság, ki -
ala kult rossz szo ká sok: do hány zás, al ko -
hol, dop ping sze rek mér ték te len fo gyasz -
tá sa, stb., élet mó dunk mind-mind
befolyásolják egészségünk állapotát.

De mit te gyünk, hogy le he tõ leg el ke -
rül jük az el ke rül he tõ be teg sé ge ket?

Az el múlt hó nap ban részt vet tem az
Együtt Újszászért Egye sü let 2009. évi ter -
ve it meg ha tá ro zó tag gyû lé sén. Örül tem,
hogy most is meg fo gal ma zó dott, to vább -
ra is szük ség van egész ség ügyi nap (szû -
ré sek, vizs gá la tok) meg szer ve zé sé re, or -
to pé di ai szak ta nács adás ra, ame lye ket el -
sõ sor ban dr. Szó ró Mag dol na há zi or vos,
Battyányi Józsefné Ka ti nõ vér és Mol nár
Dezsõné szor gal ma zott, bo nyo lí tott. Ezen
a meg be szé lé sen egy újabb fel aján lás tör -
tént ma gun kért, újszásziakért: „Egész -
ség vé dõ klub” szer ve zé sé re dr. Ha ran go zó
Hel ga denta-alveoláris se bész szak or vos,
aku punk tú rás addiktológus, alternatív
terapeuta szûkebb hazánk, Újszász
szülöttének vezetésével. 

Az egész ség vé dõ klub in gye nes fog lal -
ko zá sa i ra az egész la kos sá got meg hív ta
egy részt az Újszászi Hír adó ha sáb ja in, il -
let ve szó ró lap ok köz re a dá sá val az Együtt 
Újszászért Egyesület. 

Már a har ma dik elõ adá son is túl ju tot -
tunk, és egy re in kább meg erõ sö dik ben -
nem, hogy nem hasz ta lan idõ töl tés eze -
ken a prog ra mo kon részt ven ni. Olyan
in for má ci ók hoz ju tunk, ame lyek kel
egész sé gi ál la po tunk ja vu lá sá hoz, fenn -
tar tá sá hoz, il let ve a betegségek
megelõzéséhez hozzájuthatunk.

Tisz telt Újszásziak!
Még min dig nem ké sõ csat la koz ni a

min den szer da dél után fél 6 óra kor a mû -
ve lõ dé si ház ban tar tan dó elõ adás hall ga -
tó sá gá hoz.

Az elõ adás köz vet len, kö zért he tõ,
ugyan ak kor tu do má nyos ala po kon
nyug vó, rend kí vül ér de kes, ap ró lé kos, fi -
gye lem fel kel tõ, fi gyel mez te tõ, öt le tet adó 
min den na pi egészséges életünk
megélésére.

A dok tor nõ ko moly elõ ké szü le ti mun -
ká val, sta tisz ti kai ada tok kal, raj zok kal,
áb rák kal, gra fi ko nok kal, ké pek kel, össze -
ha son lít ha tó anya gok kal (pl. víz min ták)
ké szül elõ adá sa i ra, és te szi köz zé kö rünk -
ben. Szá mom ra olyan, mint ha egy esti
egyetem elõadássorozatán vennék részt.

Re mény ked ni tu dok ab ban, hogy az
elõ adá sok meg hall ga tá sa után szem lé let -
be li és élet mód be li vál tást is tu dok majd
ten ni an nak ér de ké ben, hogy a ma gam ba 
be fo ga dott tu dás is me re té ben job ban fi -
gyel jek a ki ala kul ha tó egész ség ügyi ve -
szé lyek re. Az élet mód vál to zá sá val el ke -
rül he tõ szö võd mény le het eset le ge sen
ko runk be teg sé gei kö zül a szív- és ér -
rend sze ri, a cu kor be teg ség, túl súly, im -
mun rend szer, izületi, stressz betegségek,
stb. és azok mellék-következményei.

Okos ön vé de lem, ha meg elõz zük a be -
teg sé get is me re te ink bõ ví té sé vel, és nem
kell drá ga pén zért gyógy szert vá sá rol ni,
mér get a mér ge zett vi lág ban. Ezért tar -
tom jó nak a fel aján lott elõ adás so ro za tot,
hogy fi gyel jünk ma gunk ra, egy más ra,
kör nye ze tünk re. Adjunk lehetõséget
magunknak élni!

Aján lom min den ki nek, sza kít son ma -
gá ra idõt, és a hal lot tak alap ján ta nul junk
meg ki egyen sú lyo zott, egész sé ges éle tet
él ni, mert ha egész ség van, minden van.

Erõ, len dü let, ha la dás és pénz is meg -
ma rad. 

Krassóiné Gyüre Rozália

Az Aranyifjak
nyugdíjas klub

márciusi délutánja

A fog lal ko zá son igen szé pen össze jöt -
tünk a sok meg be te ge dés ellenére.

A klub tár sak kö szön té se után a nõk
kö szön té se kö vet ke zett. Igen kis lét szá -
mú a fér fi ak tár sa sá ga (5 fõ), de szép ver -
se ket kap tunk Fo dor Im ré tõl, Baranyi Já nos -
tól, Mol nár Sán dor tól, de a töb bi ek is meg -
tisz tel tek bennünket egy puszival.

El fo gad ta meg hí vá sun kat vá ro sunk
pol gár mes te re, Mol nár Pé ter. A tõ le meg -
szo kott szép sza vak kal kö szön tött ben -
nün ket, kis fi nom sá got kap tunk tõ le. Kö -
szön jük szé pen. Meg kér tük, tá jé koz tas -
son ben nün ket a vá rost érin tõ ter vek rõl,
el fo ga dott és meg nyert pá lyá za tok ról,
mert so kan nem ol vas sák az Újszászi Hír -
adót. Hal lot tunk szép tervekrõl, melyek
reméljük, sikerülnek is.

Mol nár Sán dor klub tár sunk egész ség -
ügyi prob lé má já ra hi vat koz va eb ben az
év ben szü ne tel te ti a tag sá gát; de szí ve sen 
áll ren del ke zé sünk re vas utas szak szer ve -
ze ti ügy in té zés ben. Egy-egy szál
szegfûvel köszöntött bennünket.

Feb ru ár ban 6 éves lett a klu bunk, így
ve ze tõ ség vá lasz tás ra ke rült sor. A ta gok
új ra vá lasz tot tak ben nün ket, mond ván,
min ket már ismernek mindenhol.

Kö szön jük a bi zal mat, és kér jük tár sa -
ink ak tí vabb se gít sé gét, me lyet meg is
ígértek.

Ez után kö vet ke zett a fi nom va cso ra.
Kö szö net a kony hai dol go zók nak és a
gyors ki szol gá lók nak. Asz tal ra ke rült a
sok fi nom sü te mény, kö szö net érte
mindenkinek.

Far kas At ti la sok szép nó tá ja és Var ga
Ja ni ka ze né je min den kit tánc ra perdített.

Leg kö ze lebb áp ri lis 14-én 16 óra kor
ta lál ko zunk. 

Szekera Pálné, Vígh Imréné
klubvezetõk

14 2009.április

ÚJSZÁSZI HÍRADÓCIVIL FÓRUM



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Sport, sport, sport

Meg gyõ zõ dé sem, hogy a Meg úju lás
AE klub ál tal ti zen har mad szor meg ren -
de zett szen ve dély men tes sport nap meg -
hoz ta az ered mé nyét. A meg hí vot tak lis -
tá ja ál ta lá ban az elõ zõ évi, de min dig van -
nak spon tán részt ve võk. A klub tag ok csa -
lád tag ja i nak az is me rõ sei, osz tály tár sai.
En nek a je len tõ sé ge szin te a leg fon to sabb, 
mely re na gyon nagy hang súlyt kell he -
lyez ni. PREVENCIÓ!

De lás suk a me ne tet! A ké szü lõ dés úgy 
in dult, mint más kor. Leg el sõ fel ada tunk
az volt, hogy Fe hér Já nos sal, a sport csar -
nok ve ze tõ jé vel egyez tet tünk egy szom -
ba tot, ami kor he lyet biz to sít ne künk. A
klub ve ze tõ sé ge meg ter vez te az egész
nap me ne tét. Ha gyo má nya ink és a gya -
kor lat alap ján 100 kö rü li fõt vár tunk, és
annyi ra is ké szül tünk.

Fon tos, hogy az egész na pos ren dez -
vény ide je alatt le gyen ele gen dõ üdí tõ,
szend vics, ká vé, po gá csa. 

Szom ba ton reg gel 8 órá tól gyü le kez -
tünk.

9 óra kor volt a kö szön tõ és a prog ram
is mer te té se. Be me le gí tõ vel kezd tük, me -
lyet két kis is ko lás ve ze tett. Ezt a fut ball -
csa pa tok mér kõ zé se kö vet te. Há rom csa -
pat szer ve zõ dött, kör mér kõ zés sel dön töt -
tük el a he lye zé se ket. 

A fo ci mér kõ zé sek szü ne té ben min -
den ki ural ta a csar no kot. A gye re kek fut -
ká roz tak, lab dáz tak, ugrálóköteleztek.

A sport fe le lõ sök le bo nyo lí tot ták a já té -
ko kat

– kis ka pu ra rú gás,
– ko sár lab da do bás

– te rem fu tás
– sor ver seny.
Min den ered ményt pon to san re giszt -

rál tunk, és így ki ala kul tak az ob jek tív
ered mé nyek, az I., II., III. he lye zet tek.

Fo ci ban: I. he lye zett a Meg úju lás AE
Klub.

II. he lye zett a Re ne szánsz csa pa ta
III. he lye zett az Ifi csa pat.
Kis ka pu ra rú gás:
I. he lye zett a tö rök szent mik ló si pszi -

chi át ri ai be te gek csa pa ta
II. he lye zett a Kas tély Ott hon csa pa ta
III. he lye zett a Meg úju lás AE klub.
Ko sár lab da do bás:
I. he lye zett a Re ne szánsz csa pa ta
II. he lye zett Törökszentmiklós csa pa ta
III. he lye zett a Meg úju lás csa pa ta.
Min den he lye zet tet kü lön dí jaz tunk

ok le vél lel és aján dé kok kal, de ter mé sze -
te sen vesz tes nem volt, hi szen min den
részt ve võ nek ap róbb aján dé kok kal, cso -
kik kal ked ves ked tünk.

Az egész na pos „nyüzs gés” nem csak
tes ti leg fris sí tett fel ben nün ket, ha nem
lel ki leg is fel rá zott.

Na gyon jó ha tás sal volt ránk a sok be -
szél ge tés, ne vet gé lés, me lyek hi á nyoz -
nak a hét köz nap ok ból.

Ez a nap fel töl tõ dés so kak szá má ra, és
per sze a volt al ko hol füg gõk nél
nagy-nagy se gít ség a to váb bi absz ti nens
élet meg tar tá sá ra.

Kálmán Béláné
szaktanácsadó

��

Vasutas nyugdíjas
hírlevél

A már ci us leg fon to sabb ese mé nye a nõ -
na pi ün nep ség gel egy be kö tött év nyi tó
ér te kez le tünk volt 2009. március 6-án. 

Kö szö nöm, hogy a vál to zó idõ já rás el -
le né re szép szá mú tag ság je lent meg.
Meg kü lön böz te tett fi gye lem mel és tisz te -
let tel kö szön töt tük nõ tár sa in kat, majd
ver sek kel és vi rág gal ked ves ked ve tet tük
em lé ke ze tes sé a nõ na pot. Eb bõl nem ma -
rad tak ki azok sem, akik be teg sé gük,
vagy el fog lalt sá guk mi att nem tud tak ün -
nep sé gün kön részt venni. Õket
személyesen kerestük fel. 

Tisz te le tünk és meg be csü lé sünk je lé ül
egy nõ na pi vers sel kí vá nok ked ves ked ni
tag ja ink nak és va la mennyi vas utas nyug -
dí jas nõtársunknak.

Krizsán Sán dor:

Fény és tavasz

Ti vagy tok a ta vasz,
A fény is át ölel Ti te ket,
Ti vagy tok ma ga az élet,
Ma ga a lán go ló sze re tet.

Ben ne tek újul meg a vi lág,
Lel ke tek ben a tit kok va rá zsa,
Az iga zi de rü lõ ta vasz,
Ben ne tek szü le tik az élet vi rá ga!

Ti vagy tok a ta vasz ban az ezer szí nû szép ség,
A szi vár vány az égen,
Föl dön a re mény ség.

Ó ta vasz! Áldd meg Õket, a drá ga Nõ ket!
Hogy ve lük, ve lünk, ér tünk
Szól jon a ta va szi ének,
és az élet mu zsi ká ja zeng je kö rül õket.

Ho zsán na né ked ta vasz! Öleld át õket,
A drá ga lá nyo kat, asszo nyo kat, nagy szü lõ ket!
Az ál ma ik ban új já szü le tõ ket,
Áldd meg, sze resd, védd meg,
Õrizd ne künk, õrizd meg ne künk Õket!

E na pi ren di pon tot kö ve tõ en ad tam
tá jé koz ta tót az év ele jé tõl nap ja in kig vég -
zett ér dek vé del mi és szol gál ta tó mun -
kánk ról, majd Sze ke res kol lé ga szólt a
pénz ügyi gaz dál ko dás ról.

Szó ba ke rült a Ci vil Fó rum szer ve ze te -
i vel va ló kap cso lat, ami a moz gás sé rül tek
cso port ját és az Arany If jak Nyug dí jas
Klu bot érin tet te. 

Tá jé koz ta tást ad tam a MÁV Zrt., az
ONYSz, a Nyug díj biz to sí tó Fõ igaz ga tó -
ság és az ÖTA in téz ke dé se i rõl, ki adott in -
for má ci ó i ról, amit az Újszászi Hír adó is
tar tal ma zott. Vár juk pá lyá za ta ink po zi tív
el bí rá lá sát, amit tá mo ga tás ké rés ként
nyúj tot tunk be a polgármesteri hivatal és
a takarékszövetkezet felé.

Meg ál la pod tunk ab ban, hogy a jú li us -
ban meg ren de zés re ke rü lõ vas utas na pot
em lé ke ze tes sé tesszük egy szín vo na las
mû sor ral, majd egy ebéd del egy be kö tött
ze nés össze jö ve tel lel. Az elõ ké szü le te ket
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már meg tet tük, kö szö net az elõ ze tes
mun ká ért. Az ün nep sé get városunk
mûvelõdési házában kívánjuk
megrendezni.

Tisz telt Ol va sók!

Szol gál ta tó mun kánk az ÖTA és egyéb 
se gé lye zõ egye sü le tek fe lé kért se gé lyek -
re épült, amit 26 ké re lem igazol. 

Ve ze tõ sé günk több tag ja részt vett az
1848-49-es for ra da lom és sza bad ság harc
161. év for du ló ja tisz te le té re ren de zett
ün nep sé gen. A Vas utas Nyug dí jas Klub
ne vé ben ko szo rút helyeztünk el a
kopjafánál.

Nyug díj biz to sí tá si bi zott sá gi ülé sen
vet tem részt, ahol fõ té ma a nyug díj rend -
szer és a 13. ha vi nyug díj be épí té si ja vas -
la ta volt. Er rõl az el múlt ha vi hí re im ben
már szá mot ad tam, köz tu dot tan nem jó
elõ je lek kel azok szá má ra, akik nem töl töt -
ték be a 62. élet évü ket. Köz löm még, akik -
nek a nyug dí ja nem éri el az 57 000 Ft-ot,
mint öreg sé gi nyug dí jas, a 62. élet év ét
betöltve, méltányossági nyugdíjemelést
kérhetnek.

Mint Ci vil Fó rum tag, a pol gár mes te ri
hi va tal tól Ulviczkiné Mag di ka köz re mû kö -
dé sé vel meg kap tam az Újszász Vá ros Te -
le pü lés ren de zé si Ter vé nek mó do sí tá sá -
ról szó ló do ku men tá ci ót. Ezt szé les kör -
ben 2009. áp ri lis 15-ig vé le mé nyez nünk
kell, le ad va to váb bi ja vas la ta in kat. 

Tag lét szá munk eb ben a hó nap ban is
nõtt, de saj nos el ha lá lo zás is volt, akik nek 
csa lád ja ré szé re rész vé tün ket fejezzük ki.

Molnár Sándor
elnök

Maradjon az 1 %
Újszászon!

Az 1 % dup lán szá mít!

A Nem ze ti Ci vil Alap prog ram a Ma gyar -
or szá gon bí ró sá gi nyil ván tar tás ba vett ci -
vil szer ve ze tek szá má ra, azok mû kö dé sé -
hez és te vé keny sé gé hez biz to sít köz pon ti
költ ség ve té si tá mo ga tást, amely nek egyik
fon tos be vé te li for rá sa a ma gán sze mé lyek
jö ve de lem adó já nak 1 %-a. 

Az el múlt évek ben so kan csat la koz tak
fel hí vá sunk hoz, és jö ve de lem adó juk 1
%-át az Újszászon mû kö dõ ala pít vá nyok, 
egye sü le tek ja vá ra aján lot ták fel. Bí zunk
ben ne, hogy most, ami kor is mét dön te -
nek az 1 %-ról, még töb ben tá mo gat ják a
he lyi ala pít vá nyo kat. Kér jük, adó be val lá -
suk ban en nek meg fe le lõ en töltsék ki a
rendelkezõ nyilatkozatot.

Ma rad jon az 1 % Újszászon! Se gít sük
mind annyi unk hasz ná ra az itt hon mû kö dõ 
egye sü le te ket, klu bo kat, ala pít vá nyo kat!

Együtt Újszászért Egye sü let
Adó szá ma: 18832361-1-16

Ala pít vá nyunk egész ség meg õr zõ, szo ci á -
lis, ok ta tá si és kul tu rá lis egye sü let, mely
ki emel ke dõ en közhasznú szervezet.

Idõ se kért Ala pít vány 1997
Adó szá ma: 18833197-1-16

Cél ja: az Idõs ko rú ak Szo ci á lis Ott ho ná ban 
la kó mint egy 220 el lá tott élet kö rül mé nye i -
nek ja ví tá sa, a gaz da sá gi szín vo nal eme lé -
se, így kü lö nö sen a gyógy szer el lá tás se gí -
té se, a fe hér ne mû és ágy ne mû pót lá sa, a
tech ni kai be ren de zé sek fej lesz té se, az
épü le tek ál la gá nak meg óvá sa. 

Ma gyar Láb toll-lab da Szö vet ség
Adó szá ma: 18827006-1-16

Cél ja a láb toll-lab da sport ág nép sze rû sí té se.

Újszász Vá ro si Pol gár õr Egye sü let
Adó szá ma: 18830376-1-16

Cél ja: Újszász vá ros ban a bûn meg elõ zés,
va la mint a köz rend és köz biz ton ság meg -
szi lár dí tá sa. 

Újszász Vá ros Köz biz ton sá gá ért
Köz hasz nú Ala pít vány

Adó szá ma: 18840650-1-16
Cél ja: Újszász vá ros köz biz ton sá gá nak ja ví tá -
sa. Rend õr ség és a pol gár õr ség tá mo ga tá sa.

Ki emelt köz hasz nú vég zés szá ma:
Kny. 60.060/2006/6.
Nyil ván tar tá si szám: 1062

Ki emelt köz hasz nú vég zés dá tu ma:
2006. 09. 26.

Az Újszász és Vi dé ke Kör ze ti Ta ka rék -
szö vet ke zet nél ve ze tett szám la szám:
70300053-11026998.

Ró zsa Im re Ala pít vány
Adó szá ma: 18828090-1-16

Cél ja: A hát rá nyos hely ze tû, va la mint a
te het sé ges ta nu lók segítése. 

„Sza bad ság“ Hor gász Egye sü let
Adó szá ma: 19867225-1-16

Cél ja: a hor gá szat nép sze rû sí té se, az
újszászi hor gá szat szer ve zé se, hal te le pí -
tés, kör nye zet vé de lem.

„Tan uszo dát az egész sé ges tes ti
fej lõ dé sért“ Ala pít vány

Adó szá ma: 18821763-1-16
Cél ja: Tan uszo da épí té se, az uszo da fel -
épí té sé ig a ta nu lók úszás ok ta tá sá nak
segítése.

Adó szá ma: 18825482-1-16
Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé -
sé ért és sport já ért jött lét re. Alap ve tõ fel -
ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a
Szo ci á lis Ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó -
kat, fo cis tá kat, az Újszászon mûködõ
egyházakat.

Újszász Vá ro si Vas utas Sport egye sü let
Adó szá ma: 19866420-1-16

Cél ja: Újszász vá ros sport élet ének szer -
ve zé se, a sport meg sze ret te té se.

Vissza út Re ha bi li tá ci ós Ala pít vány
Adó szá ma: 18826926-1-16

Cél ja, hogy a Jász-Nagykun-Szolnok Me -
gyei Pszi chi át ri ai és Szen ve dély be te gek
Ott ho na és Re ha bi li tá ci ós In té zet in téz -
mé nyi el lá tá sát se gít se, a mû kö dé si fel tét -
ele i nek ja ví tá sá ban és a szak dol go zók
továbbképzéséhez támogatást adjon.

Vö rös mar ty Ta nul má nyi és
Sport ala pít vány

Adó szá ma: 18822087-1-16
Cél ja: Az ok ta tás fel tét ele i nek ja ví tá sa. A
te het sé ges gyer me kek támogatása.

„Meg úju lás” Al ko ho liz mus El le ni Klub
Adó szá ma: 18823765-1-16

Cél ja a kór ház ból ki ke rü lõ re ha bi li tált al -
ko hol be teg utó gon do zá sá ban va ló te vé -
keny rész vé tel, az al ko ho liz mus el le ni
küz de lem, az ön gyó gyí tó élet men tõ
tevékenység kifejlesztése.

Újszász Vá ro si Pos ta ga lamb sport
Egye sü let R23.

Adó szá ma: 18830699-1-16
Cél ja: a pos ta ga lamb ok te nyész té se és
ver se nyez te té se.

Ma gyar or szá gi Ci gá nyok Eu ró pai Uni ós
Szö vet sé ge

Adó szá ma: 18838549-1-16
Bank szám la szá ma:
10404508-45043204-00000000
Cél ja: a hát rá nyos hely ze tû ro ma la kos -
ság se gí té se.

Újszász 2000 Alapítvány
Adó szá ma: 18825482-1-16

Ala pít vá nyunk Újszász vá ros mû ve lõ dé -
sé ért és sport já ért jött lét re. Alap ve tõ fel -
ada ta tá mo gat ni az ál ta lá nos is ko lát, a
Szo ci á lis Ott hont, a spor to ló kat, sak ko zó -
kat, fo cis tá kat, az Újszászon mûködõ
egyházakat.

Városi Civil Fórum
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Szavalóverseny
az 1848-49-es for ra da lom és sza bad ság -
harc 161. év for du ló ján

A Vá ro si Mû ve lõ dé si Ház és Könyv tár
eb ben az év ben is meg szer vez te a már ci -
us 15-i sza va ló ver senyt. A könyv tár fel hí -
vá sá ra ke re ken 100 gye rek sza va la ta
hang zott el a mû ve lõ dé si ház ter me i ben
2009. már ci us 12-én. Nagy örö münk re a
gim ná zi um ból 16 fi a tal ne ve zett be a ver -
seny re. Saj nos, az ál ta lá nos is ko la 4. év fo -
lya ma az idén tá vol tar tot ta ma gát e ne -
mes ver sen gés tõl. A szebb nél szebb ver -
sek, sza va la tok kö zött a zsû ri nem
könnyen tu dott dön te ni. A he lye zést el ért 
gye re kek a ju ta lom köny ve ket a vá ro si
ün nep sé gen ve het ték át Mol nár Pé ter pol -
gár mes ter tõl.

A dí ja zot tak sora:

I. év fo lyam:
1. Ba logh Ri chárd 1. c
2. Dó ka Hen ri ett 1. c
3. La ka tos Mer cé desz 1. c
3. Ko vács Bri git ta 1. c

II. év fo lyam:
1. Ézsiás Fan ni 2. a
2. Zakar Jó zsef 2. b
3. Dombai Zol tán 2. c

III. év fo lyam
1. Far kas Lil la 3. c
2. Ke re kes Bog lár ka 3. c
3. Nagy Mi lán 3. c

V. év fo lyam
1. Ágo tai Csen ge 5. a
2. Retter Bar ba ra 5. a
3. Rézsó Babett 5. a
3. Valyon Emil 5. a

VI. év fo lyam
1. nem ke rült ki osz tás ra
2. Tóth At ti la 6.
3. Kö kény Zsolt 6.

VII.-VIII. év fo lyam
1. Makai Eme se 8.
2. Bózsó Mart ina 8.
3. Bu gyi Ivett 8.
4. Rézsó Pé ter 8.

Kö zép is ko lás ok
1. Danajka Ré ka 10. b
1. Bágyi Tün de 10. b
1. Becskereki Sán dor 11. b
2. Lé nárd Ta ma ra 9. b
3. Far kas At ti la 11. b.

A he lye zet tek nek ez úton is gra tu lá -
lunk! Kö szö ne tet mon dunk va la mennyi
in du ló nak, a fel ké szí tõ ta ná rok nak és a
zsûrik tagjainak.

Könyvtárosok
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Sokan indultak a szavalóversenyen (Fotó: Fehér Judit)

A zsûri munka közben (Fotó: Fehér Judit)

A díjazottak népes csoportja  (Fotó: Fehér Judit)



Aktuális programok a 
Városi Mûvelõdési Ház és Könyvtárban:

Áp ri lis 7. (kedd) 18 óra Bib lia is me re ti klub
Áp ri lis 8. (szer da) 17.30 Egész ség klub
Áp ri lis 14. (kedd) 18 óra Bib lia is me re ti klub
Áp ri lis 15. (szer da) 17.30 Egész ség klub
Áp ri lis 16. (csü tör tök) 14 óra Moz gás sé rül tek cso port ja össze jö -

ve te le
Áp ri lis 18. (szom bat) 15 óra Fo tó ki ál lí tás meg nyi tó
Áp ri lis 18-24. Fo tó ki ál lí tás
Áp ri lis 23. (csü tör tök) 10 óra Kis tér sé gi ve tél ke dõ ál ta lá nos is ko -

lá sok nak
Áp ri lis 25. (szom bat) Ope rett és ma gyar nó ta mû sor
Áp ri lis 28. (kedd) 18 óra Bib lia is me re ti klub
Áp ri lis 29. (szer da) 17.30 Egész ség klub

Közös hajóban
A kö zép is ko la ma gyar és ma te ma ti ka mun ka cso port ja meg hí -
vást ka pott az ál ta lá nos is ko la ta ná ra i tól egy ba rá ti be szél ge tés re, 
ahol köl csö nö sen meg oszt hat ják egy más sal mun ka ta pasz ta la ta i -
kat. 

Kálló Ist ván igaz ga tó he lyet tes kö rül te kin tõ en be mu tat ta az
ál ta lá nos is ko lá ban fo lyó pe da gó gi ai mun kát. El sõ sor ban azok -
ra a sta tisz ti kai ada tok ra tá masz kod va, ame lyek a be is ko lá zás ra,
a ta nu lók szo ci á lis és ta nul má nyi hely ze té re vo nat koz nak, igye -
ke zett rész le te sen be mu tat ni és fel tár ni az is ko la éle té vel kap -
cso la tos ered mé nye ket és ne héz sé ge ket.

A kö zép is ko la ta ná rai a nyol ca dik osz tá lyos ta nu lók fel vé te li
ered mé nye it is mer tet ték. Ki tér tek azok ra a fo lya ma tok ra, ame -
lyek az el múlt évek fel vé te li dol go za ta i nak tük ré ben nyil ván va -
ló ak. Ele mez ték a fel ada to kat a fej lesz ten dõ ké pes sé gek össze -
füg gé sé ben is. A találkozó kötetlen beszélgetéssel ért véget. 

Ez a dél után is vi lá gos sá tet te, hogy bár van nak kü lönb sé gek
az ok ta tás egyes sza ka sza i ban je lent ke zõ ta pasz ta la tok ban, de
még is csak egy hajóban evezünk.

Szónoki verseny

Az újszászi kö zép is ko lá ban idén he te dik al ka lom mal ren dez -
tük meg a már ha gyo má nyos szó no ki ver senyt. A be adott har -
minc hét dol go zat ból a ja ví tó ta nár, Turza Ró bert ti zen öt öt ítélt ér -
de mes nek a rész vé tel re. Ezek kö zül a tíz leg jobb ta nu ló ve tél -
ked he tett a szó be li meg hall ga tá son, amely re 2088. már ci us 10-én 
dél után ke rült sor az újszászi kö zép is ko lá ban.

A zsû ri mun ká já ban részt vett Bogárné Si mon Klá ra, az ön kor -
mány zat ok ta tá si bi zott sá gá nak el nö ke, Pap Gáborné, az ál ta lá -
nos is ko la ma gyar-tör té ne lem sza kos ta ná ra, a kö zép is ko la ré -
szé rõl Turza Ró bert, a ver seny ko or di ná to ra, Tóth Péterné, va la -

mint a kö zép is ko la di ák ön kor mány za tá nak kép vi se lõi. A ver -
senyt Tóth Pé ter, a kö zép is ko la hu mán mun ka kö zös ség ének ve -
ze tõ je nyi tot ta meg.

A szín vo na las be szé dek kö zül né gyet dí ja zott a zsû ri. Az el sõ
há rom he lye zett pá lya dí ját az újszászi ön kor mány zat aján lot ta
fel, a kü lön dí jat a kö zép is ko la igaz ga tó ja, Ró zsa György.

A dí ja zot tak: 
I. Ka sza Ni ko let ta 11. a 5000 Ft
II. Barta Bar ba ra 12. a 3000 Ft
III. Ádám Eni kõ 12. a 2000 Ft
Kü lön dí jat ka pott ere de ti gon do la tok ra épü lõ be szé dé ért

Mé szá ros Ádám 10. a
A gyõz tes szó nok er köl csi el is me ré se volt, hogy az is ko lai és a

vá ro si ün nep sé gen õt hall gat ták az érdeklõdõk.

Helyezés a matematika
versenyen

A Gordiusz ma te ma ti ka teszt ver se nyen Lénárt Ta ma ra 9.b osz -
tá lyos ta nu ló (fel ké szí tõ ta ná ra Tóth Eri ka) me gyei má so dik, Fü -
löp Ed várd 11.c osztlyos ta nu ló (fel ké szí tõ ta ná ra Ko vács Nándorné) 
har ma dik he lye zést ért el. Ered mé nye ik hez gra tu lá lunk.

Németországban jártunk

Már ci us 17-21-ig 10 ta nu ló két kí sé rõ ta nár ral  az eTwinning
pro jekt ke re té ben Luckenwalde-ban járt. A részt ve võ di á kok a
prog ram so rán be mu tat ták ha zá ju kat, is mer ked tek az ot ta ni
szo ká sok kal, vol tak Ber lin ben s eköz ben gya ko rol ták az an gol és 
né met tár sal gá si nyel vet.

Tóth Péterné

Köszönet!

El ér ke zett már ci us 17-e, amit már nagy iz ga lom mal vár tunk
én is és a gyer me kem is!

Ezen a na pon a fiam Né met or szág ba in dul ha tott az is ko la jó -
vol tá ból. Ez az a nap volt, ami kor itt a vá ros ban sok em ber szí ve
egy szer re dob bant sze re tet tel! Én is érez tem ezen a na pon, hogy 
eb ben a városban jó élni! Ezért kí vá nom, hogy itt min den em -
ber nek mun ka he lye, bé kes sé ge le gyen! Re mé lem, hogy még én
is so ká ig tu dok itt te vé keny ked ni, se gí te ni a kö zös ség ben is és
máshol is.

Kí vá nok Újszász la kos sá gá nak és elöl já ró inak jó egész sé get,
sok si kert, és fõ leg bé kes sé get, és még ta lán azt is, hogy nyi tot tak 
le gyünk egymás iránt!

„Egy szeretõ anya”
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Már ci us 15-i ün nep ség a középiskolában (Fotó: Oláh Attila)

M e g h í v ó

Berkó Sán dor
Haj lék ta la nok

cí mû fo tó ki ál lí tá sá ra

a mû ve lõ dé si ház klub ter mé be

Meg nyi tó:
2009. áp ri lis 18. (szom bat) 15 óra

A fo tó kat mél tat ja: Si mon Já nos dísz pol gár

A ki ál lí tást meg nyit ja:
Fehérné Sze ke res Zsu zsa

A kiállítás meg te kint he tõ áp ri lis 24-ig
9-17 órá ig.



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Iskolahívogató
A Vö rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la im már har ma dik al ka -
lom mal ren dez te meg az Is ko la hí vo ga tó prog ram so ro za tot,
amely nek ke re te in be lül a le en dõ el sõ osz tá lyos óvo dá sok kós tol -
hat tak be le az is ko la lég kö ré be, va la mint a szü lõk kel egye tem ben
meg is mer het ték maj da ni ta ní tó i kat.

A ko ráb bi évek ta pasz ta la ta it ala pul véve, meg pró bál tuk a le -
he tõ leg jobb, leg ér de ke sebb prog ra mot össze ál lí ta ni az is ko la im -
már na gyon jó tech ni kai fel sze relt sé gét ma xi má li san ki hasz nál va
és sa ját tu dá sunk leg ja vát nyújt va. A fog lal ko zá sok ter ve zé se,
szer ve zé se, az ez zel kap cso la tos fel ké szü lés sok mun kát je len tett
a pe da gó gu sok nak, ám ezt min den ki öröm mel és nagy oda adás -
sal vé gez te. Iz ga lom mal, vá ra ko zás sal tel ve ké szül tünk az „elsõ
ta lál ko zás ra” a jö võ be li ta nít vá nyok kal. 

Min den fá radt sá got kár pó tolt a gyer me kek lát vá nya, aki ket a
sok szí nes prog ram ma gá val ra ga dott.

El va rá zsol tan néz ték Ka cor ki rályt a báb elõ adá son Timike né -
ni ve ze té sé vel, Joóné Ka ti ka né ni vel meg idéz ték a ta vaszt az év -
szak hoz kap cso ló dó já té kok kal, ver sek kel, da lok kal.

Ági ka né ni a me sék vi lá gá ba re pí tet te õket vál to za tos, ér de kes
já té kok se gít sé gé vel, Rabné Ka ti ká val a tó par ti ki rán du lás so rán
bé ka men tés is tör tént.

Me lin da né ni vel az in te rak tív táb la hasz ná la tá val já té kos fel -
ada to kat ol dot tak meg. Ko runk leg mo der nebb esz kö ze, mely is -
ko lánk ban va la mennyi ta nu lónk szá má ra el ér he tõ, most nem -
csak az óvo dá so kat, ha nem a szü lõ ket is ámu lat ba ej tet te.

Te ri ke né ni és cso port ja nép tánc be mu ta tó val ké szült, ami
szin tén nagy si kert ara tott a gye re kek kö ré ben.  

Az ovi sok együtt mû kö dé se és nyílt sá ga min ket is meg le pett.
Úgy gon dol juk, min den részt ve võ kel le mes él mé nyek kel lett
gaz da gabb.

Az el fá radt óvo dá sok szom ju kat te á val olt hat ták. Va la mennyi
nagy cso por tos gyer mek ap ró aján dé kok kal tá vo zott a jó han gu -
la tú ren dez vé nye ink rõl. Kö szön jük, hogy a szü lõk is el kí sér ték
gyer me ke i ket, így õk is be pil lan tást nyer het tek éle tünk be. 

A so ro zat foly ta tá sa ként a nagy cso por tos ovi sok négy hé ten
át, min den ked den já té kos for má ban is mer ked het nek meg a szá -
mí tó gép rej tel me i vel. Zá rás ként te á zás sal egy be kö tött meg be szé -
lés re in vi tál juk a ked ves szü lõ ket, ahol kér dé se i ket is fel te he tik a
ta ní tók nak.

Le en dõ el sõs ta ní tó né nik: Joó Zoltánné, Föl di Tí mea, Tóth Ág nes, 
Rabné Vá gó Ka ta lin

Kurdiné Tóth Melinda és
Földi Gyuláné
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Óvodásból
 iskolás lesz!

„Min ket hív az is ko la,
Hal lod paj tás? Jer oda!
Ke rék pá ron? Csi kó há ton?
In dul junk már! Alig vá rom!”

Tá jé koz ta tom a ked ves Szü lõ ket, hogy
a 2009/2010-es tan év re a tan kö te les ko rú
gyer me kek be íra tá sá nak ideje:
2009. áp ri lis 16. csü tör tök 12-tõl 18 órá ig

2009. áp ri lis 17. pén tek 8-tól 12 órá ig
He lye: Kos suth út 13., igaz ga tói iro da

Pót be íra tás:
2009. áp ri lis 24. pén tek 8-tól 12 órá ig

To váb bi tud ni va lók:
Be kell írat ni min den tan kö te les gyer -

me ket, aki 6. élet év ét 2009. má jus 31-ig
be töl ti. Most le het be írat ni azo kat a gyer -
me ke ket is, akik 2009. de cem ber 31-ig be -
töl tik 6. élet évü ket, és a szü lõ, va la mint az 
óvo da egy be hang zó an al kal mas nak tart -
ja az iskolai élet megkezdésére.

A be íra tás hoz szük sé ges:
- a gyer mek szü le té si anya köny vi ki -

vo na ta,
- az óvo dá tól ka pott szak vé le mény,
- a gyer mek lak cím kár tyá ja, TAJ kár -

tyá ja,
- szü lõ sze mé lyi iga zol vá nya, vagy

lak cím kár tyá ja,
- a di ák iga zol vány el ké szí té sé hez 1 db

iga zol ványkép és 450.-Ft
- a ta nu ló bal eset biz to sí tá si dí ja

(igény sze rint).
Sze re tet tel vár juk a le en dõ is ko lás sal

együtt.

Bogárné Simon Klára
intézményegység-vezetõ

2009/2010. tan év ben
in du ló osz tá lya ink

1. a osz tály
A Kos suth úti épü let ben in du ló osz -

tály an nak a 20-25 ta nu ló nak, aki nem az
is ko la ott ho nos for mát vá laszt ja. Ter mé -
sze te sen a nap kö zis el lá tást itt is biz to sít -
juk.

Kurdiné Tóth Me lin da
25 éve va gyok

a pá lyán, és még
min dig ugyan az a 
len dü let mo ti vál,
mint kez dõ ko -
rom ban. Na gyon
sze re tem a gye re -
ke ket és na gyon
sze re tek ta ní ta ni.
A mos ta ni ne gye -
di ke se im tõl fá jó
szív vel vá lok

meg. A sok kö zö sen meg élt él mény ki tö -
röl he tet len a szí vem bõl. Ugyan ak kor vá -
rom az új tan évet, le en dõ ta nít vá nya i mat. 
A kis el sõ sök (és szü le ik) éle té ben meg ha -
tá ro zó idõ szak az is ko la kez dés éve. Két
gyer me kem mel én is sze mé lye sen át él -
tem eze ket az iz gal ma kat. Az évek so rán
szer zett ta pasz ta la ta i mat fel hasz nál va se -
gí tek, hogy az óvo da-is ko la át me net zök -
ke nõ men tes le gyen. Fon tos szá mom ra,
hogy a gye re kek kel har mo ni kus kap cso -
lat ala kul jon ki köz tünk, hogy szí ve sen
jöj je nek is ko lá ba, és vár ják a ta lál ko zá sa -
in kat. Azon le szek, hogy a ki csik fel sza ba -
dul tan érez zék ma gu kat az osz tá lyom -
ban, és a szü lõk elé ge det tek le gye nek fej -
lõ dé sük kel. A gyer mek hez a já té kon, a
me sé ken, a moz gá son ke resz tül ve zet az
út, ezért vi dá man, já té ko san tar tom órá i -
mat. Nagy hang súlyt fek te tek a szem lél -
te tés re és a sze mé lyes ta pasz ta lat szer zés -
re. Szí ve sen al kal ma zok új mód sze re ket
és esz kö zö ket. Pe da gó gi ai hit val lá som:
„Két dol got ad hatsz gye re ke id nek: gyö -
ke re ket és szár nya kat.”

1. b osz tály 
A Kos suth úti épü let ben, is ko la ott ho -

nos for má ban fog mû köd ni. Ide vár juk
azt a 20-25 ta nu lót, aki az egésznapos is -
ko la ál tal nyúj tott le he tõ sé ge ket sze ret né
igény be ven ni.

Rabné Vá gó katalin
2002-ben vé -

gez tem el a Jász -
be ré nyi Ta ní tó -
kép zõ Fõ is ko lát
em ber és ter mé -
szet mû velt ség te -
rü le ten. A kis lá -
nyom mal ott hon
töl tött idõ alatt
pszi cho ló gi ai
asszisz tens kép -
zést vé gez tem el
Bu da pes ten. Nagy öröm mel és iz ga lom -
mal tölt el, hogy el sõ osz tá lyos gye re ke ket 
ta nít ha tok majd. Cé lom az, hogy min den
gyer mek nek le he tõ sé get ad jak a ki bon ta -
ko zás hoz. Nagy hang súlyt sze ret nék fek -
tet ni a szü lõk kel va ló fo lya ma tos kap cso -
lat tar tás ra is, hi szen kö zös cé lunk, hogy a
gye re kek ki egyen sú lyo zot tak le gye nek,
és örö mü ket lel jék a ta nu lás ban. Fon tos -
nak te kin tem a ba rát sá gos, gyer mek köz -
pon tú lég kör meg te rem té sét, a hu má nus
és kö vet ke ze tes ne ve lést. Val lom, hogy
sze re tet tel és já ték kal le het a le he tõ leg -
töb bet ki hoz ni a gye re kek bõl.

Tóth Ág nes

Tíz éve, pá lya kez dõ pe da gó gus ként
ke rül tem Újszászra. Az óta nap kö zis ta ní -
tó ként, majd az el sõ is ko la ott ho nos ok ta -
tás ke re te i ben in du ló osz tály egyik pe da -
gó gu sa ként dol goz tam, dol go zom. Az al -
só ta go za to sok ta ní tá sát fe le lõs ség tel jes
fel adat nak tar tom, amit csak kel lõ hi va -

tás tu dat tal le het jól vé gez ni, hi szen e
négy év alatt ala -
kul ki a gyer me -
kek ta nu lás hoz,
is ko lá hoz va ló vi -
szo nya, ami to -
váb bi ta nul má -
nya ik ra, ez ál tal
egész éle tük re
meg ha tá ro zó mó -
don ki hat. Hit val -
lá som, hogy a
gyer me kek sze re -
te te te rem ti meg a meg fe le lõ ala pot, lég -
kört az ered mé nyes mun ká hoz. Ta pasz -
ta la ta im alap ján meg pró bá lom a leg vál to -
za to sabb, ko runk kö ve tel mé nye i nek
meg fe le lõ ok ta tás ban ré sze sí te ni ta nu ló i -
mat, hogy min den ki szé les kö rû is me re te -
ket sze rez zen, és meg ta lál ja a szá má ra
leg in kább si ker él ményt nyúj tó tan tár gya -
kat, te vé keny sé ge ket, ami hez az is ko la -
ott ho nos ok ta tá si for ma ked ve zõ ke re te -
ket biz to sít. A szü lõk kel va ló meg fe le lõ
kap cso lat tar tás nak, kom mu ni ká ci ó nak is
nagy fon tos sá got tu laj do ní tok mun kám
so rán, mi vel ma gam is há rom gyer me ket
ne ve lek, így szü lõi ol dal ról is van nak ta -
pasz ta la ta im.

1. c osz tály
A Kert vá ros ban, az Is ko la úti épü let -

ben in du ló osz tály. El sõ sor ban azt a 20-25
ta nu lót vár juk, aki eb ben a vá ros rész ben
la kik, il let ve igény li az is ko la ott ho nos el -
lá tást. 

Joó Zoltánné
Ta ní tói dip lo -

má mat 1979-ben
sze rez tem a Jász -
be ré nyi Ta ní tó -
kép zõ Fõ is ko la
test ne ve lés-pe da -
gó gia sza kán. Az -
óta az újszászi ne -
ve lõ tes tü let tag ja
va gyok. 18 évig
1-2. osz tá lyos
gyer me kek osz -
tály fõ nö ke vol tam. 2003-ban Szar va son
sze rez tem gyógytestnevelõi dip lo mát. Et -
tõl kezd ve, mint gyógytestnevelõ is részt
ve szek a gyer me kek tes ti ne ve lé sé ben,
fej lesz té sé ben. Kü lön le ges és gyö nyö rû
do log kis gyer me kek kel fog lal koz ni, õket
ne vel ni, ér tel mü ket nyi to gat ni. Fon tos -
nak tar tom, hogy a gyer me kek öröm mel,
jó ked vû en jöj je nek az is ko lá ba, és itt
olyan sta bil ala po kat sze rez ze nek, ame -
lyek re ké sõbb biz ton ság gal épít het nek.
Ez ter mé sze te sen sta bil szü lõi hát tér nél -
kül el kép zel he tet len. Hi szem és val lom,
hogy a já ték és moz gás a leg fon to sabb do -
log a kis gyer me kek éle té ben. Min dent já -
té ko san és sok min dent moz gás sal össze -
kap csol va! Ez ve zér li min den nap ja i mat
mun kám so rán.
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Föl di Tí mea
Di ák éve i met

Újszászon töl töt -
tem, majd
2004-ben vé gez -
tem a Jász be ré nyi
Ta ní tó kép zõ Fõ is -
ko lán. 2004 szep -
tem be re óta dol -
go zom az
Újszászi Ál ta lá -
nos Is ko lá ban
nap kö zis ta ní tó -
ként. Má so dik
éve in for ma ti kát is ok ta tok har ma di kos
di á kok nak. Nagy öröm szá mom ra, hogy
itt vál hat tam pe da gó gus sá, és most el sõ
osz tályt kap ha tok. Vég re meg is mer he -
tem a ta ní tói szak mát egy má sik ol dal ról.
Úgy gon do lom, hogy az is ko la ott ho nos
ok ta tás for ma egy új faj ta szem lé le tet ho -
zott ma gá val, mely nek min den elõ nyét
sze ret ném ma xi má li san fel hasz nál ni.
Fon tos nak tar tom, hogy az el sõs gyer me -
kek, akik elõ ször lé pik át az is ko la kü szö -
bét, jól érez zék ma gu kat, s ké pes sé ge i ket
egé szé ben fel hasz nál va tud ja nak to vább -
lép ni, s továbbfejlõdni. 

Vörösmarty 
bajnokság

Há rom hó nap já ték után be fe je zõ dött
az el sõ Vö rös mar ty te rem lab da rú gó baj -
nok ság. Az utol só for du ló ban A 7.c1 2-2-es
dön tet lent ját szott a Ta ná rok kal, akik így
ve ret le nül fe jez ték be a baj nok sá got. A
baj no ki ser leg azon ban a 7.c1-é lett. A baj -
nok csa pat tag jai: Seress Dá ni el – Duka Oli -
vér, Fe ke te Ta más, Far kas Dá ni el, Fo dor Ger -
gely, Oszlányi Lász ló, Rézsó Pé ter. Az 5-6.
osz tá lyo sok kö zött a 6.a nyer te a ser le get.
Kü lön dí ja sok: Gól ki rály Pe tõ Dá ni el 8.a.
Leg jobb ka pus: Seress Dá ni el 7.c1. A leg jobb 
le ány já té kos Kiss Me lin da 8.b. 

Az I. Vörösmarty
Teremlabdarúgó

Bajnokság
végeredménye

1. Tanárok  11 10  1  - 161 – 16 +14531
2.  7. C1  11  9  2  - 196 – 12 +18429
3.  8. C  11  8  1  2 116 – 20 +96 25
4.  8. A  11  8  -  3 176 – 25 +15124
5.  7. A  11  7  2  2 140 – 30 +11023
6.  8. B  11  6  -  5   88 – 33 +55 18
7.  6. A  11  5  -  6   80 – 68 +12 15
8.  7. C2  11  4 -  7   82 – 122 -4012
9. 5. B 11 3 - 8  61 – 155 -94 9
10. 5. A 11 2 - 9  41 – 208 -1676
11. 6. C 11 1 - 11  18 – 217 -1993
12. 6. B 11 - - 11  15 – 268 -2530

A góllövõ lista végeredménye

(1174 gól)

86 gól: Petõ Dá ni el (8. A)
61 gól: Rézsó Pé ter (7. C1)
59 gól: Mo zsár Jó zsef (7. A)
59 gól: Tóth Gá bor (Ta ná rok)
58 gól: Oszlányi Lász ló (7. C1)
51 gól: Nagy Gá bor (7. C2)
47 gól: Szarvák Krisz ti án (6. A)
43 gól: Tóth Ist ván (8. C)
38 gól: Ju hász Márk (8. B)
36 gól: Sán dor Ju dit (Ta ná rok)
34 gól: Far kas Ti bor (8. A) 
32 gól: Makai Ádám (7. A)
31 gól: Szurmai Ti bor (Ta ná rok)
30 gól: Szarvák Zsolt (5. B)
26 gól: Var ga Mar tin (8. C)
24 gól: Ágos ton Kris tóf (7. A), Ko vács

Mi hály (8. C)
21 gól: Ko vács Ala dár (5. B), Tánczos

Ró bert (8. A)
20 gól: Fe ke te Ta más (7. C1)
19 gól: Far kas An tal (7. C1), Fe hér Já -

nos (Ta ná rok), Fo dor Ger gely (7. C1)
18 gól: He ge dûs Pé ter (7. C2), Pap la nos 

Ádám (5. A)
17 gól: Baláti Már ton (5. A), Makai Dá -

ni el (8. A) 
15 gól: Duka Oli vér (7. C1), Há jas Le -

ven te (7. A)
14 gól: Barta Dá ni el (8. B)
13 gól: Ráski La jos (8. A)
12 gól: Ta más Zol tán (8. B)
11 gól: Rácz Ár pád (6. A), Vaskeba Dá -

vid (8. C)
10 gól: Mol nár Kris tóf (6. C), Turcsányi

Fe renc (Ta ná rok)
9 gól: Kiss Me lin da (8. B)
8 gól: Far kas Mar tin (6. A), Konka Csa -

ba (5. B)
7 gól: Elek Sán dor (8. B), Gu lyás Zsolt

(7. C2), Kor mos Si mon (8. C), Menkó At ti -
la (7. A)

6 gól: Kanálos Ró bert (6. B), Tóth Pé ter
(8. B)

5 gól: Bozsó Lász ló (8. C), Joó Ben ce (7.
C2), Vidák Lász ló (6. A)

4 gól: Ágo tai Oli vér (6. C), Bublos Zol -
tán (8. A), Far kas Ist ván (5. A), Láz ár Ba -
lázs (6. A), Szakál Ri chárd (6. B), Terék Ri -
chárd (6. C)

3 gól: Gonda Szebasztián (6. B)
2 gól: Fe hér Ala dár (6. B), Kanálos Júlió 

(6. A), Se res Dá ni el (7. C1), Sza bó At ti la (5.
A), Urbán Ta más (Ta ná rok), Var ga Bá lint
(7. A)

1 gól: Balla Jó zsef (6. A), Kálló Ist ván
(Ta ná rok), Kis Zsom bor (7. C2), Kecs kés
Lász ló (Ta ná rok), Nagy Pat rik (5. B), Pász -
tor Ta más (6. A), Paróczai Ri chárd (8. B),
Raffael Csa ba (5. B)

Ön gól: Balla Jó zsef (6. A), Gaj dos Ist -
ván (6. B), Há jas Le ven te (7. A), Ko vács
Ala dár (5. B), Ko vács Mi hály (8. C), Ma jor
Ri chárd (5. A), Makai Ádám (7. A), Mol nár 
Kris tóf (6. C), Nagy Gábor (7. C2)

Tóth Gábor

Kedves Szülõk!

Az Újszászi Ne ve lé si Köz pont Vá ro si
Óvo dá já ban a 2009/2010-es ne ve lé si év
óvo dai fel vé te li elõ jegy zé sé re 2009. má jus 
12–16-ig ke rül sor, a Bajcsy-Zs. út 16. szám
alatt lé võ óvo da épü let ben, de.: 8–11 óráig, 
du.: 15–17 óráig.

Az óvo dai fel vé te li elõ jegy zés hez kér -
jük, hoz za ma gá val:

– a gyer mek szü le té si anya köny vi ki -
vo na tát, lak cím- és TAJ kár tyá ját,

– egyik szü lõ sze mé lyi iga zol vá nyát és
lak cím kár tyá ját.

Óvo dai fel vé te le kér he tõ min den
olyan kis gyer mek nek, aki 2009. de cem ber 
31-ig a 3. élet év ét be töl ti, s óvo da érett.
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Kö te le zõ óvo dai fel vé tel ét kér ni min den
olyan gyer mek nek, aki 5. élet év ét
2009-ben töl ti be. 

Az óvo dai fel vé te li elõ jegy zést kö ve tõ -
en az óvo dai be íra tás (szep tem ber) a gyer -
mek óvo dá ba lé pé sé nek nap ján tör té nik.
Az óvo dai be íra tást kö ve tõ en sze ret nénk,
ha a gyer me kek rend sze re sen jár ná nak
óvo dá ba, és na gyon jól érez nék ma gu kat
cso port ja ink ban. En nek ér de ké ben le he -
tõ sé get biz to sí tunk ar ra, hogy már 2009.
áp ri lis 15-tõl, dél elõtt 10.30-tól el lá to gas sa -
nak gyer me ke ik kel az óvo dák ba, is mer -
ked je nek az óvó nõk kel, gyer me kek kel, az
óvo dai kör nye zet tel, az óvo dai élet tel. A
be íra tást kö ve tõ na pok ban min den ki tõl
azt kér jük, és a gyer mek ér de ké ben el vár -
juk, hogy él jen a szü lõs be szok ta tás le he -
tõ sé gé vel, és a gyer mek igé nye i nek meg -
fe le lõ en, az el sõ na po kat tölt sék együtt az
óvo dá ban. A be szok ta tást/be fo ga dást ru -
gal ma san szer vez zük meg, fi gye lem be vé -
ve a szü lõk mun ka he lyi el fog lalt sá gát. Biz -
to sít juk, hogy az anyu ka vagy a be fo ga -
dást se gí tõ csa lád tag mind ad dig je len le -
hes sen, amed dig a kis gyer mek szí ve sen
ma rad az óvo dá ban, va gyis biz ton ság ban
ér zi ma gát. Mi sze ret nénk biz to sí ta ni,
hogy az óvo dai cso port ba be lép ve, kel lõ
idõt kap ja nak a gyer me kek és a szü lõk,
hogy meg ta lál ják a han got az óvo dás tár -
sak kal, fel nõt tek kel. A fel nõt tek kap cso la -
ta, egy más irán ti bi zal ma, meg ér té se ala -
poz za meg a gyer mek biz ton ság ér zet ét,
se gí ti az óvo dai be il lesz ke dést, meg ha tá -
roz za to váb bi óvo dai éle tét. 

Sze re tet tel vár juk min den le en dõ óvo -
dá sun kat va la mennyi cso por tunk ba. De
me lyik be is? Se gí tünk el dön te ni, s a le he -
tõ sé gek fi gye lem be vé te lé vel biz to sí ta ni,
hogy vá lassza nak. „Gyere, vár az óvo da
… csoportja!”

Gye re kek! Ma ri ka és An ge li ka
óvónéni vár ben -
ne te ket a Ha mu pi -
põ ke cso port ban. Mi 
sze re tünk na gyo -
kat sé tál ni, meg is -
mer ni kör nye zõ
vi lá gunk tit ka it.
Te is ve lünk al -
kot hatsz majd,
fest hetsz, szõ -
hetsz, fon hatsz,
gyur máz hatsz, és
még sok ér de kes
él mény vár itt rád. Anyu ká dat, apu ká dat
is szí ve sen lát juk, õk is bár mi kor jö het nek 
hoz zánk ve le tek ját sza ni. Cso por tunk ban 
sok új me sét hall gat hatsz, éne kel hetsz,
tor náz hatsz. Már alig vár juk, hogy meg is -
mer jünk ti te ket, új óvo dá so kat.

A Hó fe hér ke cso port ba sok kis ara nyos
„tör pe” jár. Min den nap so kat ját szunk,
eköz ben éne ke lünk, me sé lünk, ver se -
lünk és bá bo zunk. Ve lünk meg is mer ked -
het tek va rázs la tos tech ni kák kal és esz kö -
zök kel, me lyek so rán ba rá ta i tok ká vá lik
az ol ló, az ecset, a fes ték és a ra gasz tó.
Kuc kó ról kuc kó ra jár va együtt fe dez zük

fel az ér de ke sebb nél ér de ke sebb já té ko -
kat. Ta lál hat tok
vár épí tés hez al -
kal mas kü lön bö -
zõ szí nû és for má -
jú épí tõ koc ká kat,
a szál lí tá suk hoz
pe dig au tó kat. Ha 
el fá rad tok az
épít ke zés ben, az
asz ta lok nál meg -
pi hen ve tár sas já -
té koz hat tok,
legózhattok. A
ba ba kony há ban, ba ba szo bá ban fi nom
ebé det ké szít het tek. Kí ván csi an vár juk,
hogy õsz tõl mi lyen ked ves, ügyes gye re -
kek ér kez nek a mi rész ben osz tott (kis-kö -
zép sõ) cso por tunk ba. Sze ret nénk, ha jól
érez né tek ma ga to kat az ovi ban, vi dá mak, 
bol do gok len né tek, mert amíg anya és
apa dol go zik, ad dig mi vi gyá zunk, óvunk 
ben ne te ket. A Hó fe hér ke cso port ba Már -
ti ka, Me lin da óvónéni és Évi ke daduska
né ni sze re tet tel vár ja a leg fi a ta labb, új
„törpikéket”.

Sze re tet tel vár ben ne te ket a Kisvakond
cso port ba a két Ju -
dit ka óvónéni és
Évi ke daduska
né ni. Az óvo dai
éle tünk olyan,
hogy sok szor ki -
rán du lunk a já té -
kok ös vé nye in
ke resz tül a me sék 
bi ro dal má ban. Itt meg is mer ked het tek a
ki rály fi val, ki rály lánnyal, hét fe jû sár -
kánnyal, és sok más me se fi gu rá val.
Hosszú utun kat vé gig kí sé rik a hang sze -
rek és a bá bok is. A „bi ro da lom” kuc kó i -
ban csak rá tok vár a ren ge teg ki ra kó, épí -
tõ koc ka, kis au tó, ba ba, ma ci, tár sas já ték.
Kert jé ben meg fi gyel he ti tek a ter mé szet
vál to zá sa it, a fa le ve lek hul lá sát, a hó esést, 
majd a vi rá gok nyí lá sát. Köz ben sok al ka -
lom nyí lik tor ná zás ra, kör já ték ra. A me se -
be li fák hû sí tõ ár nyé ká ban szebb -
nél-szebb ver se ket is ta nu lunk. Szo ros ba -
rát sá got kö tünk a szí nes ce ru zák kal, zsír -
kré ták kal, ecse tek kel és fes té kek kel, a pa -
pí rok kal, az ol lók kal és ra gasz tók kal. Sze -
ret né tek ve lünk együtt ki rán dul ni
óvodaországba? A já ték ös vény be já ra tá -
nál vá runk ben ne te ket!

Hol volt, hol nem volt, az Ópe ren ci ás
ten ge ren is túl,
ott, ahol a kur ta
far kú ma lac túr,
ott van egy óvo -
da, ab ban pe dig
egy Ma ci ne vû cso -
port. Akik ide be -
té ved nek, há rom
jó tün dér rel ta lál -
koz hat nak: Ju dit -
ka és Klá ri ka
óvónénivel, és
Eri ka daduska né -
ni vel, akik a kis ma nók min den kí ván sá -

gát tel je sí tik. Ezek a kis ma nók na gyon kí -
ván csi ak, sze ret nék az egész vi lá got fel fe -
dez ni. Ezért el visszük õket a me sék bi ro -
dal má ba, kö zö sen raj zo lunk-fes tünk,
éne ke lünk-ver se lünk, so kat sé tá lunk,
meg is mer jük kör nye ze tün ket, óv juk a
ter mé sze tet. Eb ben a me sé ben go nosz
sze rep lõk nin cse nek, csak tün dé rek, lo va -
gok, ki rá lyok, ki rály kis asszony ok, sze -
ren csét pró bá ló ma nócs kák, va gyis „ma -
ci kák”, az ara nyos ap ró sá gok, óvo dás
gyer me kek. Ez a me se vi lág, aho vá ké -
szül tök, sok-sok tit kot rejt. Gyer tek, fe -
dez zük fel együtt, vá runk ti te ket!

Vi dám, sze re tet tel jes cso port a Mar ga -
ré ta cso port.
Sok-sok ba rá tot,
kis paj tást ta lál -
hatsz ma gad nak,
akik kel együtt
épít kez hetsz,
játsz hatsz. A
sok-sok fa já ték,
au tó, ki ra kó já ték,
tár sas já ték
mind-mind té -
ged, ti te ket vár.
So kat sé tá lunk,
ki rán du lunk, ját szunk a sza bad ban. Bar -
ká cso lunk, nyí runk, fes tünk, ra gasz tunk,
és sok-sok új do log gal is mer ked het tek
meg. Jó kat be szél ge tünk, és együtt ját -
szunk ve le tek. A daduska né ni is so kat se -
gít majd nek tek. Gyak ran ta lál koz hat tok
az is ko lá sok kal, játsz hat tok és be szél get -
het tek is ve lük. A Mar ga ré ta cso port ban
Er zsi ke és Dettike óvónéni vár rá tok szep -
tem ber tõl.

Ha mi fel nõt tek gyer me kek len nénk,
ezt mon danánk a
Mé hecs ke cso port -
ról:

Anya, csak egy
van…

De amíg õ dol -
go zik, ad dig én
jól ér zem ma gam
az ovi ban. A Mé -
hecs ke cso port ba
azért sze re tek jár -
ni, mert az
óvónénik, Valika
és Timike né ni mo so lyog va, sze re tet tel
fo gad nak. Rög tön me gyünk együtt ját -
sza ni, így eszem be sem jut szo mor kod ni.
Olyan jó, hogy a ki csik és na gyok is
együtt játsz hat nak, ba rát koz hat nak. So -
kat éne ke lünk, tor ná zunk, raj zo lunk és
fes tünk. Ba rá tom az ol ló, ra gasz tó, zsír -
kré ta, szí nes ce ru za, filc toll, fes ték, amit
bár mi kor hasz nál ha tok. Min den nap van
me se, sõt élet re is kelt jük õket. Ha aka -
rom, min den nap má sik kuc kó ban játsz -
ha tok. Itt min den nap tör té nik va la mi
cso da. Le het kí sér le tez ni, és sok új, ér de -
kes dol got ki pró bál ni. A pol co kon annyi
szép já ték van, mint játékországban. Én
na gyon sze re tek „szor gal mas mé hecs ke”
lenni. Neked van kedved? Vár az óvoda
Méhecske csoportja.
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Sze re tet tel vá runk ben ne te ket a Vá ro si 
Óvo da Nyu szi cso -
port já ba, ahol na -
gyon sok kis nyu -
szi nak van he lye
a kuc kó ink ban. A
nyu szik kö zött él
há rom nyu szi
ma ma, Aran ka és
Krisz ti, va la mint
Mag di ka. Mi hár -
man gon dos ko -
dunk ar ról, hogy
vi dá mak le gye tek, érez zé tek ott hon ma -
ga to kat. El ug rá lunk a me sék, va rázs la tok
me ze i re, so kat ug ra bug rá lunk, raj zol ga -
tunk, éne kel ge tünk, ré pát és sok-sok gyü -
möl csöt rág csá lunk. Mi min dig ne ve tünk, 
jó kat ját szunk, ze nét hall ga tunk és to -
vább épít jük kuc kó in kat a le en dõ kis nyu -
szi kák ré szé re.

Nem so ká ra el ér ke zik a pil la nat, és új ra
sok ügyes kis gye -
rek ér ke zik az
óvo dá ba. Sze re -
tet tel vár ben ne te -
ket a Sü ni cso port,
Dórika és Or si ka
óvónéni, és Bea
daduska né ni.
Biz to san ti is szí -
ve sen ját szo tok
majd ná lunk a ba -
ba szo bá ban, ren -
dez het tek
szülinapi zsú ro kat, öl töz tet he ti tek a ba bá -
kat. Épít het tek a szõ nye gen szebb -
nél-szebb vá ra kat, ál lat ker te ket, vagy az
au tók nak ga rázst, ala gu tat, ver seny pá lyát. 
Ren ge teg ér de kes já ték, meg le pe tés, él -
mény, kis ba rát vár rá tok, és per sze éne ke -
lünk, tor ná zunk, raj zo lunk és me sé lünk
majd so kat. Már nem so kat kell alud ni,
hogy meg is mer ked hes sünk egy más sal,
hi szen gyor san el rö pül az a pár hó nap. Sé -
tál ja tok el az óvo dá ig, kuk kant sa tok be
hoz zánk! Iz ga tot tan és öröm mel vár juk a
ta lál ko zást!

Sok sze re tet tel vár nak ben ne te ket a gye -
re kek, és a Tu li pán
cso por tos
óvónénik, Er zsi ke
és Jut ka né ni. A mi 
cso por tunk ba na -
gyon jó jár ni, mert
itt úgy érez he ti tek
ma ga to kat, mint -
ha ott hon len né -
tek. Itt min den
reg gel öröm mel
fo ga dunk ben ne -
te ket, így bát rab -
ban tud tok hoz zánk for dul ni ké ré se i tek kel, 
me lye ket kész sé ge sen igyek szünk tel je sí te -
ni. A Tu li pán cso port ban min dig de rült lég -
kör ben játsz hat tok, sok-sok ér de kes dol got
csi nál hat tok. Itt játsz va ta nul hat tok ver set,
me sét, éne ket és min dent, ami ér de kes.

A Városi Óvoda nevelõtestülete

Ez történt az
óvodában márciusban

– Óvo dá sa ink is tud ják, hogy a nem -
zet kö zi nõ na pon a né nik vi rá got kap nak
a bá csik tól, így anya is apá tól. Nem vé let -
len hát, hogy az óvónénik biz ta tá sá ra a
kis fi úk lá za san raj zol tak, nyír tak, vág tak,
fes tet tek. Meg le pe tést ké szí tet tek a kis -
lány ok nak, s fel nõt tes ko moly ság gal fel is
kö szön töt ték õket, a lá nyok pe dig an nak
rend je és mód ja sze rint édes ség gel, sü te -
ménnyel ked ves ked tek a fi úk nak. Re mél -
jük, ezek a ked ves, bá jos gyer me ki kö -
szön té sek, mint ne ve lé si hely ze tek, hoz -
zá já rul nak ah hoz, hogy a kis fi úk maj dan
fel cse pe red ve, fel nõtt ként épp úgy kö -
szönt sék a nõ na pon hoz zá tar to zó i kat, is -
me rõ se i ket, kol lé ga nõ i ket, mint ahogy
már ci us 9-én es te a Ne ve lé si Köz pont fér -
fi kol lé gái is tet ték. Ko moly, mély és hu -
mort sem nél kü lö zõ iro dal mi össze ál lí tá -
suk, kö szön tõ sza va ik mel lett egy-egy
szál vi rág gal, egy-egy po hár pezs gõ vel
tisz tel tek meg ben nün ket, mi pe dig sü te -
ménnyel, po gá csá val ven dé gel tük meg
õket. Kel le mes, meg hitt be szél ge tés sel
telt el az es te, amit ez úton is kö szö nünk
fi gyel mes fér fi kol lé gá ink nak.

– Már ci us 15-e, a ‘48-as sza bad ság harc
ese mé nye i nek le gen dás alak jai kö zel
hoz ha tók az óvo dá sok hoz is. A Pe tõ fi
Sán dor hoz, Kos suth La jos hoz, Bem tá -
bor nok hoz fû zõ dõ tör té ne tek fel kel tik az
ap ró sá gok ér dek lõ dé sét, s büsz kén vi se -
lik a ko kár dát. Na po kon át fes tet tek, raj -
zol tak, ver se ket és anek do tá kat hall gat -
tak, ké szül tek a nem ze ti ün nep re. Elõ ke -
rül tek a tör té nel mi ese mé nye ket áb rá zo ló 
ké pek, ré gi da lok, el ké szült a szol no ki
vár, s utá noz ták a hu szá ro kat. Már ci us
13-án pén te ken pe dig több mint 150 ap ró -
ság he lyez te el a kop ja fá nál a vi rág ágyás -
ok sze gé lye ként nem ze ti szín zász ló it,
sza lag ja it, vi rág ja it, s hall gat ta meg ha tot -
tan az óvó nõk da la it. Így ün ne pel tünk
mi, s öröm mel lát tuk, hogy jó pá ran a vá -
ro si ün nep sé gen is részt vet tek szü le ik -
kel.

– Az óvo dai ne ve lés egyik leg fon to -
sabb cél ja, hogy min den kis gyer mek ön -
ma gá hoz ké pest op ti má lis is ko la ké szült -
sé gi szin ten lép jen az is ko lá ba. Így az tán
az óvo dá ban töl tött utol só év ki csit más,
mint a töb bi. Tu da tos pe da gó gi ai mun -
kánk fó ku szá ba ke rül az is ko la érett ség, az 
óvo da-is ko la át me net za var ta lan ná té te -
le, az is ko la pe da gó gu sa i val az ez irá nyú
együtt mû kö dés. Eb ben a hó nap ban új tá -

ra in dult a já té kos is ko la hí vo ga tó, s az is -
mer ke dés a szá mí tó gép pel is ko lai prog -
ram is. Ap ró sá ga ink nagy-nagy ér dek lõ -
dés sel, für ké szõ te kin tet tel lép tek a gyö -
nyö rû, sok-sok lát ni va lót és ér de kes sé get
kí ná ló is ko la épü let be, ahol a ta ní tó né nik
mo so lyog va, nagy sze re tet tel vár tuk a le -
en dõ el sõ sö ket. Fel sza ba dul tan vet tek
részt a fog lal ko zá so kon, já té kos prog ra -
mo kon, mert a ta ní tó né nik egy új vi lá got
nyi tot tak meg elõt tük ked ve sen, ba rát sá -
go san.

Na gyon sok szü lõ is el kí sér te gyer me -
két, hi szen fon tos, hogy együtt él jék meg
az is ko la vá rás, kez dés iz ga tott pil la na ta it.
Nagy cso por to sa ink vár ják már az is ko lát,
az ud va ron is több ször rá mu tat nak az is -
ko lá ra, hogy ott vol tunk ját sza ni, ott van -
nak a ta ní tó né nik, oda jár nak a test vé re ik
is, oda fo gunk jár ni. S így van, ha ma ro san 
be irat koz nak az is ko lá ba, s szep tem ber -
ben is ko la tás ká val a há tu kon be lép nek a
már jól is mert kör nye zet be, s is ko lá sok
lesz nek.

– Köz tu dott, hogy a szü lõk és más tá -
mo ga tók a pro jek tek hez, ün ne pek hez,
min den nap ok hoz kap cso ló dó an fo lya -
ma to san se gí tik pe da gó gi ai mun kán kat.
A szol no ki Mátyus Kft-tõl na gyon sok
haj to ga tás ra, raj zo lás ra al kal mas pa pírt
kap tunk Bózsó Ka ta lin köz ben já rá sá val.
Paróczai Lászlóné, mi vel elekt ro mos ké se -
ink el rom lot tak, ke nyér sze le te lõ kést
aján lott fel óvo dánk nak. Pozderkáné Éles
Ág nes az OTP Ga ran cia ál tal meg hir de tett 
rajz ver seny hez kap cso ló dó an rajz esz kö -
zö ket, pa pírt, szal vé tát adott át in téz -
mény egy sé günk nek. Far kas Ró bert meg ja -
ví tot ta elekt ro mos gé pe in ket, Pat kó Fe renc 
pe dig gyor san, el sõ szó ra, nagy lel ke se -
dés sel el ké szí tet te az új fa li új sá go kat a
föld szin ti ter mek be. Kö szön jük a se gít sé -
get, tá mo ga tást, po zi tív hoz zá ál lást min -
den ki nek.

– A „Fõz zön egy ját szó te ret” Unilevers
ver seny re 83 pá lyá za tot küld tünk be. A
re gi o ná lis sor so lá sig (jú ni us 9.) és az utol -
só sor so lá sig, ami au gusz tus 25-én ke rül
meg tar tás ra, na gyon vár juk a Delikát8
zacs kó it, 1 kg-os ki sze re lé sig. Fog junk
össze, hi szen na gyon hi ány zik egy kor -
sze rû ját szó tér!

Szabóné Balogh Etelka
intézményegység-vezetõ
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Ro han az idõ! Né hány he te még oly
messzi nek tûnt a hús vét, most pe dig már
szin te kü szö bön van. Bi zo nyá ra a szent
negy ven nap, va gyis Nagy böjt ed dig el telt 
nap jai gyü möl csö zõ ek vol tak szá munk ra. 
Töb bet imád koz tunk, töb bet gon dol tunk
Urunk ér tünk vál lalt szen ve dé se i re, és bi -
zo nyá ra na gyobb gond dal tö rõd tünk em -
ber tár sa ink kal. Vá ro sunk ban és
Zagyvarékason szá mo san él tek a le he tõ -
ség gel, és a lel ki gya kor lat so rán, vagy
azon kí vül el vé gez ték szent gyó ná su kat.
Bi zo nyá ra adott eset ben – ha kel lett –
nagylelkûbbek vol tunk a meg bo csá tás -
ban.

A nagy hét szent nap jai újabb el mé lye -
dés re, töl te ke zés re ad nak al kal mat: Vi -
rág va sár na pon (hús vét elõt ti va sár nap)
az ün ne pi szent mi se bar ka szen te lés sel
kez dõ dik. A bar ka ágak em lé kez tet nek
ben nün ket azok ra a pál ma ágak ra, ame -
lyek kel Je ru zsá lem népe kö szön töt te a
szent vá ros ba sza már há ton be vo nu ló Úr
Jé zust. Gyö nyö rû ének kí sé ri ezt a szent
li tur gi át, majd a szent mi sé ben meg rá zó
jö ven dö lést hal lunk Jé zus szen ve dé sé rõl,
és meg hall gat juk a pas si ót (Jé zus szen ve -
dé sé rõl szó ló evan gé li u mi rész le tet). Ezt
sok fe lé a vi lá gon (így Újszászon is) ének -
lik. 

Szer te a vi lá gon nagy csü tör tök ön a
püs pö ki szé kes egy há zak ban ün ne pi
szent mi sé re ke rül sor, ami kor is az egy -
ház me gye pap sá ga ün ne pé lye sen meg -
újít ja a pap pá szen te lés kor tett ígé re te ket, 
a püs pök pe dig meg áld ja a ke resz te lés -
nél, bér má lás nál, pap szen te lés nél, ol tár -
szen te lés nél és be teg el lá tás nál hasz ná la -
tos ola jo kat. En nek a nap nak az es té jén
ke rül sor az utol só va cso rá ra em lé ke zõ
szent mi sé re. Ezen az es tén ala pí tot ta
Urunk az Ol tá ri szent sé get és a pap sá got.
A szent mi sét kö ve tõ en ke rül sor ra a csen -
des, el mé lyedt hó do lat Urunk elõtt, aki
köz tünk ma radt a ke nyér szí né ben. 

Nagy pén tek Urunk szen ve dé sé nek és
ke reszt ha lá lá nak em lék nap ja, ami kor is a
pap és a szol gá lat te võk pi ros ru hát öl te -
nek, mint egy ez zel is em lé kez vén Urunk
ér tünk on tott vé ré re. Az em lé ke zõ szent
li tur gia ezen az es tén egy ószö vet sé gi
szent írá si rész let tel, egy szent lec ké vel és
a Já nos pas sió el ének lé sé vel vagy ol va sá -
sá val kez dõ dik, ame lyet rö vid be széd,
majd a ke reszt elõt ti hó do lat és vé gül
szent ál do zás kö vet. 

Nagy szom ba ton iga zá ban nincs temp -
lo ma ink ban li tur gia, mert az es te sö té te -
dés után kez dõ dõ gyö nyö rû li tur gia már
hús vét, Urunk fel tá ma dá sá nak ün nep lé -
se, amely tûz- és hús vé ti gyer tya szen te -

lés sel, hús vé ti örö mé nek ének lé sé vel kez -
dõ dik, majd leg alább há rom ószö vet sé gi
ol vas mányt és köz ben éne kelt zsol tá ro kat 
hall ga tunk meg. Ezt kö ve ti az ün ne pé -
lyes Al le lu ja ének lés, az evan gé li um,
szent be széd del. Ahol le het, ilyen kor tör -
té nik meg a fel nõt tek – meg fe le lõ elõ ké -
szü let után tör té nõ – meg ke resz te lé se,
majd el sõ szent ál do zá sa. A szent mi sét –
leg alább is a Kár pát-me den cé ben – fel tá -
ma dá si kör me net ko ro náz za meg. 

Hús vé tot ün ne pel ni nem le het az egy -
ház nél kül. A nyu szi ká zás szá nal mas já -
ték a Fel tá madt Krisz tus ün nep lé sé hez
ké pest. 

Ezért is vár juk nagy sze re tet tel
Újszász, Zagyvarékas és Szász be rek la -
kos sá gát a bol dog együtt ün nep lés re. Így
kí vá nok min den ki nek ál dott, bé kés hús -
vé ti ün ne pet. 

Vi rág va sár na pi szent mi se lesz
Újszászon áp ri lis 4-én, szom ba ton es te
6-kor, va sár nap reg gel 8-kor és es te 6-kor,
Szászbereken de. 11-kor, Zagyvarékason
de. fél 10-kor. 

Nagy csü tör tök ön a szent mi se, nagy -
pén te ken a szent li tur gia Zagyvarékason
du. 5-kor, Újszászon es te fél 7-kor, kez dõ -
dik. 

A hús vé ti szent li tur gi át
Zagyvarékason nagy szom ba ton es te fél
7-kor, (kör me net nél kül), Újszászon (kör -
me net tel) es te fél 9-kor kezd jük. 

Min den kit sze re tet tel vá runk! Ün ne pel -
jünk együtt! 

Miklós János
plébános

A legjobbak
köszöntése

Már ci us 4-én Szol no kon a me gye há -
zán ad ták át a „A me gye leg jobb spor to ló -
ja” és a „A me gye jó ta nu ló ja-jó spor to ló -
ja” dí ja kat”. Mind két ka te gó ri á ban vol tak
újszászi dí ja zot tak.

A leg jobb spor to lók nak Ko vács Sán dor,
a Me gyei Köz gyû lés al el nö ke adta át a
szép dí ja kat. If jú sá gi le ány ka te gó ri á ban a 
2008. évi ered mé nyei alap ján – a Ma gyar
Köz tár sa ság fel nõtt nõi egyé ni, nõi pá ros,
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Me gyei dí ja sok
(Fotó: Fe hér Ju dit)
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nõi csa pat és ve gyes pá ros baj no ka, a
2008. évi rang lis ta elsõ he lye zett je nõi
egyé ni, nõi pá ros, nõi csa pat és ve gyes
pá ros ver seny szám ok ban, az 5. Láb -
toll-lab da Eu ró pa-baj nok sá gon nõi egyé -
ni ben, nõi pá ros ban és ve gyes pá ros ban
Eu ró pa-baj nok, nõi csa pat ban má so dik
he lye zett – „A me gye leg jobb spor to ló ja”
díj ban ré sze sült Ka pás Ág nes, az Újszászi
VVSE láb toll-lab dá zó ja. Edzõ je: Fe hér Já -
nos.

A csa pat ka te gó ri á ban az Újszászi
VVSE nõi láb toll-lab da csa pa ta – Eperjessy
Zsó fia, Ka pás Ág nes, Sza bó Nó ra, Var ga Ri ta
– edzõ: Fe hér Já nos kap ta a meg tisz te lõ
dí jat. A csa pat ered mé nyei is im po ná ló ak: 
a Ma gyar Köz tár sa ság fel nõtt nõi baj nok -
csa pa ta, a 2008. évi ma gyar rang lis ta el sõ
he lye zett je, az 5. Láb toll-lab da Európa-
 bajnokság 2. he lye zett je, a 13. Hungarian
Open nõi csa pat 1. helyezett je.

A „Jász-Nagykun-Szolnok Me gye Jó
tanulója-Jó spor to ló ja” ki tün te tõ cí me ket
Kán tor Ist ván, a Di ák spor tért Köz ala pít -
vány el nö ke ad ta át a ta nu lás ban és a
sport ban egy aránt ki ma gas ló tel je sít -
ményt nyúj tó fi a ta lok nak. Az Újszászi
VVSE láb toll-lab dá zói kö zül Var ga Ri ta
(Szé che nyi Gim ná zi um Szol nok), Bo ros
Pé ter (Ver se ghy Fe renc Gim ná zi um Szol -
nok), Cson tos Aran ka és Vá gó Hen ri ett (Vö -
rös mar ty Mi hály Ál ta lá nos Is ko la Új -
szász) ér de mel te ki a ran gos el is me rést.

��

Jó tanuló-jó sportoló
díjasok

Már ci us 30-án Bu da pes ten a Nép raj zi
Mú ze um ban meg tar tott díj áta dó ün nep -
sé gen 148-an ve het ték át Szüdi Já nos tól, az
Ok ta tá si és Kul tu rá lis Mi nisz té ri um köz -
ok ta tá si szak ál lam tit ká rá tól a 2007/2008 -
-as tan év ben el ért ki emel ke dõ ta nul má -
nyi és a sport ered mé nye i kért “A Ma gyar
Köz tár sa ság jó ta nu ló ja - jó spor to ló ja” dí -
ja kat. Az alap- és kö zép fo kú ok ta tá si in -
téz mé nyek ta nu lói kö zül 135-en, a fel sõ -
ok ta tá si intézmények hallgatói közül
pedig 13-an kapták meg az elismerõ
címet.

A mi nisz té ri um 1991 óta min den év -
ben pá lyá za tot ír ki a cím el nye ré sé re. A
cél a ta nu lók és a hall ga tók ösz tön zé se a
szel le mi és fi zi kai ké pes sé ge ik fo lya ma tos 
fenn tar tá sá ra, fej lesz té sé re, a fair play
szel le mé nek ápo lá sá ra; az ered mé nyes
ta nu lás ra és a ma ga sabb szin tû spor to lás -
ra való bíz ta tás. Az el is me rés ben azon ta -
nu lók, hall ga tók ré sze sül het nek, akik ki -
ma gas ló ta nul má nyi, va la mint ha zai és
nem zet kö zi sporteredményt értek el. A
díjra 2009-ben összesen 316-an pályáztak.

Két újszászi láb toll-lab dá zó is el nyer te
a ran gos dí jat: Bo ros Pé ter, a szol no ki Ver -
se ghy Fe renc Gim ná zi um, Var ga Ri ta, a
szol no ki Szé che nyi Ist ván Gim ná zi um ta -
nu ló ja ként ré sze sült az el is me rés ben. Je -
len leg már mind ket ten Bu da pes ten
folytatják egyetemi tanulmányaikat.

Az ün ne pi mû sor ban egy fú vós ötös,
Torres Da ni és Bar tók Esz ter szó ra koz tat ta
a dí ja zot ta kat, majd Ko vács Ág nes olim pi ai 
baj nok és Dö mö tör Zol tán, az olim pi ai baj -
no kok klub já nak el nö ke köszöntötte a
kitüntetetteket.

Labdarúgás

A haj rá ban for dí tot tunk
2009. feb ru ár 28. 
Újszász – Kunszentmárton 3:2 (0:1)

Újszász, 150 nézõ
Ve zet te: Mo zsár (jól)
Újszász: Szaszkó – Sí pos, Konka T., Rézsó,

Far kas – Szurmai, Czapkó (Var ga K. 76. perc), 
dr. Ka to na – Ba logh, Konka Cs. (Sza bó Gá bor
88. perc), Czibak.

KUTE: Ber ta – Józsa (Bagi), Bartusz,
Apatóczki – Somodi, Gaz dag, Var ga, Kul csár,
Pá lin kás (Im rei K.) – Szil ágyi (Oberna), Kun.

36. perc: Egy jobb ol da li be adás után
Konka Ta más ke zé re pat tant a lab da, Mo -
zsár já ték ve ze tõ pe dig ha bo zás nél kül ti -
zen egyest ítélt. A bün te tõt Kun hig gad tan 
he lyez te a ka pu jobb oldalába. (0:1)

55. perc: Ba logh tört be egy jó in dí tás sal
a ti zen ha to son be lül re, ahol meg csi nált
vol na egy jó visszacselt, de el húz ták a lá -
bát. A bí ró ez út tal is ha tá ro zott volt és a
bün te tõ pont ra mu ta tott, Czapkó pe dig jól
ki cen ti zett lö vést kül dött a bal al só sa rok -
ba, an nak el le né re, hogy Ber ta jó irány ba
ve tõ dött, és be le is tudott érni egy kicsit a
labdába. (1:1)

74. perc: Mi köz ben egy re töb bet tar -
tóz kod tunk a ven dé gek tér fe lén, Gaz dag
in dí tot ta nagy sze rû ütem ben a jobb ol da -
lon Pá lin kást, aki nek be adá sát a cse re ként
be állt Oberna ko tor ta a hálóba. (1:2)

83. perc: Sí pos elé pat tant egy lab da a
ti zen ha to son be lül, aki nem so kat va ca -
kolt ve le, ha nem bal láb bal, for du lás ból
la po san ki lõt te a jobb alsó sarkot. (2:2)

86. perc: Sí pos lõtt be egy szög le tet a rö -
vid re, ahol re mek ütem ben ér ke zett
Konka Csa ba, és véd he tet len fe jest kül dött
a hosszú sa rok ba. (3:2)

Ko vács – Len gyel, Ma jor, Sziráki – Dó ra,
Sza bó A., Gu lyás, Bo ros, Var ga I. – Mérész,
Vi o la. En nek a pon to san egy csa pat ra va ló 
já té kos nak az a kö zös is mer te tõ je le, hogy
az õsszel még a ke re tünk höz tar toz tak, vi -
szont a ta va szi baj no ki raj ton már egyi -
kük sem állt a ren del ke zé sünk re. A kun -
szen ti ek tõl is több já té kos tá vo zott a té -
len, így ne héz lett vol na a mér kõ zés elõtt
meg tip pel ni a vég ered ményt, de azt tud -
tuk, hogy érdekes és fölöttébb fontos
kilencven perc elõtt állunk.

Sok min den nem tör tént az el sõ já ték -
rész ben, ám még is hát rány ba ke rül tünk
egy ár tal mat lan nak tû nõ szi tu á ció után.
For du lás után gyor san jött az egyen lí tõ
gól, és már-már úgy né zett ki, hogy kez -
dünk ma gunk ra ta lál ni, mi kor egy jól vé -
gig vitt kont rá ból új ra a ven dé gek nél volt
az elõny. Így ér tünk a haj rá hoz, ami kor
vi szont két gyors gól lal pil la na tok alatt
meg for dí tot tuk az ered ményt, rendkívül
értékes három pontot szerezve ezzel.

Ifi: Újszász – KUTE 0:0
Küz del mes mér kõ zé sen rit kán fo rog -

tak ve szély ben a ka puk, így igaz sá gos
dön tet len szü le tett. A lis ta ve ze tõ KUTE
csa pa tá ból töb ben is a fel nõt tek kö zött
kap tak le he tõ sé get, ám mi vel az õszi mér -
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Bo ros Pé ter és Var ga Rita
(Fotó: Fe hér János)



kõ zés hez ké pest az újszásziaknak is vol -
tak „iga zolt hi ány zói” (pl.: Sza bó, Czifra),
min den képp si ke res nek köny vel he tõ el
az ifik új edzõ jé nek, Szûcs Jó zsef nek a
bemutatkozása.

Szo mo rú ság Bol dog há zán
2009. már ci us 07. 
Jánoshida – Újszász 3:0 (2:0)

Jászboldogháza, 200 nézõ
Ve zet te: Domoszlai (He ves me gyé bõl,

ám né ha túl zot tan is nyu god tan)

Jánoshida: Bo ros – Mol nár, Bez zeg, Eszes
Gy., Sza bó – Gömöri, Pelles, Tóth (Berényi) –
Ba logh, Mé ri, Ka to na (Gál).

Újszász: Szaszkó – Rézsó, Konka T., Far -
kas – Szurmai (Var ga K. 70. perc), Sí pos – dr.
Ka to na (Ser bán 84. perc), Czapkó (Dó ra 85.
perc), Konka Cs., Czibak – Ba logh.

22. perc: Pelles lö vé se pat tant meg egy
vé dõn, amely után Szaszkó még vissza tu -
dott nyúl ni, és ki ütöt te a lab dát, ám
Gömöri a leg jobb kor ér ke zett, és kö zel rõl a 
léc alá bom bá zott. (1 : 0)

36. perc: Ba logh fu tott el a bal ol da lon
Sí pos (dísz)kí sé re té ben, majd a ti zen ha tos 
sar ká ról vá rat la nul lö vés re szán ta el ma -
gát, és el kell is mer ni, hogy jó dön tést ho -
zott, hi szen a lab da ta lán még a bal lisz ti -
kai szak ér tõk fi gyel mét is fel kel tõ röp pá -
lyát le ír va, a bal felsõ sarokban kötött ki.
(2:0)

51. perc: Húsz mé ter re a ka punk tól
sza bad rú gás hoz ju tott a „ha zai” csa pat,
amely bõl Mé ri a sor fal fe lett szép moz du -
lat tal a jobb fel sõ be csa var ta a labdát. (3:0)

A pá lya kí mé lé se mi att „al bér let ben”,
Jászboldogházán fo ga dott ben nün ket a
Jánoshida, ahol a kö rül mé nyek hez ké -
pest ki tû nõ ta la jon játsz hat tunk. Pon to -
sab ban fo gal maz va in kább csak a „ha zai”
csa pat ját szott, mert mi igen gyen ge na -
pot fog tunk ki, és már szin te az el sõ fél -
idõ ben el is dõlt a mér kõ zés, an nak el le -
né re, hogy ek kor ben nün ket támogatott a 
pályán hosszában fújó erõs szél.

Vol tak egyéb ként le he tõ sé ge ink, mert
az el len fél hát só alak za ta sem állt min dig
a hely zet ma gas la tán, de – ahogy mon da -
ni szok ták – va ló szí nû leg reg ge lig sem
rúg tunk vol na gólt. Vi szont el kell is mer -
ni, hogy a Jánoshidának is vol tak még ko -
moly le he tõ sé gei a há rom gó lon kí vül, te -
hát ez egy olyan meccs volt, amely akár
le he tett vol na szo ro sabb is, de benne volt
egy méretes zakó lehetõsége is. 

Ifi: Jánoshida – Újszász 3:2 (2:1)

Nem si ke rült pon tot vagy pon to kat
sze rez ni fi a tal ja ink nak sem, bár õk lé nye -
ge sen kö ze lebb áll tak hoz zá, mint a fel -
nõt tek. Könnyen el ke rül he tõ gó lok kal
rend re hát rány ba ke rül tek, amit az tán ké -
sõbb ki le he tett vol na egyen lí te ni, de a
má so dik fél idõ ben – egy ki vé te lé vel - a
leg na gyobb helyzetekbõl sem tudtak a
kapuba találni.

Gól: Var ga Pé ter, Sza bó Gá bor.

Egy pont a Ti sza-tó part já ról
2009. már ci us 14. 
Abádszalók – Újszász 0:0 (0:0)

Abádszalók, 200 nézõ
Ve zet te: Csu kás (kéz ben tar tot ta a

meccset)
Abádszalók: Kovrig – Dar vas, Sza bó Zol -

tán, Sí pos Fe renc, Lá nyi – Ta kács, Kéki, Tóth,
Var ga Ta más (Ju hász) – Barkóczi (Ternák),
Ja kab.

Újszász: Szaszkó – Var ga Krisz ti án,
Konka T., Szurmai, Far kas – Czibak (Sza bó
Gá bor 67. perc), dr. Ka to na (Ser bán 86. perc),
Czapkó (Dó ra 67. perc), Sí pos Zsolt – Konka
Cs., Ba logh.

Igen ha lo vány tel je sít ményt nyúj tot -
tunk a ki esés elõl me ne kü lõ Abádszalók
ott ho ná ban, sõt az az igaz ság, hogy a lá -
tot tak alap ján még örül het tünk is a dön -
tet len nek. A vé del münk sze ren csé re elég

jól állt a lá bán – még Konka Ta más is, aki -
nek az idei utol só te rem fo ci meg moz du -
lá son sé rült meg a láb uj ja –, a tá ma dó já té -
kunk ról vi szont in kább ne be szél jünk,
mert a ki lenc ven perc alatt egyet len ko -
mo lyabb hely ze tet sem tud tunk össze -
hoz ni.

Még jó, hogy a ha zai csa tá rok sem tet -
ték iga zán pró bá ra Szaszkót – bár õk va la -
mi vel kö ze lebb áll tak a gól szer zés hez –,
így ma radt az igaz sá gos nak mond ha tó
dön tet len egy nem túl em lé ke ze tes, rend -
kí vül sok hi bá val tar kí tott mér kõ zé sen.

Ifi: Abádszalók – Újszász 1:8 (1:4)

Nem fu kar kod tak a gó lok kal fi a tal ja -
ink, akik nem ke ve seb bet, mint nyol cat
rá mol tak be az abádszalóki ka pu ba. (Jó
lett vol na egyet hagy ni a fel nõtt meccs re
is…)
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Újszászi gólöröm a harmadik találat után

Czapkó Róbert szabadrúgásából sem született gól



ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Gól: Barta Fe renc (2), Jedlicska Já nos
(2), Gara Lász ló (2), Czifra Gá bor, Né meth 
Nor bert.

El hul laj tott pon tok
2009. már ci us 21. 
Újszász – Kun he gyes 2:2 (1:1)

Újszász: 100 nézõ

Ve zet te: Sa mu (ha tá ro zott volt)

Újszász: Szaszkó – Var ga, Konka Ta más,
Szurmai (Czibak 58. perc), Far kas Gá bor – Ba -
logh Zsolt, Rézsó, Konka Csa ba, Sí pos (Dó ra
69. perc) – Czapkó (Ser bán 75. perc), dr. Ka to -
na.

Kun he gyes: Ta kács – Jó nás, Sós, Tóth, Sza -
bó – Ba logh And rás, Szendrei (Viraszkó), Gál,
Mol nár (Im re) – Far kas Ri chárd, Ba logh
Zsolt.

10. perc: Ha zai szög let után Konka Ta -
más elé ke rült a lab da, aki egy iga zí tás

után ka pu ra is zú dí tot ta azt, de Ta kács
bra vúr ral a léc fö lé tol ta a já ték szert.

23. perc: Ez út tal a ven dé gek pus káz tak 
el egy nagy le he tõ sé get, Ba logh Zsolt ka -
pott jó át adást a ti zen ha to son be lül, de a
lö vé se sze ren csé re el ke rül te a ka pun kat.

41. perc: Czapkó kény sze rí tõ zött dr. Ka -
to ná val, majd a vissza ka pott lab dát ti zen -
hat mé ter rõl a hosszú sa rok ba lõt te. (1:0)

45. perc: Még ki sem örül het tük ma -
gun kat, ami kor Gál ka pott egy át adást a
ti zen ha tos elõ te ré ben, majd vá rat la nul
ka pu ra for dult és lõtt. Az élet erõs nek egy -
ál ta lán nem ne vez he tõ „lö ket” ala po san
meg lep te Szaszkót, hi szen a lab da szép
las san a jobb al só sa rok ba dö cö gött. (1:1)

83. perc: Rit kán lát ha tó gól lal sze rez -
tünk új ra ve ze tést. A part jel zõ lest jel zett,
a já ték ve ze tõ vi szont fe lül bí rál ta kol lé gá -
ját, és to vább en ged te vol na a já té kot, ami -
kor a ven dé gek egyik leg ru ti no sabb já té -

ko sa, Sós kéz zel meg fog ta a lab dát, és
gyor san el vé gez te a sa ját ma ga ál tal meg -
ítélt sza bad rú gást. Mind ez a ti zen ha to son 
be lül tör tént, ami ért ti zen egyes járt – a
kunhegyesiek sem vi tat ták –, amely bõl
dr. Ka to na hig gad tan gu rí tot ta a lab dát a
bal al só sa rok ba. (2:1)

89. perc: Szin te már a zse bünk ben
érez het tük a há rom pon tot, de a ven dé -
gek nem ad ták fel. Gál in dí tot ta a bal -
össze kö tõ he lyén Ba logh And rást, aki úgy
gu rí tott a hosszú sa rok ba, hogy a lab da a
ka pu fá ról pat tant a há ló ba. (2:2) 

Ne héz fel adat elé ál lí tot ta a já té ko so -
kat az erõs szél és a stoplinyomoktól gö -
rön gyös pá lya, en nek el le né re mind két
csa pat a tá ma dá sok ra he lyez te a hang -
súlyt, amely nek több hely zet és egy-egy
gól lett az ered mé nye az el sõ fél idõ ben.
Szü net után rit káb ban fo rog tak ve szély -
ben a ka puk, és már-már úgy né zett ki,
hogy nem szü le tik újabb gól a mér kõ zé -
sen, ami kor egy nem min den nap lát ha tó
ven dég ba ki után ti zen egyes bõl új ra ve ze -
tést sze rez tünk. Örö münk azon ban nem
tar tott so ká ig, a jó erõk bõl ál ló Kun he -
gyes per ce ken be lül dön tet len re men tet te 
a meccset, mi pe dig le von hat tuk a ta nul -
sá go kat, ho gyan nem sza bad két sze ri ve -
ze tés után is ki en ged ni a ke zünk bõl a
gyõ zel met ha zai pályán. 

Ifi: Újszász – Kun he gyes 2:1 (0:1)

Re mek for má ban van nak fi a tal ja ink,
ez út tal a ta bel la má so dik he lyén ál ló ven -
dé gek el len gyûj töt ték be a há rom pon tot, 
rá adá sul vesz tett ál lás ból for dí tot ták meg
az ered ményt.

Gól: Gara Lász ló, Barta Fe renc

Szilvási Ferenc

Amatõr Kupa

Az a két csa pat, amely te rü le ti I. vagy
an nál ala cso nyabb osz tály ban sze re pel, és 
leg to vább jut a Ma gyar Ku pá ban, az a Ma -
gyar Ku pa dön tõ má so dik mér kõ zé sé nek
elõ mér kõ zé sét játssza a Ma gyar Ama tõr
Ku pa el nye ré sé ért.

Há rom csa pat van az Ama tõr Kupa
dön tõ jé nek két he lyé re, ezért az MLSZ
Ama tõr Bi zott sá ga má jus el se jé re se lej te -
zõt írt ki. A se lej te zõ hely szí ne: Szé kes fe -
hér vár, Sós tói Sta di on. A mér kõ zé sek ja -
va solt idõ pont jai: 13.00 vagy 14.10, 14.40
vagy 15.50, 16.20 vagy 17.30. A mér kõ zõ
csa pa tok Rum KSC (Vas me gye), Grá nit
Gyógy für dõ SE Zalakaros (Zala me gye)
és az Újszászi VVSE. A mér kõ zé sek sor -
rend jét a hely szí nen sor sol ják ki.

Az Újszászi VVSE ön költ sé ges uta zást
szer vez a dön tõ hely szí né re. Je lent ke zés
a lab da rú gó szak osz tály nál.
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Az ifi csa pat Szûcs Jó zsef ve ze té sé vel foly tat ja to váb bi jó sze rep lé sét. A fotó a
Kun he gyes el le ni gyõ ze lem után ké szült. (Fotó: Föl di Gyu la)

Varga Krisztián jól játszott a védelem
bal oldalán

Dr. Ka to na Károly gól já val még
ve zet tünk



Harcban a
bronzéremért

NB-II. Újszász – 
Hon véd ASE II. (Bp.) 8,5-3,5

A nem ze ti csa pat baj nok ság má so dik
osz tá lyá ba a so ron kö vet ke zõ for du ló ban
a bu da pes ti Hon véd tar ta lék csa pa tát fo -
gad tuk. El len fe lünk a baj no ki ta bel lán
elõt tünk állt, így szo ros küz de lem re volt
ki lá tás. Sze ren csé re a ven dég együt tes
kis sé tar ta lé ko san ült asz tal hoz, míg mi a
lehetõ legjobb összeállításban
szerepeltünk.

Már az ele jén, a meg nyi tá si sza kasz -
ban lát szó dott, hogy job bak va gyunk az
el len fél nél, amely ké sõbb pon tok ban is
meg lát szott. Mol nár, Var ga, Hõgye, Ta -
kács, Bál vá nyos is szép par tik ban di a dal -
mas ko dott. Kaló és Gu lyás is hoz ta a pa -
pír for mát, így még a ki üté ses gyõ ze lem is
ben ne volt a pak li ban. Vé gül az ifi táb lá -
kon el vé rez tünk, de így is nagy arányú
gyõzelemnek örülhettünk.

Gyõ zött: Mol nár, Var ga, Ta kács,
Hõgye, Bál vá nyos, Gu lyás, Kaló

Dön tet le ne zett: Simonyi, Dosztán,
Kiss

Vesz tett: Pász tor P., Ko vács.
A gyõ ze lem mel na gyot lé pett elõ re

együt te sünk, így még a do bo gó (bronz -
érem) sem el ér he tet len az utol só két for -
du ló elõtt. 

A baj nok ság ál lá sa:
1. Pénz ügy õr II. (Bp.) 65 pont, 2. Tö -

rök bá lint 62 pont, 3. Vác, Jász be rény 57,5
pont, 5. Újszász, Fót 56 pont, 7. Hon véd
II. (Bp.) 55 pont, 8. Pász tó 52,5 pont, 9.
MAFC (Bp.) 50 pont, 10. Szol nok 47 pont,
11. Gö döl lõ 45,5 pont, 12. Eger 44 pont.

A me gyei csa pat baj nok ság ban is a haj -
rá hoz ér kez tünk. A nyol ca dik for du ló ban 
iga zi rang adó ra ke rült sor, hi szen a lis ta -
ve ze tõ Abony együt te sé hez lá to ga tott
csa pa tunk. Nagy küz del mek ala kul tak ki, 

mely bõl együt te sünk jött ki job ban, és mi -
ni má lis ará nyú gyõ zel met arat tunk. Az az 
igaz ság, hogy Gu lyás, Kaló és Retter is
nye rõ esé lyes ál lást ron tott el, igaz
viszont, hogy Lõrinczy szerencsével
gyõzött.

Abony – Újszász II. 4,5–5,5
Gyõ zött: Lõrinczy, Sza bó
Dön tet le ne zett: Gu lyás, Kaló, Dr.

Novák, Ko vács, Pász tor P., Pász tor A.,
Gönczöl

Vesz tett: Retter.
A kö vet ke zõ for du ló ban a cso port leg -

gyen gébb együt te sét fo gad tuk. Saj nos,
nem ját szott jól az együt tes, de így is gyõ -
ze lem szü le tett. Ez zel együt te sünk az
utol só for du ló tól füg get le nül (sza bad na -
po sak le szünk), a csapat második helyen
végzett. 

Újszász II. – Jász apá ti 6–4
Gyõ zött: Ko vács, Pász tor P., Pász tor

A., Ko csis
Dön tet le ne zett: Lõrinczy, Gönczöl,

Sza bó, Nagy
Vesz tett: Gu lyás, Kaló.

A cso port ál lá sa:

1. Abony 45,5 pont, 2. Újszász II. 42,5
pont, 3. Rákóczifalva 33 pont, 4. Jász apá ti
25,5 pont, 5. Szol nok II. 18 pont.

A me gyei di ák olim pia ál ta lá nos is ko lai
ver se nyé nek az újszászi ál ta lá nos is ko la
adott ott hont. A kö zel 80 sak ko zó rész vé -
te le mel lett örül het tünk, hi szen az
újszászi szí nek ben sze rep lõ Pász tor At ti la
meg nyer te kor cso port ja ver se nyét, így
me gyén ket õ kép vi se li az or szá gos dön -
tõn.

Szak osz tá lyunk áp ri lis ha vi prog ram ja:

Áp ri lis 05. NB-II. Pász tó – Újszász
Áp ri lis 19. 10 óra NB-II. Újszász – Eger

Hely szín: Mû ve lõ dé si Ház
Áp ri lis 26. 9 óra Me gyei csa pat dön tõ (100 

sak ko zó rész vé te lé vel)
Hely szín: Újszász, Szász Ven dég ház,
Mû ve lõ dé si Ház.

Varga László

Pallagi János –
Bálványos István

Az Újszász - Hon véd II mér kõ zé sen, já -
té ko sunk Dr. Bál vá nyos Ist ván ját szott sö -
tét szí nek kel. A klasszi kus
Grünfeld-védelem volt te rí té ken, ahol
egyik leg jobb pont szer zõnk fo ko za to san
ke rült elõny be és vé gül gyõ zött. Min ta ar -
ra, hogy ezen meg nyi tás el len, hogyan
kell sötéttel játszani.

1.d4 Hf6 2.Hf3 g6 3.c4 Fg7 4.Hc3 d5
5.e3 0-0 6.Fe2 dxc4 7.Fxc4 c5 8.0-0 Hc6
9.d5 Ha5 10.Fe2 a6 Eb ben az ál lás ban már
ját szot tak e6-ot is és d6 után az ál lás kö zel
dön tet len.

11.a4 e4 is szó ba jö het.
11...Ff5 12.Hg5 Vb6 13.Ba3 még min -

dig vál to zat, játsz ha tó e4, Bd7 egyen lõ ál -
lás sal.

13...Bad8 14.e4 Fc8 15.e5 He8 16.f4 
16.d6 Fxe5 17.dxe7 Bxd1 18.exf8V+ Kxf8
19.Bxd1 Hf6 után egyen lõ az ál lás.

16...f6 17.Hf3 d6 is szá mí tás ba jö het:
17.d6 c4+ 18.Kh1 e6±

17...Fg4 18.Hd2 Fxe2 19.Vxe2 Hc7
20.Hc4 Hxc4 21.Vxc4 

!""""""""#
ç + T Tl+%
æ+oM O Vo%
åoW + Oo+%
ä+ OpP + %
ãp+q+ P +%
âR N + + %
á P + +pP%
à+ B +rK %
/èéêëìíîï)

21...Vb4 Fe ke te eb ben a pil la nat ban a
ve zér lé pé sé vel át ve szi az irá nyí tást és
egyút tal szét zúz za a vi lá gos centrumot.

22.Ve2 fxe5 23.fxe5 Bxf1+ 24.Kxf1
Hxd5 Már meg van a gya log elõny is.

25.Hd1 Hf4 26.Fxf4 Vxf4+ 27.Bf3
Vxe5! Újabb gya log elõny és el dõlt a par ti.

28.Be3?? Óri á si hi ba de a par ti már
amúgy sem ment he tõ.

!""""""""#
ç + T +l+%
æ+o+ O Vo%
åo+ + +o+%
ä+ O W + %
ãp+ + + +%
â+ + R + %
á P +q+pP%
à+ +n+k+ %
/èéêëìíîï)

28...Bxd1+!! 29.Vxd1 Vxe3 30.Vd5+
Kf8 0-1
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ÚJSZÁSZI HÍRADÓ

Gyermek és serdülõ
idénynyitó

Öt egye sü let – Cserszegtomaj SK,
Jánoshida KSE, Nagy ka ni zsa ZSE,
Szepetnek SE, Újszászi VVSE – 75 ver -
seny zõ je lé pett pá lyá ra már ci us 7-én
Jánoshidán a gyer mek és ser dü lõ idény -
nyi tón. A részt ve võk nagy lel ke se dés sel
ját szot tak. A gyer mek kor cso port ban so -
kan el sõ al ka lom mal in dul tak ver se nyen.
Ügye sen ját szot tak a „láb toll-lab dás osz -
tály” ta nu lói, akik még most ta nul ják a já -
ték alap ja it. Nem úgy, mint a ser dü lõk,
akik már lát vá nyo san tal pal nak és sán col -
nak. Az inf lu en za jár vány saj nos több he -
lyen át ren dez te a csa pa to kat. A gyer mek
le ány csa pat két tag ja is ágy nak esett, ezért
az tán két biz tos nak lát szó arany ér met má -
sok nyer tek. Még így is az Újszászi VVSE
né pes csa pa ta gyûj töt te a leg több ér met.
Két arany, hat ezüst és öt bronz érem ke rült 
a gyûj te mény be.

Ered mé nyek

Gyer me kek: Fiú hár mas (9): 1. Ágo tai

Oli vér, Baláti Már ton, Mol nár Kris tóf,

Prunner Ben já min, 5. Bábosik Ádám, Gu -

lyás Ádám, Tóth Ti bor, Vidák Lász ló, 6.

Bo lyos Jó zsef, Nádai Mar tin, Pi ti Dá vid,

Zsákai Mi lán, 7. Barta Mar tin, Far kas Ba -

lázs, Kö böl Vin ce, 8. Fa ra gó Ró bert, Ko -

vács Pat rik, Remecz At ti la, 9. Gu lyás Vik -

tor, Se res Zsolt, Vidák Fe renc. 

Fiú egyé ni (19): 2. Prunner Ben já min, 3. 

Baláti Már ton és Ágo tai Oli vér, 8. Mol nár

Kris tóf.

Le ány hár mas (3): 2. Becskereki Ni ko -

lett, Haj dú Tün de, Papp Zsu zsan na, 3. Fe -

hér Va lé ria, Hornyák Er zsé bet, Mucza

Szil via. Le ány egyé ni (11): 5. Mucza Szil -

via, 6. Becskereki Ni ko lett, 8. Haj dú Tün -

de.

Ser dü lõk: Fiú hár mas (6): 2. Nagy Lász -

ló, Pe tõ Ti bor, Ráski La jos, Kanálos Júlió,

Bábosik Fe renc, 5. Kanálos Dá ni el,

Kanálos Fe renc, Kanálos Ró bert, Kanálos

Jó zsef.

Fiú egyé ni (19): 2. Nagy Lász ló, 6.

Kanálos Júlió, 7. Pe tõ Ti bor, 8. Ráski La jos.

Le ány hár mas (4): 1. Do bo zi Bog lár ka,

Busi Ol ga, Harsányi Han na, Tóth Vi rág, 2.

Bata Krisz ti na, Kaszanyi Vik tó ria, Zachar

Hen ri et ta. Le ány egyé ni (13): 2. Harsányi

Han na, 3. Tóth Vi rág és Kaszanyi Vik tó ria, 

5. Bata Krisz ti na, 6. Do bo zi Bog lár ka.

Irány Vietnám

Hat egye sü let 91 ver seny zõ je lé pett pá -
lyá ra Nagy ka ni zsán az Al fa Top Sport Ku -
pán, a 2009. évi VB vá lo ga tó és rang lis ta
ver seny so ro zat má so dik for du ló já ban. A
ver seny so rán a hár ma sok má so dik, a pá -
ro sok el sõ al ka lom mal mér kõz tek. Az el -
múlt évek ben ke vés si kert ho zó ka ni zsai
orosz lán bar lang ban a for du la tos, ki éle zett
hely ze te ket és sok meg le pe tést ho zó tor -
nán az újszásziak sze re pel tek a leg job ban.
Fér fi hár mas ban ti zen öt csa pat ver se nyé -
ben má so dik vá lo ga tó ját nyer te a Bo gár

Lász ló, Bo ros Pé ter, Kéz ér Zsolt és Nózsi Pé ter
össze ál lí tá sú csa pat. Nem volt egy sze rû út -
juk a do bo gó te te jé ig. Az elõ dön tõ ben
klub tár sa ik – Herczeg Gá bor, Szûcs Ger gely
és Ta kács Zol tán – ala po san rá juk ijesz tet tek 
Ne he zen nyer tek el le nük 22-20, 21-19-re. A 
nagy ka ni zsa i ak el le ni dön tõ el sõ szett jé -
ben ide ge sen, bá tor ta la nul ját szot tak.
21-19-re vesz tet tek. A má so dik játsz má ban 
meg sé rült a ka ni zsa i ak leg jobb ja Hartai At -
ti la, akit a he lyé re be ál ló lel kes Hu szár Emil
nem tu dott pó tol ni. Így könnyû egyen lí tés
(21-8) kö vet ke zett. A dön tõ játsz má ban
fej-fej mel lett ha lad tak a csa pa tok. Újabb
drá mai for du lat. 20-19-es ve ze tés nél Nózsi
Pé ter õsszel mû tött lá ba sé rült meg. Úgy
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Gyõzelemmel kezdtek a serdülõ lányok 
(Fotó: Fehér János)

Férfi párosban is jók az újszászi lábtoll-labdázók 
(Fotó: ifj. Fehér János)



tûnt, hogy láb ra sem tud áll ni. Az tán az
ápo lá si szü net után még is a pá lyán ma -
radt, és a csa pat ne he zen, de össze hoz ta a
gyõz tes pon tot. A har ma dik he lyért
Herczeg Gá bor, Szûcs Ger gely, Ta kács Zol -
tán (Újszászi VVSE) – Himmer Já nos,
Kleics Dá vid, Nyisztor Zol tán (Borjád SE)
15-10, 15-13. To váb bi újszászi he lye zé sek: 5.
ifj. Fe hér Já nos, Ko vács Zol tán, Tóth Gá bor, 
Sven Henneböhle, 6. Ala pi Ádám, Kö böl
Áron, Se bõk Ri chárd, 7. Becskereki Sán dor,
Kur di Gá bor, Tóth Ro land, 9. Harsányi Zol -
tán, Pe tõ Ti bor, Tóth Ger gõ, 10. Csák Dá -
vid, Fe hér Já nos, Nagy Lász ló. 

Két for du ló után az újszásziak há rom
pont elõnnyel áll nak a rang lis ta élén. Szin -
te már a re pü lõn érez he tik ma gu kat.

A nõi vá lo ga tó ti zen két csa pa tá ból a két 
esé lyes könnye dén ju tott a dön tõ be. Az el -
sõ játsz mát Dominkó Dó ra, Gozdán Ágo ta,
Göncz An na má ria és Végh Dó ra (Nagy ka ni -
zsa ZSE) fö lé nye sen nyer te 21-11-re. A má -
so dik játsz má ban ma guk ra ta lál tak az
újszásziak – Eperjessy Zsó fia, Ka pás Ág nes,
Sza bó Nó ra, Var ga Ri ta –, és jó já ték kal
14-7-re el húz tak. Itt meg tor pan tak, és a ka -
ni zsa i ak utol ér ték õket. Vé gül ne he zen az
újszásziak nyer tek 21-19-re. A har ma dik
játsz ma könnye dén az újszásziaké lett
(21-9), akik így két pont elõnnyel ve ze tik a
rang lis tát. A har ma dik he lyért Mile Ale -
xand ra, Sillinger Zsa nett, Skornyák Szil -
via, Szé les Kit ti (Cserszegtomaj SK) –
Cson tos Aran ka, Kur di Krisz ti na, Vá gó
Hen ri ett (Újszászi VVSE) 15-10, 15-12. To -
váb bi újszászi ered mé nyek: 6. Ézsiás Kit ti,
Gaz dag Vik tó ria, Joó Anett, 9. Kaszonyi
Vik tó ria, Harsányi Han na, Tóth Vi rág,
Zachar Hen ri et ta. 

Fér fi pá ros ban nem in dult a rang lis ta -
ve ze tõ Hartai At ti la, Ta kács End re (Nagy -
ka ni zsa ZSE). Hartai Csiz ma dia Ta más sal
ne ve zett, de sé rü lé se mi att ve le sem tu dott 
harc ba száll ni. A du ót nagy küz de lem ben,
jó já ték kal Herczeg Gá bor és Ta kács Zol tán
(Újszászi VVSE) nyer te. A fi ná lé ban
Himmer Já nos, Kleics Dá vid (Borjád SE)
el len sze rez ték meg az el sõ sé get. (21-19,
17-21, 21-15). A do bo gó har ma dik fo ká ra
Bo ros Pé ter, Nózsi Pé ter (Újszászi VVSE)
és Bo gár Lász ló, Kéz ér Zsolt (Újszászi
VVSE) áll ha tott. 6. ifj. Fe hér Já nos, Tóth
Gá bor, 7. Csák Dá vid, Nagy Lász ló.

Nõi pá ros ban fel bo rult a pa pír for ma. A
Darnai Ad ri enn, Far kas Mart ina (Borjád
SE) pá ros vé ge zett az élen. Az elõ dön tõ -
ben az Eu ró pa-baj nok Ka pás Ág nes, Var ga 
Ri ta (Újszászi VVSE) ket tõst gyõz ték le
22-20, 15-21, 22-20-ra, majd a dön tõ ben a
Mile Ale xand ra, Szé les Kit ti
(Cserszegtomaj SK) pá ros sem tud ta meg -
ál lí ta ni õket. (21-15, 21-15). 5. Ézsiás Kit ti,
Gaz dag Vik tó ria, 6. Eperjessy Zsó fia, Sza -
bó Nó ra, 7. Joó Anett, Kur di Krisz ti na, 8.
Cson tos Aran ka, Vá gó Hen ri ett. 

A vá lo ga tó má so dik for du ló ja után ti -
zen egy újszászinak van jó esé lye ar ra,
hogy jú ni us ban, Ha no i ban a vi lág baj nok -
sá gon sze re pel hes sen. Áp ri lis 4-én és áp ri -
lis 25-én a har ma dik és a ne gye dik for du -
ló ban Újszászon le het meg sze rez ni a re -
pü lõ je gye ket.

Gyermek és serdülõ
verseny Nyárlõrincen

Nagy me zõny – hat egye sü let, ki lenc -
ven nyolc ver seny zõ – in dult már ci us
29-én Nyárlõrincen a ha gyo má nyos ta va -
szi gyer mek és ser dü lõ láb toll-lab da ver -
se nyen. A ké sõ es tig tar tó erõ pró bán az
Újszászi VVSE ver seny zõi gyûj töt ték a
leg több ér met. Szín el osz lás volt már jobb,
mert most az ezüst bõl és a bronz ból volt a
több (két arany, öt ezüst és öt bronz érem).
A ser dü lõ fiú hár mas dön tõ jét meg le pe -
tés re két újszászi te am ját szot ta. Bábosik
Fe renc, Nagy Lász ló, Pe tõ Ti bor, Ráski La jos és 
az idény nyi tót nye rõ nagy ka ni zsa i a kat jó
já ték kal ki ütõ „Kanálosok”: Kanálos Dá ni -
el, Kanálos Fe renc, Kanálos Jó zsef, Kanálos
Júlió és Kanálos Ró bert. Há rom szett ben
Nagy Laciék nyer tek. 12-10, 8-11, 11-4-re.

A má sik újszászi arany ér met Oszlányi
Mer cé desz nyer te, aki há rom játsz má ban
nyert a cserszegtomaji Ud va ri Bog lár ka el -
len.(12-14, 11-7, 11-5)

Ered mé nyek

Gyer me kek. Fiú hár mas (10): 2. Ágo tai
Oli vér, Baláti Zol tán, Mol nár Kris tóf,
Prunner Ben já min, 5. Bábosik Ádám, Ma -
ku la End re, Nádai Mar tin, Pi ti Dá vid, 7.
Barta Mar tin, Far kas Ba lázs, Kö böl Vin ce,
8. Bolyós Jó zsef, Nagy At ti la, Oláh Ri -
chárd, 9. Fa ra gó Ri chárd, Far kas Ro land,
Remecz At ti la, 10. Far kas Kár oly, Ta tár
Nagy Le ven te, Vidák Fe renc. Fiú egyé ni
(35): 3. Prunner Ben já min, 6. Mol nár Kris -
tóf. Lány hár mas (5): 2. Haj dú Tün de,
Oszlányi Mer cé desz, Szacskó Ágo ta, 3.
Becskereki Ni ko lett, Nagy Gab ri el la, Tû ri
Ale xand ra, 5. Csák Vi vi en, Fe hér Va lé ria,

Hornyák Er zsé bet, Mucza Szil via, Papp
Zsu zsan na. Lány egyé ni (22): 1. Oszlányi
Mer cé desz, 3. Szacskó Ágo ta, 5. Haj dú
Tün de, 6. Tû ri Ale xand ra. 

Ser dü lõk

Fiú hár mas (7): 1. Bábosik Fe renc,
Nagy Lász ló, Pe tõ Ti bor, Ráski La jos, 2.
Kanálos Dá ni el, Kanálos Fe renc, Kanálos
Jó zsef, Kanálos Júlió, Kanálos Ró bert. Fiú
egyé ni (21): 3. Kanálos Júlió, 6. Nagy
Lász ló, 8. Ráski La jos. Lány hár mas (8): 2.
Do bo zi Bog lár ka, Gu lyás Ad ri enn,
Harsányi Han na, 4. Busi Ol ga, Ko vács Ka -
ta lin, Tóth Vi rág, Zachar Hen ri et ta. Lány
egyé ni (21): 2. Harsányi Han na, 3. Tóth
Vi rág.

Újszász Kupa

A hi va ta los ne ve zé si ha tár idõ ig mind -
össze há rom csa pat ne ve zett az Újszász
Ku pá ra. Úgy tûnt, hogy a csa pa tok be le fá -
rad tak a baj nok ság ba, és már nem hi ány -
zik ne kik az egész na pos lab da bû vö lés.
Az tán még is min den ki fo ciz ni akart. Még
a kez dés elõt ti utol só órá ban is je lent ke -
zett egy csa pat. Így vé gül nyolc te am ne -
ve zett a már ci us 8-án meg ren de zett, a te -
rem sze zont zá ró XI. Újszász Ku pá ra, be -
ce ne vén az „egy na pos ra”. Tá vol ma radt a
baj nok Ke se lyûk, a baj nok ság vé gé re lét -
szám hi á nyos sá vált Út tö rõ park, a Gloria
és a he lye zé sé ben csa ló dott No Fear. Mind 
a négy csa pat já té ko sai fel tûn tek azon ban
a ku pá ra né mi képp át ala kí tott csa pa tok -
ban, ame lyek két cso port ban Föl di Já nos és 
Ágo tai Im re Ta más já ték ve ze té sé vel kezd -
ték meg a já té kot. Az A cso port ban az
Orange, a Restaration (Szol nok), a Meg le -
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pe tés FC (Jászladány) és a Real Spedíció, a 
B cso port ban az AS Coma, a jászladányi
Prü csök ’73 (a baj nok ság ban Santa Fe né -
ven in dul tak.), a Wanted (Jászladány) és a 
ku pá ra szer ve zett Alállomás ját szott. Ter -
mé sze te sen min den ki ku pa gyõz tes akart
lenni.

Az elsõ for du ló után ke rült sor a XV.
Vá ro si Te rem lab da rú gó Baj nok ság ered -
mény hir de té sé re.

Baj nok száz szá za lé kos tel je sít ménnyel 
a Ke se lyûk csa pa ta: Kaló Gá bor, Konka Oli -
vér – Donkó Krisz ti án, Ka sza Ist ván, Konka
Ta más, Ma jor Lász ló, Rézsó Ta más, Ser bán
Jó zsef, Szarvák Já nos, Szarvák Nor bert,
Szentpéteri Ti bor. Csa pat me ne dzser: Szûcs 
Jó zsef. A csa pat tá mo ga tó ja: Sza bó Já nos.

2. Orange, 3. AS Coma, 4. Meg le pe tés
FC, 5. Út tö rõ park, 6. Real Spedíció, 7. No
Fear, 8. Santa Fe, 9. Gloria, 10. Wanted.

A baj nok ság kü lön dí ja sai: Gól ki rály:
Csi kós Je nõ (Santa Fe) 48 gól. Az al só ház
leg jobb gól lö või: Puzsoma Jó zsef (Santa Fe) 
38 gól és Dombai And rás (No Fear) 26 gól.
A „fel sõ ház” leg jobb gól lö või: Szarvák
Nor bert (Ke se lyûk) 37 gól, 2. Szilvási Fe renc
(Út tö rõ park) 34 gól, 3. Rézsó Ta más (Ke se -
lyûk) 28 gól.

A leg jobb ka pu sok: a leg ke ve sebb gólt
ka pó Szöllõsi Zol tán (Orange) és Szaszkó
Csa ba (AS Coma). A „Fi a tal te het ség” dí jat
Var ga Dá vid (AS Coma) kap ta. A baj nok -
ság leg fi a ta labb ja ként a 15 éves ifj. Suki
Bé la (Meg le pe tés FC), a leg idõ sebb je ként
az 51 éves Szarvák Já nos (Ke se lyûk) ka pott
dí jat.

Az ered mény hir de tés után iz gal mas
mér kõ zé sek kel és meg le põ ered mé nyek -
kel foly ta tó dott a ku pa. Jól sze re pelt a baj -
nok ság ban gyen géb ben tel je sí tõ Wanted.

Az A csopor ered mé nyei: Orange –
Restaration 4-1, Meg le pe tés FC – Real
Spedíció 5-4, Real Spedíció – Orange 5-3,
Meg le pe tés FC – Restaration 4-1, Orange
– Meg le pe tés FC 6-0, Restaration – Real
Spedíció 4-3

Az A cso port vég ered mé nye

1. Orange 3 2 – 1 13-6 6
2. Meglepetés FC 3 2 – 1 9-11 6
3. Restaration 3 1 – 2 6-11 3
4. Real Spedíció 3 1 – 212-12 3

A B cso port ered mé nyei: AS Coma –
Alállomás 3-1, Wanted –Prü csök ’73 7-5,
AS Coma – Wanted 2-2, Prü csök ’73 –
Alállomás 4-2, AS Coma – Prü csök ’73 9-1,
Wanted – Alállomás 2-2. 

A B cso port vég ered mé nye

1. AS Coma 3 2 1 – 14-4 7
2. Wanted 3 1 2 – 11-9 5
3. Prücsök ’73 3 1 – 210-18 3
4. Alállomás 3 – 1 2 5-9 1

A rang so ro ló kör mér kõ zé sek után ke -
reszt be ját szás sal ki esé ses rend szer ben
foly ta tó dott a játék.
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Csapatkapitányok (Fotó: Fehér János)

A Meglepetés FC nyerte az Újszász Kupát (Fotó: Fehér János)



A négy kö zé ju tá sért: 

Alállomás – Orange 3-2 
Cso port el sõt bú csúz ta tott a cso port -

utol só.

Meg le pe tés FC– Prü csök 
’73 4-4 (he te sek kel 7-5) Csak a he te sek

dön töt tek a ladányi rangadón.

Restaration – Wanted 2-1 
Nem sok hi ány zott a baj nok ság ban

utol só Wanted négy kö zé ju tá sá hoz.

AS Coma – Real Spedíció 2-0 
Biz to san nyert az AS Coma. 

A dön tõ be ju tá sért

Meg le pe tés FC – Alállomás 3-1 
Szer ve zet ten ját szott a Meg le pe tés FC.

Restaration – AS Coma 4-2 
Az ele jén há rom po tyát ka pott az AS

Coma.

A dön tõ: 

Meg le pe tés FC – Restaration 1-1 
(he te sek kel 5-4) 
Nagy iz gal mak után a he tes rú gá sok -

kal csak a he te dik pár ban dõlt el a ku pa
sor sa.

A ku pa gyõz tes a jászladányi Meg le pe -
tés FC. A csa pat tag jai: Murzsa Ist ván –
Czibak An tal, Czibak Ti bor, Csi kós Vil mos,
Far kas Már ton, Il lés And rás, Pa ta ki László,
Rapi Ró bert, Suké Zsig mond.

No vem be rig, a XVI. Vá ro si Te rem lab -
da rú gó Baj nok ság kez de té ig sza bad té ri
gya kor lás kö vet ke zik.

Érdekességek a
teremlabdarúgó
bajnokságból

A XV. Vá ro si Te rem lab da rú gó Baj nok -
ság ban tíz csa pat ban százhuszan lép tek
pá lyá ra. Kö zü lük 98-an sze rez tek gólt.
Ha tan a sa ját ka pu juk ba is be ta lál tak. A
sze ni o rok nál öt csa pat ban öt ven he ten ját -
szot tak. 41-en rúg tak gólt. Ön gó los egy
volt. A ve te rá nok nál 24 részt ve võ volt.
Hú szan irat koz tak fel a gól lö võ lis tá ra.
Ön gó los nem volt.

A gól lö võk kö zül egy mér kõ zé sen leg -
több ször Puzsoma Jó zsef (Santa Fe) ta lált be 
a há ló ba. 9 gólt rú gott. Csa pat tár sa Csi kós
Jenõ ugyan ezen a mér kõ zé sen nyolc szor
volt ered mé nyes. Utá nuk Szarvák Nor bert
(Ke se lyûk) és Szilvási Fe renc (Út tö rõ -
park) kö vet ke zik 7-7 gól lal. A sze ni o rok -
nál Konka Csa ba (Bá lint Bt.) 9 gól, Szom bat 
Zol tán (Loksi I.) 7 gól és Tiger Lász ló (Bá lint 
Bt.) 6 gól volt az ered mé nyes sé gi sor rend. 
A ve te rá nok nál Szarvák Já nos
(Szunnyogók) egy mér kõ zé sen hét szer
ke se rí tet te az el le nél ka pu sá nak éle tét.
Petõ La jos (Szunnyogók) két szer is rú gott
hat gólt. Ka sza Jó zsef (Szunnyogók) és

Tombor At ti la (Loksi II) öt-öt ta lá lat tal
büsz kél ked het.

Leg több gól a Ke se lyûk–Wanted 22-2
és a No Fear-Wanted 21-3 mér kõ zé se ken
esett. Leg ke ve sebb szer, mind össze hat al -
ka lom mal a Ke se lyûk–Orange 5-1, az AS
Coma–Meg le pe tés FC 5-1, az AS
Coma–No Fear 4-2, a Hajduk–Fa ir Te am
5-1 és a Bá lint Bt.–Hajduk 5-1 mér kõ zé se -
ken ju tott át a lab da a gól vo na lon.

Az apák együtt ját szot tak fi a ik kal. Vol -
tak, akik egy csa pat ban ját szot tak, de volt
olyan is, ami kor el len fél ként rúg ták a lab -
dát. Szarvák Já nos és Szarvák Nor bert a baj -
nok Ke se lyûk ben, Var ga Ist ván és ifj. Var -
ga Ist ván, Gara Lász ló és ifj. Gara Lász ló az

Út tö rõ park ban rúg ta együtt a gó lo kat.
Var ga Im re és fia, Dá vid az AS Comában
ját szott együtt. Ko vács Szi lárd az Út tö rõ -
park ban, ifj. Ko vács Szi lárd a No Fearben
lé pett pá lyá ra.

Kü lön bö zõ kor cso port ok ban a Konka
csa lád ból né gyen sze re pel tek. Konka
Meny hért (az elõ zõ szám ban té ve sen je -
lent meg a neve) a ve te rán baj nok ság ban
a Szunnyogók ka pu sa volt.  A sze ni or baj -
nok ság ban Zol tán fia ka pus ként, Csa ba
pe dig csa tár ként sze re pelt a Bá lint
Bt-ben. A leg ki sebb fiú Ta más a baj nok Ke -
se lyûk erõs sé ge volt.

Fe hér Já nos
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Kupameccs (Fotó: Fehér János)

Konka Tamás, Konka Zoltán, Konka Menyhért és Konka Csaba

(Fotó: Fehér János)
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Orvosi ellátás

Há zi or vos ok ren de lé si ideje
Dr. Batki Er zsé bet: 552-004
Hét fõ: 14-18 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 12-16 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 órá ig

Dr. Szó ró Mag dol na: 366-101
Hét fõ: 12-16 órá ig, kedd: 8-12 órá ig,

szer da: 14-18 órá ig, csü tör tök: 8-12 órá -
ig, pén tek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilo na: 366-272
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 14-18 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 12-16 órá -
ig, pén tek: 8-12 órá ig

Dr. Kar ácson Já nos: 366-880
Hét fõ: 8-12 órá ig, kedd: 12-16 órá ig,

szer da: 8-12 órá ig, csü tör tök: 14-18 órá -
ig, pén tek: 8-12 óráig

Dr. Nagy Va lé ria gyer mek or vos
Újszász, Sza bad ság tér 4. Te le fon:
552-003.

Hét fõ: 8-11-ig, kedd: 8-11-ig, szer da:
15-18-ig, csü tör tök: 8-11-ig, pén tek
15-18-ig. Szer dán 13-15-ig ta nács adás az
Anya- és cse cse mõ vé del mi ta nács adó -
ban, 15-tõl be teg rendelés.

Fog or vo si el lá tás
Dr. Mu hi Ka ta lin Újszász, Er kel Fe -

renc út 3. Te le fon: 366-577. Ren del:

Hétfõ-szerda-péntek: 8.30-13-ig,
kedd-csü tör tök: 13-18-ig.

Dr. Ágo tai Ede Újszász, Abonyi út 1.
Te le fon: 06-70/314-3876. Ren del:
Hétfõ-kedd-csütörtök 7-13 órá ig. 

A gyógy szer tár
nyit va tar tá si rend je

Hét fõ tõl pén te kig 8-12, 14.30-18.30
órá ig, szombat 8-12 órá ig

Ké szen lét: Hét fõ tõl pén te kig
18.30-20.00 órá ig

A gyógy szer tár te le fon szá ma:
552-062.

Or vo si ügye let
Hét köz nap: 
– hét fõ tõl csü tör tö kig: 18.00 órá tól

más nap reg gel 8.00 óráig
– pén te ken: 16.00 órá tól más nap reg -

gel 8.00 órá ig
He ti pi he nõ nap okon, mun ka szü ne ti 

és ün nep nap okon:
8.00 órá tól más nap reg gel 8.00 órá ig.
He lye: Újszász, Sza bad ság tér 4.
Az ügye le ti idõ alatt a szol no ki köz -

pont szá ma it kell fel hív ni!
Te le fon szám ok: 
Fel nõtt ügye let: 56/373-373
Gyer mek ügye let: 56/423-102

Anyakönyvi hírek

Akiknek örülünk 
(újszülöttek):

Il lés Ti bor – Gerhát Ka ta lin:
Pé ter Já nos ne vû gyer me ke;

Ka na las Renátó – Paróczai Ber na dett:
Renátó ne vû gyer me ke;

Nagy At ti la – Prunner Csil la:
Leila Larissza ne vû gyer me ke;

Ra fa el Jó zsef – Far kas Er zsé bet:
Jó zsef Dominik ne vû gyer me ke

Föl di Zol tán – Víg Krisz ti na: 
Zol tán Nor bert ne vû gyer me ke

Akiktõl búcsúzunk 
(elhunytak):

Barta Fe renc 52 éves,
Pál ma út 20.

Var ga Gá bor 95 éves,
Wes se lé nyi út 19.

Haj ba Jenõné Gonda Má ria 89 éves,
Akác fa út 90.

Fe hér Jánosné Far kas Te ré zia 76 éves,
Le hel út 1.
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Emlékezés
BALOGH IMRÉNÉ született Mihályi
Anna halálának 1 éves évfordulójáról

Ta lál ko zás és bú csú zás
az élet annyi csak,
va la ki jön, va la ki megy,
s az em lék meg ma rad.

Örökké gyászoló leánya, Regina

Fájó szívvel emlékezünk
CSEH SÁNDOR halálának 20.
évfordulójára

„Meg állt egy szív, mely él ni vá gyott,
Pi hen az ál dott kéz, mely dol goz ni imá dott.
Nél kü led szo mo rú, üres a há zunk,
Még most sem hisszük el, 
hogy té ged hi á ba várunk.”

Szeretõ felesége, fiai, 
menyei és három unokája

Szüleink, GRÓSZ JÓZSEF és
GRÓSZ JÓZSEFNÉ szül. Egyed
Rozália halálának 25. évfordulójára

Min den el mú lik a föl dön,
Min den el vész va la hol,
Csak a sze re tet sza va sut tog ja, so ha, so ha
Szí vünk ben em lé ke tek itt él örök re,
Ha lát ni aka runk ben ne te ket,
Fel né zünk az ég re.
A csil la gok út ján utaz tok to vább,
Ott vár ja tok ránk, ha a mi idõnk is lejár.

Szeretõ gyermekeid Rozi és családja,
unokák és dédunoka,

Bandi és családja, unokád,
Jancsi és családja, unoka, 

dédunoka és a
Kollyovkovszky család

PÉCSI MIHÁLY halálának 3.
évfordulójára

„Múl hat nak a na pok,
múl hat nak az évek, kik szív bõl sze ret nek,
nem fe led nek té ged.
Gyer tyá kat gyúj tunk és mé cse se ket,
ezek a fé nyek vi lá gít sa nak ne ked.
Örök vi lá gos ság ban, bé kes ség ben nyu godj,
So ha nem fe lej tünk, de ezt biz to san tu dod,
és örök ké él ni fogsz, akár a csil la gok!

Szeretõ családod

KONKA MENYHÉRT halálának 1. 
évfordulójára és
KONKA MENYHÉRTNÉ szül.
Barta Irén halálának 2.
évfordulójára

Csil lag lett, mert szív bõl sze re tett,
S mi úgy sze ret tük, ahogy csak le he tett.
El ment tõ lünk, mint a le nyug vó nap,
De szí vünk ben él, és örök ké ott ma rad.

Szeretõ lányod, fiad, vejed,
menyed, unokáid és dédunokáid

KOVÁCS ISTVÁN halálának 17.
évfordulójára és
KOVÁCS ISTVÁNNÉ szül. Kovács 
Ilona halálának 9. évfordulójára

Nem bú csúz tunk sen ki tõl,
Így bú csú zunk min den ki tõl
Is ten ve le tek! Egy könny csepp a
sze münk ben, fáj da lom a
szí vünk ben, itt ma rad
ve lünk örök re.

Szeretõ lányod, fiad, vejed,
menyed, unokáid, dédunokáid,

unokamenyeitek

Köszönetnyilvánítás

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak
a ro ko nok nak, is me rõ sök nek, jó
szom szé dok nak, to váb bá Klá ri ka
kán tor nõ nek, Mik lós Já nos atyá nak,
Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa i nak,
akik részt vettek

ALAPI JÓZSEFNÉ szül. Földi Ilona
temetésén.

Tisz te let tel:

Fia, menye, unokái és
 dédunokája Balázs

Kö szö ne tet mon dunk mind azok nak, 
akik

BARTA FERENC

te me té sén részt vet tek, sír já ra vi rá -
got, ko szo rút he lyez tek, gyá szunk -
ban osztoztak.

Kü lön kö szö ne tet mon dunk dr.
Kar ácson Já nos há zi or vos nak, Sza bó
Já nos te met ke zé si vál lal ko zó nak és
mun ka tár sa i nak, va la mint az
újszászi ró mai ka to li kus egyház
dolgozóinak.

Gyászoló felesége és családja

Há lás szív vel mon -
dunk kö szö ne tet
mind azok nak, akik
a fe lejt he tet len
édesanyát,

FEHÉR JÁNOSNÉ
szül. 
Farkas Teréziát

utol só út já ra el kí sér ték, sír já ra ko szo -
rú kat, vi rá go kat he lyez tek.

Kü lön kö szön jük dr. Kar ácson Já -
nos há zi or vos úr nak és asszisz tens
nõ vé ré nek Tün di ké nek, akik a
hosszú évek so rán ki jár tak és
gyógyították.

Kö szö net Mik lós Já nos plé bá nos
úr nak, Klá ri ka kán tor nõ nek a gyász -
mi sé ért és a te me té si szer tar tá sért;
Sza bó Já nos nak és mun ka tár sa i nak
munkájukért.

Kö szö net a szom szé dok nak, ro ko -
nok nak, is me rõ sök nek, akik a fáj da -
lom ban osztoztak.

Egyben fájó szívvel emlékezünk
FEHÉR JÁNOS 
halálának 11.
évfordulóján.

lánya, fia, veje,
unokák,

 dédunokák és
testvére
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Festék és horgász
bolt áprilisi akció!

Hor gász cik kek

– Bo tok -10 %
– Hor gász lá dák -10 %

– Or sók -10 %

Élõ csa lik, ete tõ anya gok

Ku tya-ci ca ele de lek

Fa gyasz tott ter mé kek

To váb bá fes té kek, ki egé szí tõk
nagy vá lasz ték ban kap ha tók!

Amíg a kész let tart!

Cím: Újszász, Dó zsa Gy. u. 31/a.

Tel.: 20/384-0966

Nyit va tar tás: 
H-P.: 8-18-ig Szo. 7-12-ig

A K C I Ó !

A Ben de gúz Ve gyes ke res ke dés ben!
Újszász, Dó zsa Gy. út 14.

– Sop ro ni üve ges sör 155 Ft – Adambräu üve ges sör 109 Ft
– Holsten üve ges sör 159 Ft – Heineken üve ges sör 219 Ft
– Steffl üve ges sör 145 Ft – Sop ro ni do bo zos sör 175 Ft

Egy re kesz sör vagy egy tál ca sör vá sár lá sa ese tén -5 % en ged ményt adunk!

– Denis 5 l ros tos üdí tõ 235 Ft – Denis 2 l ros tos üdí tõ 110 Ft
– Szilas 2 l szén sa vas üdí tõ 90 Ft – Wi e ner ext ra 250 g ká vé 359 Ft
– 0,5 l Cher ry 625 Ft – 0,5 l Ke vert 595 Ft

Nyit va tar tás: 

H-P: 8.00-12.30, 13.30-18.00-ig,
Szo-V. 8.00-12.00, 14.00-18.00-ig

Te le fon: 06-70/207-5742

V Á R J U K  K E D V E S  V Á S Á R L Ó I N K A T !

Az ak ció 2009. áp ri lis 5-tõl 2009. áp ri lis 20-ig tart.

Az Újszász és Vidéke Körzeti Takarékszövetkezet
az újszászi ki ren delt sé gén sze re tet tel vár ja ügy fe le it az aláb bi szol gál ta tá sok kal:

Hi tel ügy in té zés:

Vál lal ko zá sok ré szé re:

– be ru há zá si

– for gó esz köz

– me zõ gaz da sá gi

– EU-s tá mo ga tás meg elõ le ge zé si hi te lek

– Szé che nyi kár tya ügy in té zés.

La kos ság ré szé re:

– fo gyasz tá si

– jel zá log

– épí té si (új épít ke zés, vá sár lás, fel újí tás)

– fo lyó szám la hi te lek

Be té tel he lye zés ked ve zõ konst ruk ci ók kal és ka ma tok kal!

Szám la ve ze tés (bank kár tya for gal ma zás, NET ban kos ügy in té zés)

(Már 5 he lyen: Újszászon, Zagyvarékason, Abonyban, Ceg lé den és Tó sze gen lé võ ATM
be ren de zé sünk bõl 0-24 órá ig jut hat nak kész pénz hez)

A rész le tes fel té te le ket ke res se egy sé ge ink ben!
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Vág ja ki ezt a szel vényt, és ha ez év de -
cem ber 18-ig el jut tat ja hozzánk mind a 
ti zen ket tõt, ka rá cso nyi tárgy nye re -
mény sor so lá son ve het részt!

Újszászi Hír adó
XIX. év fo lyam 4. szám - 2009. áp ri lis. -

"

Apróhirdetés

Újszász köz pont já ban 2,5 szo bás, für dõ szo -
bás, gáz fû té ses, te le fo nos in gat lan al só épü let -
tel, 800 m2-es te lek kel el adó. Ér dek lõd ni:
20/9888-133.

Össz kom for tos csa lá di ház el adó. T.:
06-30/497-03-41.

Újszász köz pont já ban pad lás te res, össz kom -
for tos csa lá di ház el adó. Tel.:
06-70/320-9507, 06-70/320-9808.

Ré gi tí pu sú, össz kom for tos csa lá di ház, 925
m2-es tel ken (Tápiógyörgyei út 1.) el adó.
Irány ár: 2 900 000 Ft. T.: 06-20/612-4174.

Má jus ban bon tás ra ke rü lõ te tõ cse rép el adó.
Érd.: 06-20/998-1072.

Bon tás ból szár ma zó 8 m-es ge ren dák,
25-ös desz kák, sza ru fák, vá lyog és kis -
mé re tû tég la el adó. Érd.:
06-20/571-1925.

Kõ mû ves re á lis áron mun kát vál lal. Érd.:
06-20/571-1925.

Kis báláskazán el adó! Tel.: 06-30/317-0843.

Pa lán ták, fû szer nö vé nyek, egy nyá ri vi rá gok,
dísz cser jék, sö vé nyek el adók. Luk ács Ist ván,
Jó kai út 13. 70/208-61-98.

Után fu tó ki adó. Érd.: 56/366-190.

Újszerû an gol, olasz, fran cia bálásruhák kap -
ha tók az Akác fa út 51. szám alat ti üz let ben.
Kí ná la tunk ból: Bé bi, gye rek, ti ni, nõi, fér fi ru -
ha ne mûk, polár pu ló ve rek, õszi szö vet nad -
rág ok (nagy mé ret ben is), dzse kik, far mer nad -
rá gok, bé bi overálok, stb. Sötételõ füg gö nyök, 
kész re varrt né met nylon füg gö nyök. Ugyan itt
bõr ka bát fes tés, ja ví tás, cip zár cse re, bé lés cse -
re. Nyitva tartás: H-P-ig 13-18-ig, Szombat
8-12-ig.

Környezetvédelmi igazolólap 
(zöldkártya) helyben

Ben zin és di e sel üze mû sze mély gép ko csik va la mint kistehergépkocsik
kör nye zet vé del mi vizs gá ja (zöld kár tya) kiadás.

To váb bá: 

– sze mély gép ko csik ja ví tá sa, szer vi ze lé se.
– mû sza ki vizs gáz ta tás rö vid ha tár idõ vel. 

Mol nár Ist ván
gép jár mû-tech ni kus au tó sze re lõ mes ter

Mû hely cím: Újszász, Hu nya di út 19.
Te le fon: 06-56/366-455

mo bil: 20/497-5368

Nyit va tar tás:

Hét fõ tõl pén te kig: 8-18 órá ig
Szom bat: 8-12 órá ig

KRESZ-tanfolyam

Újszászon, a Szász Ven dég ház ban.
2009. áp ri lis 14-én 17.00-kor

tá jé koz ta tó!

Telezöld Autós-Motoros Is ko la „M”,
„A”, „B” ka te gó ri ák ban.

Je lent kez ni a hely szí nen, vagy Bu sa
And rás ok ta tó nál. 70/317-88-33,

20/99-41-600.

Gránit síremlékek

nagy vá lasz ték ban kap ha tók.

Grá nit ab lak pár kány kap ha tó min den 
mé ret ben, szür ke és sár ga színben.

Ér dek lõd ni le het:

Ko vács Já nos sír kõ ké szí tõ

Újszász, Akác fa út 65.

Te le fon: 56/366-713
06-20/800-7490.

Fuvarozás

1,5 ton nás 16 m3-es pony vás
kis te her au tó val

áru fu va ro zást, köl töz te tést

vál la lok.

Juhász István
06-30/497-9510

Tö rök Já nos: Hús vé ti lo csol ko dás (For rás: www.fa lu gond nok.hu)
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